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Basketbol ailesinin değerli üyeleri,

Türk Basketbolu son 9 ayda heyecan ve umut 
verici başarılara imza attı. ‘Basketbolun 
Güç Merkezi’ 2012–2016 Stratejik Planı ile 
belirlediğimiz hedeflere doğru önemli adımlar 
atıyoruz. Son dönemde yaşadığımız zaferleri 
düşünerek Federasyonumuzun geleceğinin 
daha da parlak olacağından hiç şüphem 
olmadığını belirtmek isterim. 

FIBA Dünya Kupası ve ev sahipliği yaptığımız 
FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası’na A Milli 
Erkek ve Kadın Takımlarımız katıldı. Dünya 
üzerinde böylesi bir başarı gösteren Türkiye 
dışında sadece 7 ülke var. Aynı zamanda 
Türkiye, 2001 Avrupa Şampiyonası, 2005 
Kadınlar Avrupa Şampiyonası, 2010 FIBA 
Dünya Şampiyonası ve 2014 FIBA Kadınlar 
Dünya Şampiyonası’nı düzenleyerek 
kadınlarda ve erkeklerde dünya ve kıta 
şampiyonalarına ev sahipliği yapan ilk Avrupa 
ülkesi ve tüm dünyada 14 sene içerisinde bu 
organizasyonlara ev sahipliği yapan ilk ve tek 
ülke oldu.

A Milli Takımlarımız turnuvalara katılımlarının 
yanı sıra önemli başarılara da imza atmaktadır. 
12 Dev Adam, Ağustos ve Eylül aylarında 
İspanya’da gerçekleşen 2014 FIBA Dünya 
Kupası’nda son saniye elde ettiği galibiyetlerle 
üçüncü kez peş peşe turnuvanın çeyrek finaline 
çıkmış oldu.

A Milli Kadın Takımımız tarihinde ilk kez 
katıldığı FIBA Dünya Şampiyonası’ndaki 
ilk maçına 27 Eylül’de Ankara Arena’da 
10.000 sporsever önünde çıktı. 2012 
Olimpiyatları’na giden, 2011 ve 2013 Kadın 
Avrupa Şampiyonaları’nda madalya kazanan 
takımımız yarı finale çıkıp şampiyonayı 
dördüncü sırada bitirerek tarih yazmaya 
devam etti. Turnuva boyunca Nevriye Yılmaz, 
Esmeral Tunçluer ve Işıl Alben gibi oyuncular 

performanslarıyla Türkiye’yi gururlandırdı. 
Aslında bu turnuva Türk Basketbolu için her 
açıdan büyük bir başarıydı. Organizasyonumuz 
yabancı takımlar, uluslararası medya ve FIBA 
yetkililerden büyük övgü aldı.

Milli Takım başarılarımız A Milli Kadın ve Erkek 
Takımlarımızla sınırlı değil. Geçtiğimiz yaz alt 
yapılarda da önemli başarılara tanıklık ettik. 
2014 Temmuz ayında FIBA Ümit Erkekler Avrupa 
Şampiyonası Yunanistan’da düzenlendi. Baş 
antrenör Erhan Toker’in liderliğiyle turnuvaya 
hazırlanan Ümit Erkekler, daha önce hiç 
kazanmadığımız turnuvayı tek mağlubiyetle 
bitirip altın madalya ile yurda döndü. 
Takımın en skorer ismi olan Cedi Osman’ın 
şampiyonanın ‘En Değerli Oyuncusu’ seçilmesi 
bizi ayrıca gururlandırdı. 

Ümit Erkek Milli Takımı’mızın kürsüye 
çıkmasından 4 gün sonra Genç Erkek Milli 
Takımımız Konya’da madalya için ter dökmeye 
başladı.  Ağabeylerinden ilham alan baş 
antrenör Ömer Uğurata’nın oyuncuları, Konyalı 
sporseverlerin önünde müthiş bir performans 
sergiledi. Final maçında Sırbistan’ı 85–68 
skorla yenerek 1988’de Yugoslavya’nın elde 
ettiği başarıdan sonra ilk kez bir ülkenin iki 
milli takımı arka arkaya Avrupa Şampiyonu olup 
2015 FIBA 19 Yaş Altı Dünya Şampiyonası’na 
katılma hakkı kazandı. Egemen Güven 
şampiyonanın ‘En Değerli Oyuncusu’ seçildi. 

Geçtiğimiz Şubat ayında ise Yıldız Milli 
Takımı’mız yine Konya’da düzenlenen Pınar 
Uluslararası Yıldız Erkekler Turnuvası’nda altın 
madalyaya ulaşmasını bildi. Yıldız Erkek Milli 
Takım baş antrenörü Fatih Elbaş önderliğinde 
böylesi bir başarıya imza atan takımımızın 
oyuncusu Ahmet Can Duran, turnuvanın 
‘En Değerli Oyuncusu’ seçildi. 16 yaş altı 
seviyesinde dünyanın en büyük turnuvası olan 
Pınar Uluslararası Yıldız Erkekler Turnuvası'nda 
12 farklı ülke mücadele etti.

Alınan madalyalar son senelerde en büyük 
öncelliklerimizden olan alt yapı ve oyuncu 
gelişmesi konusunda kat ettiğimiz yolun 
tartışılmaz kanıtı oldu. Ayrıca bu genç yıldızların 
önümüzdeki dönemde Türk Bayrağı’nı daha 
da yüksek yerlere taşıyacaklarını bilmek bizi 
gerçekten heyecanlandırıyor.

TBF olarak gençlerimize yaptığımız yatırımlar 
Milli Takımlarımıza yaptığımız yatırımlardan 
çok daha büyük. TBF Davranış Kuralları 
(Basketbolda Saygı) ve 2014 FIBA Kadınlar 
Dünya Şampiyonası’nın tanıtımı kapsamında 
başlatılan PASS IT ON, TBF’nin geleceğe yatırım 
projesidir. Proje kapsamında geçtiğimiz yılın 
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Ağustos ayında 87 farklı ülkeden 240 genç 
sporcu ve 100 genç antrenörü Camp PASS 
IT ON için İstanbul’da bir araya getirdik. TBF 
sayesinde bu genç sporcular ve antrenörler 
bir hafta boyunca hem tanışma hem de kültür 
alışverişinde bulunma şansı yakaladılar. 
TBF olarak Camp PASS IT ON’u organize 
etmemizdeki sebeplerin başında basketbolun 
çocuklara çok önemli değerler aşılaması, 
saha içi ve saha dışında başarılı bir hayat 
sunabileceğine olan inancımızdır. PASS IT 
ON Şampiyonası’nın bir mirası olarak FIBA 
Kadınlar Dünya Şampiyonası’nın çarpıcı etkisi 
halen devam etmektedir.

Milli Takım sezonunun sona ermesinin 
ardından lig heyecanı başladı. Bu sene TBL, 
TKBL, TB2L, TKB2L, TB3L ve EBBL için yeni 
logolar ve markalar lanse edildi. Yeni ortağımız 
olan Infront Sports & Media’nın desteğiyle 
TBL tarihinin en çekişmeli sezonunu yaşıyor. 
Her hafta son saniye galibiyetler, mükemmel 
hareketler ve ilham verici performanslar 
basketbol severlere sunuluyor. All-Star Ankara 
2015, 10.000’den fazla Ankaralı sporseverin 
Ankara Arena’yı doldurmasıyla TBL’nin en 
başarılı All-Star organizasyonu oldu. 

Ekim’de düzenlenen 30. Erkek 
Cumhurbaşkanlığı Kupası’nda Pınar Karşıyaka, 
Fenerbahçe Ülker’i 77–75 skorla yenerek 
tarihinde ilk defa bu kupayı müzesine götürdü. 
Ekim ayında 22. Kadınlar Cumhurbaşkanlığı 
Kupası’nı Fenerbahçe, Samsun’da oynanan 
karşılaşmada Galatasaray Odeabank’ı 56–
48'lik skorla mağlup ederek kazandı. Ocak 
ayında Mersin’de oynanan Kadınlar Türkiye 
Kupası büyük ilgi gördü ve Adana ASKİ’yi 
81–67’lik skorla mağlup eden Fenerbahçe 
şampiyonluğa ulaştı. Şubat ayında Royal Halı 
sponsorluğunda Gaziantep’te düzenlenen 
Türkiye Kupası büyük çekişmeye sahne 
oldu. Final mücadelesinde Anadolu Efes, 
Fenerbahçe Ülker’i 70–60’lık skorla mağlup 
ederek 10. kez şampiyonluğa ulaştı.

Bu sezon, Türk takımlarının gücünü Avrupa 
liglerinde de gördük. Euroleague’de Anadolu 
Efes, Fenerbahçe Ülker ve Galatasaray Liv 
Hospital Top 16’da yer alırken, Fenerbahçe 
Ülker; gösterdiği harikulade performansla 
Madrid’de düzenlenen Final Four’da mücadele 
ederek bizlere büyük bir gurur yaşattı. Kadınlar 
EuroLeague çeyrek finalinde Fenerbahçe, 
Galatasaray Odeabank’ı yenerek adını Final 
Four’a yazdırdı. EuroCup’ta hem Pınar Karşıyaka 
hem de Banvit çeyrek finale ulaşma başarısını 
gösterdi. Banvit tarih yazarak yarı finale 
ulaştı. Trabzonspor Medical Park tarihinde 
ilk kez EuroChallenge Final Four’una katılma 

hakkı kazanırken, Trabzon’un ev sahipliğinde 
gerçekleşen organizasyon finalinin son 
saniyesinde şampiyonluğu elinden kaçırdı. 
Kadınlar EuroCup’ta dört farklı Türk takımı 
çeyrek finale çıktı ve İstanbul Üniversitesi BGD 
yarı finale ulaştı.

Sportif başarılarımızın yanı sıra sponsorluk 
konusunda da önemli ortaklıklar kurduk. 
Sony Türkiye, ParaMara, Kahve Diyarı ve 
Lease Plan gibi yeni sponsorların desteğiyle 
TBL gelişmeye devam edecek. Aralık ayında 
imza altına alınan yayın hakları anlaşmaları 
kapsamında 2015–2016 sezonundan itibaren 
üç sene boyunca maçlar, Digiturk ve NTV 
Spor ekranlarında yer alacak. Digitürk ve NTV 
Spor’un, TBL’nin yayınına vereceği destek 
sayesinde basketbol severler her hafta ilham 
verici maçlara daha kolay ve kaliteli bir şekilde 
evlerinden tanıklık etme imkanına sahip 
olacaklar.

Stratejik planımızda TBF’nin misyonunu 
şöyle ifade ettik: “Basketbolun etki alanını 
artırmak, sportif başarıda istikrar sağlamak ve 
paydaşlarımızla işbirliğini geliştirmek”. Son 9 
ay içerisinde bu misyon adına büyük başarılar 
yakalandığını söyleyebilirim. Önümüzdeki 
dönemde ve yeni liderliğiyle TBF uluslararası 
sportif rekabette, altyapı gelişiminde, üst 
düzey organizasyonların düzenlenmesinde 
ve basketbolun yönetiminde en başarılı 
federasyon olarak Türkiye’nin bir numaralı 
basketbol ülkesi olmasına katkıda 
bulunacaktır. 

Birlikte görev yaptığım tüm Yönetim Kurulu 
üyelerimize, Federasyonda çalışan, görev alan 
ve bu başarıların ortaya konmasında emekleri 
geçen herkese, basketbolun paydaşları olarak 
değişik sorumluluk ve görevler üstlenmiş tüm 
arkadaşlarımıza, basketbolun gelişmesine 
katkı veren herkese ve Türk Basketbolu’nu 
her zaman destekleyen tüm sponsor 
kuruluşlarımıza, değerli yöneticilerine, 
dostlarımıza ve manevi varlıklarını yanımda 
hissettiğim basketbol ailemizin değerli 
büyüklerine teşekkürlerimi sunuyorum.

Harun Erdenay
Başkan 
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Besim DİRİL  Yedek Üye

Denetim Kurulu

Dinçer ÇETİNTAŞ
Başkan

Seyfi SAVAŞ  Başkan Vekili
Naci ÖZONAY Sekreter
Yeşer ESKİCİOĞLU Üye
Alaeddin YAKAN Üye
H.R. Hakan YAVUZ Üye

Eğitim Kurulu

Av. Feridun ÖZTOP
Başkan

Av. Ayşe Gül HANYALOĞLU  Üye
Av. Erden GÜRDEN   Üye
Av. Şeref DEDE   Üye
Av. Hasan İlker HAMAMCIOĞLU Üye
Av. Hakan ÖNCEL   Üye
Av. Kadir ÖZDEMİR   Üye

Hukuk Kurulu

İmran IŞILDAR
Başkan

Av. Feridun ÖZTOP  Başkan Vekili
Av. İsmail BAĞDATLI  Raportör
Av. Ata DİNÇER  Asil Üye
Selçuk KEMERÖZ  Asil Üye

Disiplin Kurulu

Emin BALCI
Başkan

Alparslan KARA  Başkan Yardımcısı
Ali Kemal ÇIMAGİL  Atamadan Sorumlu Üye
Ahmet KAYA  Kurumsal İlişkilerden   
  Sorumlu Üye
Faysal AYDEMİR  Teknik Komiserlerden  
  Sorumlu Üye
Figen KESKİN  Sekreter Üye

Merkez Hakem Kurulu

Prof. Dr. Rıfat Atilla ARINCI  Üye
Prof. Dr. Nail KIR   Üye
Prof. Dr. Bülent BAYRAKTAR  Üye
Prof. Dr. Tahsin BEYZADEOĞLU Üye
Prof. Dr. Gökhan METİN  Üye
Prof. Dr. Ahmet ÖZDOĞAN  Üye
Doç. Dr. Mehmet ÜZEL  Üye
Yrd. Doç. Dr. İlker YÜCESİR  Üye
Yrd. Doç. Dr. Fatih KÜÇÜKDURMAZ Üye
Çağrı İLK   Üye

Sağlık Kurulu

Prof. Dr. İbrahim BALCIOĞLU
Prof. Dr. Çağlar ÇUHADAROĞLU
Prof. Dr. Şeref DEMİREL
Doç. Dr. Memduh DURSUN
Prof. Dr. Günter HAFIZ
Prof. Dr. Azmi HAMZAOĞLU
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Prof. Dr.
Mehmet KURTOĞLU

Başkan

Konsültasyon Kurulu
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TAKIMLAR
İlk kez 1967 yılında 12 kulübün katılımıyla 
organize edilen Lig Faaliyetlerine, 2014-2015 
sezonunda 154 kulüp iştirak etmiştir.

2014-2015 sezonunda 10 ilimizde Türkiye 
Basketbol Ligi (TBL), 10 ilimizde Kadınlar 
Birinci Lig, 13 ilimizde Erkek İkinci Lig, 22 
ilimizde Kadınlar İkinci Lig, 32 ilimizde Erkek 
Bölgesel Lig müsabakaları oynanmıştır.

Liglerde yer alan kulüplerin yapısal 
dağılımları aşağıdaki gibidir;

2014-2015 Sezonu
Ligi Gençlik Belediye Okul Kamu Müessese Askeri Emniyet Toplam
TBL 8 1 2 1 4 0 0 16
TKBL 6 4 2 2 0 0 0 14
TB2L 5 5 5 2 1 0 0 18
TKB2L 16 6 9 3 0 0 0 34
TB3L 6 8 4 4 2 0 0 24
EBBL 19 14 7 5 3 0 0 48
Toplam 60 38 29 17 10 0 0 154

2014-2015 Sezonu Avrupa Kupaları
2014-2015 sezonunda 8 Türk kulübü erkekler 
kategorisinde, 8 Türk kulübü de kadınlar 
kategorisinde Avrupa Kupalarında mücadele 
etmiştir.

Erkekler
Anadolu Efes: Turkish Airlines Euroleague’de 
ilk turda A Grubu’nda yer alan Anadolu Efes, 
oynadığı 10 karşılaşmada 6 galibiyet ve 4 de 
yenilgi aldı. Lacivert Beyazlılar, Top 16’da 12 
hafta sonunda 5 galibiyet ve 7 yenilgi elde 
etti ve çeyrek final şansını sürdürdü. 

Fenerbahçe Ülker: Turkish Airlines 
Euroleague’in ilk turunda 8 galibiyet 
ve 2 yenilgi alan Fenerbahçe Ülker, C 
Grubu’nu da ikinci sırada tamamladı. Sarı 
Lacivertliler, Top 16’da 12 hafta sonunda 
10 galibiyet ve 2 yenilgiyle çeyrek finale 
yükselmeyi garantiledi. Fenerbahçe Ülker, 
kalan maçlarında E Grubunu ilk sırada 
tamamlayarak çeyrek finalde avantaj 
yakalamayı hedefliyor. 

Galatasaray Liv Hospital: Turkish Airlines 
Euroleague’de D Grubu’nda ilk tur maçlarını 
oynayan Galatasaray Liv Hospital, 4 galibiyet 
ve 6 yenilgi aldı. Sarı Kırmızılılar, Neptunas 
Klaipeda’yı averajla geride bırakarak Top 
16’ya yükseldi. Top 16’da 12 hafta sonunda 
Galatasaray Liv Hospital, 2 galibiyet ve 10 
yenilgi alarak çeyrek final şansını yitirdi.

Banvit: Eurocup’ta ilk turda 6 galibiyet ve 
4 yenilgi alan Banvit, E Grubu’nu ikinci 
sırada tamamladı. Bandırma ekibi, ikinci 
turda H Grubu’nda yer alırken, oynadığı 6 
karşılaşmada 4 galibiyet alarak adını son 16 
takım arasına yazdırdı. Son 16 mücadelesinde 
İtalyan ekibi Virtus Roma’yı geride bırakan 
Banvit, çeyrek finalde ise Fransız temsilcisi 
Paris Levallois’i geçerek yarı finale yükseldi. 
Banvit, yarı finalde Rus temsilcisi Khimki 
Moskova ile karşı karşıya gelecek. 

Pınar Karşıyaka: Eurocup’ta ilk turda 6 
galibiyet ve 4 de yenilgi alan Pınar Karşıyaka, 
F Grubu’nu averajla üçüncü sırada tamamladı. 
Ekibimiz, ikinci turda M Grubu’nda yer alırken, 
oynadığı 6 karşılaşmadan da galibiyetle 
ayrıldı. Son 16’da Litvanya’nın Lietuvos Rytas 
ekibini geride bırakan Pınar Karşıyaka, buna 
karşın çeyrek finalde İspanya’nın Herbalife 
Gran Canaria takımına elenerek Avrupa 
Kupaları’na veda etti. 

Beşiktaş İntegral Forex: Eurocup’ta ilk turda 
D Grubu’nda yer alan Beşiktaş İntegral Forex, 
7 galibiyet ve 3 yenilgi alarak ikinci tura 
yükseldi. İkinci turda M Grubu’nda bulunan 
Siyah Beyazlılar, 2 galibiyet ve 4 yenilgiyle 
üçüncü sırada kalarak gruptan çıkamadı. 

Trabzonspor Medical Park: Eurochallenge ilk 
turunda F Grubu’nda bulunan Trabzonspor 
Medical Park, oynadığı 6 maçı da kazanarak 
ikinci tura yükseldi. Son 16’da L Grubu’nda 
yer alan temsilcimiz, 6 karşılaşmadan aldığı 5 
galibiyetle çeyrek finalde Rusya’nın Avtodor 
Saratov ekibiyle eşleşti. Rus temsilcisini iki 
maçta da mağlup eden ekibimiz, adını Final 
Four’a yazdırdı. Eurochallenge Final Four 
organizasyonu, 24-26 Nisan tarihleri arasında 
Trabzon’da düzenlenecektir. 

Tofaş: Eurochallenge’da ilk turda D Grubu’nda 
bulunan Tofaş, 6 maçta 2 galibiyet ve 4 yenilgi 
aldı. Temsilcimiz, D Grubu’ndan çıkamayarak 
Avrupa Kupaları’na veda etti. 

Muratbey Uşak Sportif: Eurochallenge 
ilk turunda H Grubu’nda mücadele eden 
Muratbey Uşak Sportif, 3 galibiyet ve 3 yenilgi 
aldı. H Grubu’nu ikinci sırada tamamlayarak 
Top 16’ya yükselen temsilcimiz, J Grubu’nda 
oynadığı 6 karşılaşmadan 2 galibiyet ve 4 
yenilgi alınca gruptan çıkamadı. 
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Kadınlar
Fenerbahçe: Kadınlar Euroleague’de ilk turda 
11 galibiyet ve 3 yenilgi alarak B Grubu’nu ilk 
sırada tamamlayan Fenerbahçe, ikinci turda 
ise son şampiyon Galatasaray Odeabank 
ile eşleşti. Sarı Lacivertliler, rakibini üç maç 
sonunda 2-1’lik seriyle geçerek son dört takım 
arasına kaldı. Fenerbahçe’nin de mücadele 
edeceği Final Four organizasyonu, 10-12 
Nisan tarihleri arasında Çek Cumhuriyeti’nin 
başkenti Prag’da düzenlenecek. 

Galatasaray Odeabank: Kadınlar 
Euroleague’de ilk tur maçlarında A Grubu’nda 
yer alan Galatasaray Odeabank, 5 galibiyet 
ve 7 yenilgi aldı. Sarı Kırmızılılar, ikinci 
turda Fenerbahçe ile eşleşirken, rakibine 3 
maçlık seri sonunda 2-1 kaybederek Avrupa 
Kupaları’na veda etti. 

Abdullah Gül Üniversitesi: Kadınlar 
Euroleague’de B Grubu’nda bulunan Kayseri 
KASKİ, ilk turda oynadığı 14 karşılaşmada 7 
galibiyet ve 7 de yenilgi aldı. Kayseri ekibi, 
B Grubu’nda ilk dörde giremeyerek ikinci tur 
şansını kaybetti. 

Botaş: Kadınlar Eurocup’ın ilk turunda A 
Grubu’nda yer alan Adana Botaş, 4 galibiyet 
ve 2 yenilgi alarak ikinci tura yükseldi. Fransız 
temsilcisi Nantes Reze’yi geride bırakan 
temsilcimiz, çeyrek finalde ise bir diğer 
Fransız ekibi ESBVA-LM ile karşılaştı. Ekibimiz, 
çeyrek finalde ESBVA-LM’ya mağlup olarak 
yarı final şansını kaybetti. 

Beşiktaş: Kadınlar Eurocup’ta D Grubu’nda ilk 
tur maçlarını oynayan Beşiktaş, 5 galibiyet 
ve 1 yenilgi aldı. Siyah Beyazlılar, ikinci turda 
karşılaştığı Macaristan temsilcisi PEAC-PECS’i 
geride bırakırken, çeyrek finalde ise bir diğer 
temsilcimiz İstanbul Üniversitesi BGD ile 
eşleşti. Beşiktaş, İstanbul Üniversitesi BGD’ye 
elenerek Avrupa Kupaları’na veda etti. 

İstanbul Üniversitesi BGD: Kadınlar Eurocup’ın 
ilk turunda B Grubu’nda bulunan İstanbul 
Üniversitesi BGD, 4 galibiyet ve 2 yenilgiyle 
ikinci tura yükseldi. Rusya’nın Sparta&K M.R. 
Vidnoje ekibini geçerek çeyrek finale yükselen 
ekibimiz, bu turda da bir diğer temsilcimiz 
Beşiktaş’ı saf dışı bırakarak yarı final bileti 
aldı.  Ancak yarı finalde Belçika ekibi Castors 
Braine’e elenen İstanbul Üniversitesi BGD, 
turnuvaya da veda etti. 

Mersin Büyükşehir Belediyesi: Kadınlar 
Eurocup’ta ilk tur maçlarında C Grubu’nda 
bulunan ve 5 galibiyet ve 1 yenilgi alan 
Mersin Büyükşehir Belediyesi, ikinci turda 
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Rusya’nın Spartak M.O. Noginsk ekibiyle 
eşleşti. Temsilcimiz, rakibine 80-75’lik skorla 
kaybederek Avrupa Kupaları’na nokta koydu. 

Orduspor: Kadınlar Eurocup’ın ilk turunda 
Orduspor, 2 galibiyet ve 4 yenilgi alarak 
C Grubu’nu üçüncü sırada tamamlayarak 
gruptan çıkamadı. 

2014-2015 Sezonu Kulüplerin İllere Dağılımı
Şehir / Ülke TKBL TB2L TKB2L TB3L EBBL TBL Toplam
Adana 2 1 - - 1 - 4
Afyonkarahisar - 1 - - - - 1
Aksaray - - - 1 - - 1
Ankara 1 1 2 2 3 2 11
Antalya - - 2 1 1 - 4
Artvin - - - - 1 - 1
Aydın - - 1 1 1 - 3
Balıkesir - 1 1 1 - 1 4
Batman - - - 1 - - 1
Bilecik - - - 1 - - 1
Bolu       1      
Bursa - 1 2 3 1 1 8
Çankırı - - - - 1 - 1
Denizli - 1 1 - 1 - 3
Diyarbakır         1   1
Düzce - - - 1 - - 1
Edirne 1 - - 1 - - 2
Elazığ - - 1 - - - 1
Eskişehir - - 1 - 1 1 3
Gaziantep - - 1 1 - 1 3
Giresun - 1 - - 1 - 2
Hatay 1 - - - - - 1
İstanbul 4 4 3 3 6 6 26
İzmir - 3 3 2 7 1 16
KKTC - - 1 - 1 - 2
Karabük - - - - 2 - 2
Kastamonu - - 1 - 1 - 2
Kayseri 1 1 - 1 - - 3
Kırklareli - - - - 2 - 2
Kocaeli - - - - 1 - 1
Konya - - - 1 1 1 3
Kütahya - - - - 1 - 1
Malatya - - - - 1 - 1
Manisa - 1 - - - - 1
Mardin - - - - 1 - 1
Mersin 1 1 4 - 1 - 9
Muğla - - - 1 - - 1
Nevşehir - - 2 - - - 2
Niğde - - 1 - - - 1
Ordu 1 - - - 1 - 2
Osmaniye 1 - - - - - 1
Sakarya - 1 1 - 1 - 2
Samsun 1 - 1 - 2 - 4
Sivas - - - - 1 - 1
Şanlıurfa - - 2 - 1 - 3
Tekirdağ - - 1 1 - - 2
Tokat - - - - 1 - 1
Trabzon - - 1 - 1 1 3
Tunceli - - - - 1 - 1
Uşak - - - - - 1 1
Yalova - - 1 - 1 - 2
Toplam 14 18 34 24 48 16 154

SPORCULAR
Sözleşmeli sporcular, liglerde sözleşmesiz 
olarak yer alan sporcular ve mahalli liglerde 
oynayan sporcular olmak üzere kayıtların 

tutuluşu esas alınarak yapılan derlemeye 
göre faal basketbolculara ait lisans kayıtları 
aşağıdaki gibidir.

a) Sözleşmeli Sporcular
2014-2015 Sezonu;
Ligi Türk Oyuncu Yabancı Oyuncu Toplam Oyuncu
TBL 142 125 267
TKBL 116 69 185
TB2L 191 53 244

b) Sözleşmeli Yabancı Uyruklu Sporcular
2014-2015 sezonunda Erkekler ve Kadınlar 
1. Liglerinde yer alan bütün takımlar 
kadrolarında yabancı sporculara yer 
vermişlerdir.

2014-2015 Sezonu
TBL
 Kulüp Aktif Fesih Toplam
1 Anadolu Efes 7 2 9
2 Banvit 6 0 6
3 Beşiktaş Integral Forex 7 2 9
4 Darüşşafaka Doğuş 7 0 7
5 NSK Eskişehir Basket 6 4 10
6 Fenerbahçe Ülker 7 0 7
7 Galatasaray Liv Hospital 6 4 10
8 Royal Halı Gaziantep 7 2 9
9 İstanbul BŞB. 6 3 9
10 Pınar Karşıyaka 5 0 5
11 Rönesans TED Ankara Kolj. 7 2 9
12 Tofaş 7 1 8
13 Torku Konya Selçuk Üni. 6 2 8
14 Trabzonspor Medical Park 6 2 8
15 Türk Telekom 6 1 7
16 Muratbey Uşak Sportif 6 0 6
 Toplam 102 25 127

TB2L
 Kulüp Aktif Fesih Toplam
1 Adanaspor 2 0 2
2 Afyon Bld. 3 1 4
3 Akhisar Belediye 3 1 4
4 Mamak Belediye Ankara DSİ 3 1 4
5 Best Balıkesir 2 0 2
6 Tüyap Büyükçekmece B. 2 0 2
7 Sinpaş Denizli Basket 3 1 4
8 Final Gençlik 2 0 2
9 Orkide Gediz Üni. 3 1 4
10 İTÜ ERA 2 1 3
11 İstanbul DSİ 3 1 4
12 Mondi Melikşah Üni. 2 1 3
13 Mersin BŞB. 2 2 4
14 Gelişim Koleji 2 0 2
15 Pertevniyal Gençlik 3 0 3
16 Socar Spor  2 0 2
17 Sakarya BŞB Basketbol 3 0 3
18 Yeşilgiresun Belediye 2 2 4
 Toplam 44 12 56
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TKBL
 Kulüp Aktif Fesih Toplam
1 Abdullah Gül Üni. 5 2 7
2 Adana ASKİ 3 0 3
3 Beşiktaş 4 0 4
4 Botaş 4 0 4
5 Canik Belediye 5 1 6
6 EdirneSpor 4 0 4
7 Fenerbahçe 5 1 6
8 Galatasaray Odeabank 5 0 5
9 Hatay BŞB. 5 2 7
10 İstanbul Üni. BGD 5 0 5
11 Mersin BŞB. 5 2 7
12 Orduspor 5 0 5
13 OGM Orman Gençlik 5 0 5
14 Osmaniye Gençlik 5 0 5
 Toplam 65 8 73

TKB2L
 Kulüp Aktif Fesih Toplam
1 Antalyanın Yıldızları 2 1 3
2 B.G.D. 2  0 2
3 BAKO 2  0 2
4 Bursa BŞB. 2  0 2
5 Çankaya Üni. 1  0 1
6 Edremit Güre Belediye 1  0 1
7 Harran Üni. 1  0 1
8 İstanbulgücü 2 1 3
9 İzmir Eda 2  0 2
10 Ferko Ilgaz M.R. Kastamonu B. 1  0 1
11 Mersin Basketbol 2  0 2
12 Mersin Kurtuluş 2  0 2
13 Mersin Üni. 1  0 1
14 MESKİ 2  0 2
15 Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üni. 1  0 1
16 TED Ankara Kolejliler 1  0 1
17 Urla Belediye 1  0 1
18 Yakın Doğu Üni. 2  0 2
19 Yalova VIP Gençlik 1  0 1
 Toplam 29 2 31

2014-2015 Sezonu Yabancı Oyuncuların 
Ülkelere Göre Dağılımı
Ülke TBL TKBL TB2L TKB2L Toplam
A.B.D. 75 31 23 21 150
Arnavutluk         0
Avusturya         0
Avustralya 1       1
Azerbeycan 1       1
Beyaz Rusya   1   1 2
Bosna Hersek 4       4
Brezilya   1     1
Bulgaristan 1        
Çek Cumhuriyeti 2 1     3
Estonya       1 1
Finlandiya         0
Fransa 1       1
Gabon 1       1
Gürcistan   1     1
Hollanda 1 1   1 3

Hırvatistan 3 4     7
İngiltere   1     1
İspanya 1 6     7
İsrail         0
İtalya 1       1
İsveç   3     3
KKTC       10 10
Kanada 2     1 3
Kongo         0
Kolombia       1 1
Karadağ 2 6     8
Letonya 1       1
Litvanya 3 1     4
Macaristan   1     1
Makedonya 1       1
Nijerya 1       1
Polonya   1     1
Romanya   1     1
Rusya 1 1     2
Sırbistan 12 3   1 16
Slovenya 6       6
Slovakya         0
Şili   1     1
Ukrayna   1   1 2
Yeni Zelanda         0
Yunanistan 4 3 1   8
Toplam 125 69 24 38 255

c)  Sözleşmesiz Lig Faaliyetlerinde yer alan 
Sporcular
2014-2015 Sezonu;
Ligi Türk Oyuncu Yabancı Oyuncu Toplam Oyuncu
TKB2L 356 28 384
TB3L 346   346
EBBL 578   578

d)  Yurtdışında oynayan sporcular
2014-2015 Sezonu    8 (erkek) 3 (kadın)
Bu sezonda toplam 11 basketbolcu 
yurtdışında çeşitli takımlarda basketbol 
yaşantılarını sürdürmüştür. 

Temsilcilerimizden 6’sı Amerikan Basketbol 
Ligi NBA’de mücadele etmektedir (Hidayet 
Türkoğlu - Los Angeles Clippers, Ersan 
İlyasova - Milwaukee Bucks, Ömer Aşık – New 
Orleans Pelicans, Enes Kanter - Oklahoma 
City Thunder, Furkan Aldemir - Philadelphia 
76’ers). ABD’de oynayan temsilcilerimizden 
Kerem Kanter NCAA’de Green Bay Phoenix 
takımında, Barış Ülker ise yine ABD’de 
Winchendon School’da forma giymektedir. 
İzzet Türkyılmaz ise önce Fransız ekibi 
Le Mans Basket takımında, ardından da 
Hırvatistan ekibi GKK Sibenik’de oynamıştır.

Kadın sporcularımızdan Işıl Alben, Rusya’nın 
Dynamo Kursk takımında oynarken, ABD’de 
yer alan sporcularımızdan İrem Naz Öcal, 
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NJCAA Ligi’nde Northeastern Oklahoma 
A&M College takımında, Yeliz Doğan 
ise yine aynı ligde Western Nebraska 
Community College’de basketbol yaşantısını 
sürdürmektedir.

ANTRENÖRLER 
Lig Faaliyetlerinde yer alan sporcuların 
kulüpleri ile sözleşme yapma zorunluluğuna 
paralel olarak, Türkiye Basketbol 1. ve 
2. Liglerinde (erkek ve kadın) yer alan 
kulüplerin antrenörlerle de sözleşme yapma 
mecburiyeti uygulaması sonucunda, liglerde 
yer alan kulüplerimiz ile TBF tarafından açılan 
kursları başarı ile tamamlamış ve yeterli 
lisans seviyesine yükselmiş antrenörlerle 
ile baş antrenör veya yardımcı antrenör 
olarak aralarında sözleşme imzalanmıştır. 
Antrenörlerimizin kulüplerle imzalamış 
oldukları sözleşmelerin liglere dağılımı şu 
şekildedir.

2014-2015 Sezonu
Baş Antrenör
Ligi Aktif Fesih Toplam
TBL 16 8 24
TKBL 14 4 18
TB2L 18 11 29
TKB2L 31 3 34
TB3L 23 4 27
EBBL 44 0 44
Toplam 146 30 176

Yardımcı Antrenör
Ligi Aktif Fesih Toplam
TBL 34 2 36
TKBL 10 2 12
TB2L 17 0 17
TKB2L 38 0 38
TB3L 32 2 34
EBBL 26 0 26
Toplam 157 6 163

Liglerdeki Yabancı Antrenörler
2014-2015 sezonunda liglerde görev yapmış 
olan yabancı antrenörler aşağıdaki gibidir;

Türkiye Basketbol Ligi’nde görev yapan;

Anadolu Efes
Dusan Ivkovic Antrenör
Evangelos Angelou Yardımcı Antrenör
Dorde Adzic Yardımcı Antrenör

Banvit
Zoran Lukic Antrenör
Aleksandar Bata Yardımcı Antrenör
Jovan Beader Yardımcı Antrenör

Beşiktaş Integral Forex
Lars Henrik Dettmann Antrenör

Eskişehir Basket
Brad Howard Greenberg Antrenör

Fenerbahçe Ülker
Zelimir Obradovic Antrenör
Vladimir Androic Yardımcı Antrenör
Jose Maria I. Ibanez Yardımcı Antrenör
Predrag Zimonjic Yardımcı Antrenör

Royal Halı Gaziantep Bşb.
Juric Zdovc Antrenör
Stefanos Dedas Yardımcı Antrenör

İstanbul Bşb.
Drasko Prodanovıc Antrenör

Tofaş
Ilias Zouros Antrenör

Trabzonspor Medical Park
Nenad Markovic Zoric Antrenör

Türkiye Basketbol 2. Ligi’nde görev yapan;
Pertevniyal Gençlik
Tomislav Mijatovic Antrenör

Yurtdışında Görev Yapan Türk Antrenör
2014-2015 sezonunda Erman Kunter, Fransa 
Ligi ekiplerinden Le Mans Basket ekibinin 
antrenörlüğünü yapmaktadır. 
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TÜRKİYE BASKETBOL LİGİ SPONSORLARI

KAHVE DİYARI
Kahve Diyarı, 2014-15 sezonu başında 
Türkiye Basketbol Ligi sponsorluğuna 
başlamıştır. Resmi sponsor olarak 
adlandırılmaktadır ve ligde kahve 
kategorisinde münhasır markadır. Molaları 
sahiplenmekte ve konumlandırmasını bu 
açıdan yapmaktadır. Marka, Türkiye’de 
kendisini tanıtmak için basketbolu seçerken 
ligin tanıtımına da katkıda bulunmaktadır. 
All Star 2015’te de yer alan Kahve Diyarı, 
ligin ikinci yarısıyla ve play-off dönemiyle 
tanıtım ve katkılarına devam etmektedir. 

SONY MOBILE
Global marka Sony, Türkiye’de, mobil 
ürünleri tanıtımı için TBL’yi seçmiştir ve 
2014-15 sezonunda Resmi Sponsorluğa 
başlamıştır. Ligde mobil ürün 
kategorisinde münhasırlığı bulunmaktadır. 
Ligin güzel hareketlerini sahiplenerek 
konumlandırmasını yapmıştır. All Star 
2015’te smaç yarışmasını sahiplenmiştir. 
TV’ye de yatırım yaparak TBL’nin tanıtımına 
final dönemi dahil sezon boyunca bu 
gibi pazarlama mecralarıyla katkıda 
bulunmaktadır. 

2014-2015 sezonunda Türkiye Basketbol 
Birinci Ligi; Türkiye Basketbol Ligi adı 
altında, 16 takım arasında, 10 il merkezinde 
(Ankara, Balıkesir, Bursa, Eskişehir, 
Gaziantep, İstanbul, İzmir, Konya, Trabzon, 
Uşak) çift devreli, deplasmanlı normal 
lig ve Play-Off olmak üzere iki kademeli 
statüye uygun şekilde oynanmaktadır. 
Sezon öncesi ilan edilen lig statüsü gereği, 
normal lig maçlarını ilk sekiz sırada bitiren 
takımlar Play-Off oynamaya hak kazanacak, 

Play-Off final serisini kazanacak takım ise 
2014-2015 sezonu Türkiye Basketbol Ligi 
şampiyonluğuna ulaşacaktır. 2014-2015 
normal sezonunda Türkiye Basketbol Ligi’ni 
15. ve 16. sıralarda tamamlayan takımlar 
2015-2016 sezonunda Türkiye Basketbol 
Ligi’nde oynama haklarını kaybedeceklerdir. 
2014-2015 sezonunda Türkiye Basketbol 
İkinci Ligi’nde ilk iki sırayı alan takımlar ise 
2015-2016 sezonunda Türkiye Basketbol 
Ligi’nde yer alma hakkını elde edeceklerdir.

TÜRKİYE BASKETBOL LİGİ NORMAL SEZON PUAN DURUMU * (24. HAFTA)

S Takım O G M A Y Puan
1 Fenerbahçe Ülker 24 19 5 1968 1742 43
2 Anadolu Efes 24 17 7 1923 1740 41
3 Darüşşafaka Doğuş 24 17 7 1941 1725 41
4 Pınar Karşıyaka 24 15 9 1887 1800 39
5 Galatasaray Liv Hospital 24 13 11 1902 1892 37
6 Beşiktaş Integral Forex 24 13 11 1877 1890 37
7 Torku Konyaspor Basket 24 12 12 1915 1985 36
8 Banvit 24 12 12 1842 1839 36
9 Royal Halı Gaziantep B. 24 12 12 1795 1768 36

10 Türk Telekom 24 11 13 1877 1945 35
11 Trabzonspor Medical Park 24 10 14 1861 1876 34
12 İstanbul Bşb. 24 10 14 1756 1902 34
13 Muratbey Uşak Sportif 24 9 15 1864 1929 33
14 Rönesans TED Ankara Kolejliler 24 8 16 1901 2004 32
15 Tofaş 24 8 16 1811 1909 32
16 NSK Eskişehir Basket 24 6 18 1855 2029 30

*Türkiye Basketbol Ligi Faaliyetleri düzenlenirken 31 Mart 2015 tarihine kadar olan işlemler dikkate 
alınmıştır.
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ING BANK – PARA MARA
Banka, Para Mara aplikasyon ürünü ile 
TBL sponsorluğuna 2014-15 sezonunda 
başlamıştır. Ürününün tanıtımı için 
sadece basketbolu kullanmakta ve bunu 
desteklemektedir. Çektiği TV reklam 
filmi ve uzun süreli medya planlaması 
ile lige katkıda bulunmakta ve diğer 
pazarlama mecralarıyla da bu planı ve ligi 
desteklemektedir. All Star 2015’te 3’lük 
yarışmasını sahiplenerek organizasyonun 
tanıtımına katkı sağlamıştır. Play-off 
ve final sezonu için de çalışmalarına 
devam etmektedirler. Böylece tüm 
sezon ligi destekleyen bir planı hayata 
geçirmektedirler.

LEASE PLAN
Marka, TBL’de 2014-15 sezonunun ligin 
ikinci yarısında katılmıştır. Hızlı bir giriş 
yaparak her ne kadar global bir marka 
olsalar da Türkiye’de tanıtımlarını TBL 
üzerinden yaparak hem kendilerine hem 
de lige katkıda bulunmaktadırlar. Özellikle 
play-off döneminde tanıtım-pazarlama 
faaliyetlerinde çalışmalarını arttıracak 
ve tanıtım desteğini bir üst seviyeye 
taşıyacaklardır.  

Diğer;
Türkiye Basketbol Ligi için sponsorluk 
konusundaki çalışmalar, paydaş firma ile 
birlikte, 4 resmi sponsor daha eklemek 
ve 1 de isim sponsoru bulma yönünde 
hedeflerle devam etmektedir.   

TBL ALL-STAR 2015
Basketbol severlerin her yıl heyecanla 
beklediği TBL All-Star 2015’e, 18 Ocak 2015 
tarihinde Ankara Spor Salonu ev sahipliği 
yapmıştır. 3 Sayı Yarışmasıyla başlayan 
organizasyonda bu yarışmayı İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü’nden 
Michael Jenkins kazanmış, Smaç 
Yarışması’nın galibi ise Pınar Karşıyaka’dan 
Kenneth Gabriel olmuştur. All Star maçı 
oyuncuların oylanması internet üzerinden 
halka açılmış olup, 181 ülkeden 400.812 
oy kullanılmıştır. Basketbolseverlerin 
yoğun ilgisini çeken karşılaşmanın biletleri 
4 gün öncesinde tükenmiş olup, 10.500 
basketbolsever karşılaşmayı yerinde takip 
etmiştir ve aynı zamanda hem NTV Spor hem 
de Digiturk üzerinden tüm organizasyon 
canlı olarak yayınlanmıştır. 

İzleyenlerin çok keyif aldığı All Star 
maçında Asya Karması’nda şu oyuncular yer 

almıştır; Andrew Goudelock (Fenerbahçe 
Ülker), Şafak Edge (Banvit), Semih Erden 
(Fenerbahçe Ülker), Bobby Dixon (Pınar 
Karşıyaka), Cory D. Higgins (Royal Halı 
Gaziantep Basketbol), Josh Carter (Türk 
Telekom), Jan Vesely (Fenerbahçe Ülker), 
Jawad Williams (Royal Halı Gaziantep 
Basketbol), Matt Walsh (NSK Eskişehir 
Basket), Sean C. Williams (Torku Konyaspor 
Basket), Emir Preldzic (Fenerbahçe Ülker), 
Sammy Mejia (Banvit). Asya Karması’nın 
antrenörlüğünü Zoran Lukic (Banvit) 
yapmıştır. 

TBL All Star Avrupa Karması’nda yer alan 
oyuncular; Patrick Young (Galatasaray Liv 
Hospital), Cedi Osman (Anadolu Efes), 
Dario Saric (Anadolu Efes), Furkan Korkmaz 
(Anadolu Efes), Jamon Gordon (Darüşşafaka 
Doğuş), Carlos Arroyo (Galatasaray Liv 
Hospital), John Shurna (Darüşşafaka Doğuş), 
Sinan Güler (Galatasaray Liv Hospital), 
Alex Stepheson (İstanbul BBSK), Ryan 
Broekhoff (Beşiktaş Integral Forex), Milko 
Bjelica (Anadolu Efes), Renaldas Seibutis 
(Darüşşafaka Doğuş).  Asya Karması’nın 
antrenörlüğünü Ahmet Kandemir (Beşiktaş 
Integral Forex) yapmıştır.  

Yarışmaların ardından yapılan All Star 
maçında, Avrupa Karması Asya Karması’nı 
138-130’luk skorla mağlup etmiş, Avrupa 
Karması’nda mücadele eden Carlos Arroyo 
‘En Değerli Oyuncu’ seçilmiştir. 

ROYAL HALI TÜRKİYE KUPASI 2015
Royal Halı Türkiye Kupası 2015, 2014-2015 
sezonu Eleme Grubu müsabakaları, 1-8 
Ekim 2014 tarihleri arasında Eskişehir, 
Kayseri, Sakarya ve Samsun illerinde 16 
takımın katılımıyla oynanmıştır. Her eleme 
grubunda (A, B, C ve D) ilk iki sırada yer 
alan takımlar Royal Halı Türkiye Kupası 8’li 
Finallerine katılmaya hak kazanmışlardır.

18-22 Şubat 2015 tarihleri arasında 
Gaziantep Karataş Şahinbey Spor 
Salonu’nda oynanan Royal Halı Türkiye 
Kupası 8’li Final müsabakalarına; 
Anadolu Efes, Banvit, Darüşşafaka Doğuş, 
Fenerbahçe Ülker, Galatasaray Liv Hospital, 
Pınar Karşıyaka, Royal Halı Gaziantep 
Basketbol ve Rönesans TED Ankara 
Kolejliler takımları katılmışlardır. 22 Şubat 
2015 tarihinde oynanan final müsabakası 
sonunda Fenerbahçe Ülker’i 70-60’lık skorla 
yenen Anadolu Efes , Royal Halı Türkiye 
Kupası şampiyonu olmuştur.
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TBL MEDYA VE İLETİŞİM

Türkiye Basketbol Ligi Medya ve İletişim 
Bölümü, Türkiye Basketbol Ligi Direktörünün 
belirlediği iletişim strateji ve planlarının 
geliştirilmesi, yönetimi ve uygulamasından 
sorumludur. Bölüm çalışanları, Türkiye 
Basketbol Ligi Direktörü’ne bağlı 
olarak; Türkiye Basketbol Ligi’nin yanı 
sıra sponsorlarla yapılan anlaşmalar 
doğrultusunda lige yönelik entegrasyon ve 
pazarlama faaliyetleriyle birlikte ligde yer 
alan tüm takımların lig ile ilgili projeleri 
ile ilgili haber, duyuru ve gelişmeleri 
kamuoyuna duyurmak üzere çalışır. 

TBL Medya ve İletişim Bölümü, Türkiye 
Basketbol Ligi’nin belirlenen strateji, 
misyon, hedef ve değerlerini yansıtacak 
şekilde var olan veya oluşturulacak basılı, 
görsel, işitsel ve dijital platformlarda 
yönetilmesi veya var olan medya 
kuruluşları ile iletişim halinde kalarak 
belirlenen kriterlerde kamuoyunun doğru 
bilgilendirilmesinden görevlidir. Alınan 
önemli kararların ve gelişmelerin TBL 
Direktörünün onayı doğrultusunda basın 
aracılığıyla kamuoyuna duyurulması 
için basın bültenleri hazırlar ve servis 
eder. TBL Medya ve İletişim Bölümü ilgili 
faaliyetlerin ve eylemlerin TBL Direktörü’ne 
raporlanmasından sorumludur. 

Türkiye Basketbol Ligi (TBL) Medya ve 
İletişim Bölümü, TBL’nin dijital iletişim 
kanallarından birisi olan internet sitesinin 
(www.tbl.org.tr) ve sosyal medya 
hesaplarının (Facebook, Twitter, Instagram, 
Vine, Youtube) yönetiminden sorumludur. 
TBL Direktörlüğünün sorumluluğunda 
bulunan ilgili platformların hedefler 
doğrultusunda oluşturulan içerikler ile 
güncel bulundurulması ve kamuoyunda 
Türkiye Basketbol Ligi’ne olan ilgiyi 
artırmak için doğru zamanda ve etkin olacak 
şekilde paylaşılması TBL Medya ve İletişim 
Bölümünün görev tanımına dahildir. 

TBL Medya & İletişim Bölümü, Türkiye 
Basketbol Ligi Direktörlüğünün 
gerçekleştirdiği etkinlik ve turnuvaların 
bilinirliğini ve takibini artırmak için 
basın kuruluşları ile iletişim sağlar ve 
TBL Direktörünün onayı doğrultusunda 
basın mensuplarını davet ederek ilgili 
etkinlik ve turnuvaların haber olarak 
geniş kapsamda medyada yer almasını 
sağlar. TBL Direktörünün uygun gördüğü 

TBL ile ilgili kararların veya projelerin 
duyurusu için basın toplantıları düzenler. 
Kamuoyunun Türkiye Basketbol Ligi’ne olan 
ilgisini artırmak için takımlar ile düzenli 
haber ve röportaj sağlayarak ilgili medya 
kuruluşlarına ve kendi dijital platformlarına 
servis eder. TBL Medya & İletişim Bölümü, 
haftalık olarak gerçekleşen tüm basılı, 
görsel, işitsel ve dijital platformlardaki 
yansımalarını takip ederek, raporlar hazırlar 
ve TBL yöneticilerine sunar. Bu yöntemle 
TBL için kamuoyunda oluşan algı takip edilir 
ve TBL Direktörünün uygun gördüğü projeler 
eyleme dönüştürülür. 

TBL Medya & İletişim Bölümü, üstlendiği 
basın ilişkileri sorumluluğu kapsamında, 
1 Kasım 2014 ile 30 Mart 2015 tarihleri 
arasında, “Türkiye Basketbol Ligi” ve “Efsaneler 
Yükseliyor” markaları için toplamda 31.250 
gazete haberi oluşturmuştur.

 tbl.org.tr adresindeki internet sitesi TBL’nin 
ana iletişim kanalıdır. Aynı zamanda başta 
TBL’de yer alan kulüpler, antrenörler, 
sporcular, aileleri ve taraftarlar olmak üzere 
basketbolla ilgilenen tüm kamuoyunun 
doğru bilgiyi edinebileceği haber 
kaynağıdır. TBL Medya & İletişim Bölümü, 
internet sitesinin tüm içerik yönetiminden 
sorumludur. Sitede her zaman güncel ve 
özgün içerik yer alması, sezondaki takvime 
göre organizasyonlar (All-Star), turnuvalar 
(Türkiye Kupası), kulüpler, ligler, altyapı 
çalışmaları, kulüplerin ve sponsorların ligin 
hedefleri ile örtüşen pazarlama etkinlikleri 
ve TBF yönetim kararları gibi içerik girdileri 
arasında denge kurulması, içeriklerin 
zamanında sitede yayınlanması da bu 
alandaki sorumlulukları arasında yer alır. 

tbl.org.tr, yeni tasarım ve  bilgi sistemi ile  
16 Şubat 2015’te test yayına geçtikten 1 
hafta sonra 23 Şubat 2015’te kamuoyuna 
duyurularak kullanıma alınmıştır. 

01 Kasım 2014 – 30 Mart 2015 tarihleri 
arasında tbl.org.tr adresinde 487 farklı 
haber yayınlanmıştır.

18 Ocak 2015 günü Ankara’da 
gerçekleştirilen All-Star 2015 oylaması 
için 127 ülkeden 400.000’den fazla oy 
kullanılmıştır.
All-Star 2015 etkinlik günü boyunca 
Twitter’da en çok konuşulan konu olurken, 
396.576 Tweet atılmıştır.
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1 Kasım 2014 - 30 Mart 2015 tarihleri 
arasında tbl.org.tr adresinde toplam 
2.768.269 sayfa gösterimi elde edilmiştir. 
Bu tarihler arasında 670.905 ziyaretçi siteyi 
ziyaret etmiştir. Yine belirtilen tarihlerde 
bir ziyaret ortalama 04:18 dakika sürmüştür. 
Ziyaretçilerin %33.5’i 25-34, %27.5’i 18-24 
yaşları arasında bulunuyor.

Site ziyaretçilerinin %55’i erkek, %45’i 
kadın.

En çok ziyaret gelen şehir %40.5 ile İstanbul. 
İstanbul’u %16 ile Ankara ve %9 ile İzmir 
takip etmektedir. Ziyaretçilerin %62’si 
bilgisayar, %31’i mobil araçlar, %6’sı tablet 
araçlar üzerinden siteye giriş yapmıştır.

Twitter, Facebook, Youtube, Vine gibi sosyal 
medya kanallarında TBL için farklı içerik ve 
yoğunlukta iletişim gerçekleştirilmektedir. 
Sosyal medyanın 7/24 yaşayan özelliği 
ve hedef kitleyle birebir etkileşime imkân 
tanıması nedeniyle TBL Medya & İletişim 
Bölümü mevcut hesaplarımız üzerinden 
gerçekleşen iletişimin devamlılığı, 
etkisi ve sürekliliğini artıracak strateji ve 
uygulamalara öncelik vermektedir.

TBL sosyal medya hesaplarının toplam 
takipçi sayısı Kasım 2014’de sadece 61.556 
iken, takipçi sayısı Mart 2015’te 141.509’a 
çıkarılmıştır.

1 Kasım 2014 – 30 Mart 2015 arasında 
sosyal medya hesaplarımızın takip edilme 
oranlarındaki artışlar aşağıda listede 
yansıtılmıştır.

TBL Facebook:
Kasım 2014 : 56.386
Mart 2015 : 123.511

TBL Twitter:
Kasım 2014 : 5.170 
Mart 2015 : 16.150

TBL İnstagram:
Kasım 2014 : 0
Mart 2015 : 1.238

TBL Vine:
Kasım 2014 : 0
Mart 2015 : 357 Takipçi, 14,000 İzlenme

TBL Youtube:
Kasım 2014 : 0 
Mart 2015 : 253 Abone, 36.079 Video  
      İzlenme
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2014 – 2015 SEZONU
TÜRKİYE KADINLAR BASKETBOL LİGİ (TKBL)
2014-2015 sezonunda Türkiye Kadınlar 
Basketbol Birinci Ligi, 14 takım arasında, 10 
İl merkezinde (Adana, Ankara, Edirne, Hatay, 
İstanbul, Kayseri, Mersin, Ordu, Osmaniye, 
Samsun) çift devreli, deplasmanlı normal 
Lig ve Play-Off olmak üzere, iki kademeli 
statüye uygun şekilde oynanmaktadır. Sezon 
öncesi ilan edilen lig statüsü gereği, normal 
lig maçlarını ilk sekiz sırada bitiren takımlar 
Play-Off oynamaya hak kazanacaklardır. Play-
Off final serisini kazanacak takım ise 2014-
2015 sezonu Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi 
şampiyonluğuna ulaşacaktır. 2014-2015 
normal sezonunda Türkiye Kadınlar Basketbol 
Ligi’ni 13. ve 14. sıralarda tamamlayan 
takımlar, 2015-2016 sezonunda Türkiye 
Kadınlar Basketbol Ligi’nde oynama haklarını 
kaybedeceklerdir. 2014-2015 sezonunda 
Türkiye Kadınlar Basketbol İkinci Ligi’nde 
(TKB2L) ilk iki sırayı alan takımlar ise 2015-
2016 sezonunda Türkiye Kadınlar Basketbol 
Ligi’nde yer alma hakkını elde edeceklerdir.
 
TÜRKİYE BASKETBOL İKİNCİ LİGİ (TB2L) 
2014-2015 sezonunda Türkiye Basketbol 
İkinci Ligi, 18 takım arasında, 13 İl merkezinde 
(Adana, Afyon, Ankara, Balıkesir, Bursa, 
Denizli, Giresun, İstanbul, İzmir, Kayseri, 
Manisa, Mersin, Sakarya) çift devreli, 
deplasmanlı normal lig ve Play-Off olmak 
üzere, iki kademeli statüye uygun şekilde 
oynanmaktadır. Sezon öncesi ilan edilen lig 
statüsü gereği, normal lig maçlarını ilk sekiz 
sırada bitiren takımlar Play-Off oynamaya 
hak kazanacaklardır. Yarı final maçları 
sonunda başarılı olarak final oynamaya hak 
kazanan takımlar, Türkiye Basketbol Ligi’ne 
yükselmeye hak kazanacaklardır. 2014-
2015 normal sezonunu 17. ve 18. sırada 
tamamlayan takımlar ise ligden düşerek 2015-
2016 sezonunda Türkiye Basketbol İkinci 
Ligi’nde oynama haklarını kaybedeceklerdir. 
2014-2015 sezonunda Türkiye Basketbol 
3. Ligi Final Grubu müsabakalarını 1. ve 2. 
sırada tamamlayan takımlar ise, 2015 - 2016 
sezonunda Türkiye Basketbol İkinci Ligi’nde 
yer alma hakkını elde edeceklerdir.

TÜRKİYE KADINLAR BASKETBOL İKİNCİ LİGİ 
(TKB2L)
2014-2015 sezonunda Türkiye Kadınlar 
Basketbol 2. Ligi, 34 takım arasında, 22 il 
merkezinde (Ankara, Antalya, Aydın, Balıkesir, 
Bursa, Denizli, Elazığ, Eskişehir, Gaziantep, 
İstanbul, İzmir, KKTC, Kastamonu, Mersin, 

Nevşehir, Niğde, Sakarya, Samsun, Şanlıurfa, 
Tekirdağ, Trabzon, Yalova) dört grupta normal 
lig, Eleme Grubu ve Final Grubu olmak üzere 
iki aşamalı oynanmaktadır. Dört grup (A, 
B, C ve D) olmak üzere oynanan normal 
lig müsabakaları sonucunda, gruplarında 
ilk altı sırayı alan takımlar eleme grubu 
oynamaya hak kazanmışlardır. Eleme Grubu 
müsabakaları sonunda gruplarını ilk iki sırada 
tamamlayan 8 takım Final Grubu oynamaya 
hak kazanacaktır.  Tek devreli lig usulüne 
göre oynanacak Final Grubu karşılaşmaları 
sonunda ilk iki sırayı alan takımlar 2015-
2016 sezonunda Türkiye Kadınlar Basketbol 
Ligi’nde (TKBL) yer alma hakkını elde 
edeceklerdir. 

TÜRKİYE BASKETBOL ÜÇÜNCÜ LİGİ (TB3L)
2014-2015 sezonunda Türkiye Erkekler 
Basketbol 3. Ligi, 24 takım arasında, 18 il 
merkezinde (Aksaray, Ankara, Antalya, Aydın, 
Balıkesir, Batman, Bilecik, Bolu, Bursa, 
Düzce, Edirne, Gaziantep, İstanbul, İzmir, 
Kayseri, Konya, Muğla, Tekirdağ) iki grupta 
normal lig, Play-Off ve Final Grubu olmak 
üzere üç aşamalı oynanmaktadır. Normal 
lig müsabakaları sonucunda, gruplarında 
ilk sekiz sırayı alan toplam 16 takım, 
Play-Off oynamaya hak kazanmıştır. Play-
Off müsabakaları sonucunda turu geçen 
dört takım, Final Grubu müsabakalarında 
oynamaya hak kazanacaktır. Kütahya 
ve Eskişehir’de oynanacak Final Grubu 
müsabakaları sonucunda ilk iki sırayı alacak 
takımlar 2015 - 2016 sezonunda Türkiye 
Basketbol İkinci Ligi’nde yer alma hakkını 
elde edeceklerdir.

ERKEKLER BASKETBOL BÖLGESEL LİGİ (EBBL)
2014-2015 sezonunda Erkekler Basketbol 
Bölgesel Ligi, 32 il merkezinde 48 takımın 
sekiz gruba ayrılması ile ‘EBBL Sezonu’ olarak 
oynanmıştır. Deplasmanlı iki devreli lig usulü 
oynanan EBBL sezonu sonucunda gruplarında 
ilk 4 sırayı alan toplam 32 takım, eleme 
gruplarını oluşturmuşlardır. Eleme Grubu 
müsabakaları sonucunda gruplarında ilk dört 
sırada yer alan toplam on altı takım, Play-Off 
müsabakalarını oynamaya hak kazanacaktır. 
Play-Off karşılaşmaları sonucunda turu geçen 
4 takım, EBBL Final Grubu müsabakalarında 
karşılaşacaktır. Tek devreli lig usulüne göre 
oynanacak Final Grubu müsabakaları sonunda 
şampiyon olan ve müsabakaları ikinci sırada 
tamamlayan takımlar 2015-2016 sezonunda 
TB3L’de oynamaya hak kazanacaklardır. 
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ÜNİLİG ERKEKLER
Ünilig Erkekler 2014-2015 sezonu, 34 il 
merkezinde 54 takımın katılımıyla 1.Tur, 2.Tur, 
Eleme Turu ve Final Grubu olmak üzere dört 
aşamalı olarak oynanmaktadır. 5 takımlı 10 
gruba ayrılarak, deplasmanlı iki devreli lig 
usulüne göre oynanan 1. Tur maçları sonunda 
gruplarında ilk 2 sırayı alan toplam 20 takım ve 
Ünilig Erkekler 2013-2014 sezonunu ilk dörtte 
bitiren takımlar 2. Tura yükselmiştir. 2. Turda 
24 Takım Ünilig Erkekler 2013-2014 sezonunu 
ilk dörtte bitiren ve 2014-2015 sezonu 1.Turu 
istatistiki verilere göre ilk iki sırada bitiren 
takımlar seri başı olmak üzere kura çekimi 
ile 4 takımlı 6 gruba ayrılarak, deplasmanlı 
iki devreli lig usulüne göre oynanmaktadır. 
Bu tur sonucunda gruplarında ilk 2 sırayı alan 
takımlar ve en iyi 4 grup üçüncüsü toplam 16 
takım eleme turu oynamaya hak kazanacaktır.  
Eleme turunda 16 takım istatistiki verilere 
göre 1’den 16’ya kadar sıralanacak olup, “1-
16, 2-15, 3-14, 4-13, 5-12, 6-11, 7-10, 8-9” 
şeklinde eşleşerek knock-out sistemine göre 
iki maç üzerinden oynanacak karşılaşmalar 
sonrasında 8 takım Final Grubu oynamaya 
hak kazanacaktır. Final grubu müsabakaları 
“R” ve “S” olmak üzere iki grupta oynanacak 
olup, gruplar “1-16, 3-15, 5-12, 7-10” galipleri 
ve “2-15, 4-13, 6-11, 8-9” galipleri olarak 
oluşturulacak ve tek devreli lig usulüne göre 
oynanacaktır. Final Grubu karşılaşmaları 
sonunda gruplarında son iki sırayı alan 
takımlar çapraz eşleşerek klasman oynayacak 
ve ilk iki sırayı alan takımlar şampiyonluk 
mücadelesi verecektir.

ÜNİLİG KADINLAR
Ünilig Kadınlar 2014-2015 sezonu, 13 il 
merkezinde 14 takım olarak normal sezon 
ve Final Grubu olmak üzere iki aşamalı 
oynanmaktadır. 7 takımlı 2 gruba ayrılarak, 
deplasmanlı iki devreli lig usulüne göre 
oynanmakta olan normal sezon maçları 
sonucunda gruplarında ilk 4 sırayı alan 
takımlar Final Grubu oynamaya hak 
kazanacaklardır. Normal sezonda gruplarını 
birinci sırada bitiren iki takım seri başı olacak 
şekilde kura ile final grupları 4 takımlı 2 grup 
olarak belirlenecek ve tek devreli lig usulüne 
göre oynanacaktır. Final Grubu karşılaşmaları 
sonunda gruplarında son iki sırayı alan 
takımlar çapraz eşleşerek klasman oynayacak 
ve ilk iki sırayı alan takımlar şampiyonluk 
mücadelesi verecektir.
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2014 – 2015 SEZONU PUAN DURUMLARI
TKBL NORMAL SEZON PUAN DURUMU (24. HAFTA)
 Takım O G M A Y Puan
1 Galatasaray Odeabank 24 22 2 1789 1320 46
2 Abdullah Gül Üniversitesi 24 20 4 1821 1606 44
3 Fenerbahçe 24 18 6 1852 1555 42
4 İstanbul Üni. BGD 24 16 8 1770 1661 40
5 Adana ASKİ 24 14 10 1762 1717 38
6 Beşiktaş 24 13 11 1761 1767 37
7 Orduspor S. Faaliyetler A.Ş. 24 11 13 1732 1714 35
8 Edirne Bld. Edirnespor 24 11 13 1593 1703 35
9 Botaş 24 11 13 1613 1667 35
10 Mersin Bşb. 24 8 16 1643 1740 32
11 Samsun Canik Belediye 24 8 16 1642 1822 32
12 Hatay Bşb. 24 6 18 1553 1735 30
13 OGM Orman Gençlik 24 5 19 1734 2004 29
14 Osmaniye Gençlik 24 5 19 1542 1796 29

TB2L NORMAL SEZON PUAN DURUMU (27. HAFTA)
 Takım O G M A Y Puan
1 Sinpaş Denizli Basket 27 21 6 2126 1849 48
2 Sakarya Bşb. Basketbol 27 21 6 2087 1870 48
3 Tüyap Büyükçekmece B. 27 20 7 2154 1973 47
4 Best Balıkesir 27 19 8 2120 1943 46
5 Akhisar Belediye 27 18 9 2095 1975 45
6 Mondi Melikşah Üni. 27 16 11 2085 2045 43
7 Gelişim Koleji 27 15 12 2040 2027 42
8 Yeşilgiresun Bld. 27 15 12 2056 1986 42
9 Socar Spor 27 14 13 2217 2193 41
10 Adanaspor 27 14 13 2254 2229 41
11 Orkide Gediz Üni. 27 13 14 1992 2026 40
12 Final Spor 27 10 17 2222 2294 37
13 Mamak Bld. Ankara DSİ 27 9 18 2009 2147 36
14 İstanbul DSİ 27 8 19 1892 2086 35
15 Afyon Belediye 27 8 19 2083 2289 35
16 Pertevniyal 27 8 19 2021 2158 35
17 İTÜ ERA 27 8 19 1961 2200 35
18 Mersin Bşb. 27 6 21 1922 2046 33

TKB2L NORMAL SEZON PUAN DURUMU
E  GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 BGD 7 7 0 619 344 14
2 Yakın Doğu Üni. 7 6 1 511 322 13
3 Mersin Üni. 7 3 4 417 485 10
4 TED Ankara Kolejliler 7 3 4 463 476 10
5 Yalova VIP 7 1 6 357 625 8
6 Antalyanın Yıldızları Gençlik 7 1 6 357 472 7

F  GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Mersin Basketbol 7 6 1 520 399 13
2 N. Hacı Bektaş Veli Üni. 7 6 1 480 422 13
3 Edremit Bld. Güre Spor 7 5 2 481 439 12
4 Meski Spor 7 2 5 446 457 9
5 Ferko Ilgaz M.R. K Bsk 7 1 6 397 540 8
6 Fenerbahçe Koleji 7 1 6 434 501 8

G GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 KRM Bakospor 7 6 1 503 397 13
2 Çankaya Üniversitesi 7 6 1 546 400 13
3 İstanbulgücü 7 5 2 444 394 12
4 Urla Belediyesi 7 3 4 470 416 10
5 Anadolu Üniversitesi 7 1 6 400 514 8
6 Nevşehir GHSİM 7 0 7 322 564 7

H  GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Urla Eda 7 7 0 604 369 14
2 Mersin Kurtuluş 7 6 1 577 349 13
3 Bursa Bşb. 7 5 2 546 395 12
4 Dinç Spor 7 1 6 384 600 8
5 İzmir Bşb. 7 1 6 398 539 8
6 Ses Okulları 55 Gençlik 7 1 6 344 601 8

EBBL ELEME GRUPLARI PUAN DURUMU
A GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Yeşilyurt 12 11 1 1024 725 23
2 İzmir Üniversitesi 12 10 2 876 746 22
3 Artvin Belediye 12 9 3 707 656 21
4 Karamürsel Gençlik 12 8 4 830 732 20
5 Kardemir Karabükspor 12 3 9 742 839 15
6 Çukurova Belediyesi 12 3 9 713 863 14
7 Ankara Anadolu Basket 12 2 10 821 978 14
8 Sivas Gençlik 12 2 10 591 765 11

B GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Samsun Bşb. Anakent 12 11 1 972 710 23
2 Fenerbahçe Ülker Gelişim 12 10 2 993 780 22
3 Turgut Özal Üniversitesi 12 10 2 1080 809 22
4 Buca Belediye 12 7 5 841 857 19
5 Sakarya Bşb. Gelişim 12 3 9 659 898 15
6 Zilespor 12 3 9 655 805 15
7 Şanlıurfa Gençlik 12 3 9 771 932 14
8 Fastbreak 12 1 11 653 833 12

C GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 TED 12 11 1 875 692 23
2 Yalova Belediye 12 9 3 903 769 21
3 Karşıyaka Gelişim 12 9 3 902 739 21
4 Trabzonspor Gelişim 12 7 5 818 787 19
5 Anadolu Üniversitesi 12 5 7 795 830 17
6 Özel İdare Khs. 12 3 9 762 845 15
7 Antalya Gelişim Gençlik 12 3 9 799 785 14

D GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Çankırı Demirspor 12 11 1 932 732 23
2 Beykoz Spor 12 9 3 847 735 21
3 Başkent Karşıyaka 12 8 4 961 842 20
4 Bossan Spor 12 8 4 912 855 20
5 Bağlar Belediye 12 4 8 851 957 16
6 Kırklareli Belediyesi 12 3 9 856 944 15
7 Ünye Belediye 12 3 9 771 901 15
8 Mevlana Üniversitesi 12 2 10 657 821 13

ÜNİLİG ERKEK 1.TUR PUAN DURUMU
A GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Özyeğin Üniversitesi 8 8  0 558 204 16
2 İstanbul Kavram MYO 8 5 3 523 446 13
3 KTO Karatay Üni. 8 5 3 400 435 12
4 Osmaniye Korkut Ata Üni. 8 2 6 361 597 10
5 Başkent Üniversitesi 8 0 8 0 160 0

B GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Beykent Üniversitesi 8 6 2 574 470 14
2 İstanbul Ticaret Üni. 8 5 3 577 495 13
3 Karadeniz Teknik Üni. 8 5 3 517 495 13
4 TOBB Üniversitesi 8 4 4 517 524 12
5 Bursa Orhangazi Üni. 8 0 8 427 628 8
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C GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Melikşah Üniversitesi 8 8 0 659 422 16
2 Sabancı Üniversitesi 8 6 2 650 447 14
3 Mersin Üniversitesi 8 4 4 530 525 12
4 Acıbadem Üniversitesi 8 2 6 465 515 10
5 Mardin Artuklu Üni. 8 0 8 326 721 8

D GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Trakya Üniversitesi 8 8 0 660 333 16
2 Süleyman Demirel Üni. 8 5 3 539 528 13
3 Canik Başarı Üni. 8 3 5 434 473 10
4 Hitit Üniversitesi 8 2 6 326 488 10
5 Tunceli Üniversitesi 8 2 6 368 505 10

E GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 İstanbul Teknik Üni. 8 7 1 582 429 15
2 İzmir Üniversitesi 8 6 2 613 480 14
3 Dicle Üniversitesi 8 5 3 564 413 13
4 K.Maraş Sütçü İmam Üni. 8 2 6 381 535 9
5 Bitlis Eren Üniversitesi 8 0 8 355 638 7

F GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Atatürk Üniversitesi 8 7 1 515 317 15
2 Fırat Üniversitesi 8 7 1 493 307 15
3 Adıyaman Üniversitesi 8 4 4 333 410 12
4 Erzurum Teknik Üni. 8 2 6 237 384 9
5 Anadolu Üniversitesi 8 0 8 0 160 0

G GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Akdeniz Üniversitesi 8 8 0 650 314 16
2 Piri Reis Üniversitesi 8 6 2 477 422 14
3 İbrahim Çeçen Üni. 8 3 5 420 499 11
4 Gümüşhane Üniversitesi 8 2 6 403 488 10
5 Yeni Yüzyıl Üniversitesi 8 1 7 327 554 9

H GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Kocaeli Üniversitesi 8 7 1 578 445 15
2 Mevlana Üniversitesi 8 5 3 546 459 13
3 19 Mayıs Üniversitesi 8 5 3 536 514 13
4 Bingöl Üniversitesi 8 2 6 416 529 10
5 Kırıkkale Üniversitesi 8 1 7 417 546 8

I GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Yıldırım Beyazıt Üni. 8 7 1 533 421 15
2 N. Hacı Bektaş Veli Üni. 8 6 2 515 422 14
3 Bayburt Üniversitesi 8 4 4 437 513 12 
4 Katip Çelebi Üniversitesi 8 2 6 436 465 10
5 Toros Üniversitesi 8 1 7 421 521 9
 
J GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Çanakkale 18 Mart Üni. 8 8 0 676 310 16
2 Okan Üniversitesi 8 6 2 639 381 14
3 Nuh Naci Yazgan Üni. 8 3 5 354 543 10
4 Çankırı Karatekin Üni. 8 2 6 293 555 10
5 Muş Alparslan Üni. 8 1 7 275 448 7

ÜNİLİG ERKEK 2.TUR PUAN DURUMU
K GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Zirve Üniversitesi 5 5 0 360 244 10 
2 Trakya Üniversitesi 5 4 1 375 246 9
3 İzmir Üniversitesi 5 1 4 274 369 6
4 Fırat Üniversitesi 5 0 5 225 375 5

L GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Melikşah Üniversitesi 5 5 0 431 263 10
2 Süleyman Demirel Üni 5 2 3 325 395 7
3 Piri Reis Üniversitesi 4 1 3 220 288 5
4 Çanakkale 18 Mart Üni 4 1 3 265 295 5

M GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Kocaeli Üniversitesi 5 4 1 373 334 9
2 İstanbul Ticaret Üni. 5 4 1 386 353 9
3 Mevlana Üniversitesi 5 2 3 333 351 7
4 İstanbul Üniversitesi 5 0 5 362 416 5

N GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Turgut Özal Üniversitesi 5 5 0 496 299 10
2 İstanbul Teknik Üni. 5 4 1 376 315 9
3 Sabancı Üniversitesi 5 1 4 349 423 6
4 Okan Üniversitesi 5 0 5 244 428 5

O GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Beykent Üniversitesi 5 5 0 362 285 10
2 Özyeğin Üniversitesi 5 3 2 384 313 8
3 Akdeniz Üniversitesi 5 2 3 363 288 7
4 Yıldırım Beyazıt Üni. 5 0 5 241 464 5

P GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Yaşar Üniversitesi 5 5 0 342 171 10
2 Atatürk Üniversitesi 4 3 1 179 177 7
3 İstanbul Kavram MYO 4 1 3 220 293 5
4 N. Hacı Bektaş Veli Üni. 5 0 5 0 100 0

ÜNİLİG KADIN NORMAL SEZON PUAN DURUMU
A GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 Aksaray Üniversitesi 9 9 0 705 384 18
2 Fırat Üniversitesi 10 6 4 652 586 16
3 K.Maraş Sütçü İmam Üni. 10 6 4 536 473 16
4 İstanbul Üniversitesi 9 7 2 578 344 15
5 İbrahim Çeçen Üni. 10 4 6 402 433 14
6 Kilis 7 Aralık Üniversitesi 10 2 8 428 567 11
7 Mardin Artuklu Üni. 10 0 10 246 760 10

B GRUBU
 Takım O G M A Y Puan
1 19 Mayıs Üniversitesi 10 10 0 828 396 20
2 İstanbul Ticaret Üni. 9 7 2 542 502 16
3 Akdeniz Üniversitesi 10 6 4 594 520 16 
4 Çanakkale 18 Mart Üni. 9 4 5 555 489 13 
5 Trakya Üniversitesi 9 4 5 516 582 13
6 Kastamonu Üniversitesi 10 2 8 581 645 12
7 Süleyman Demirel Üni. 9 0 9 247 729 9

*Puan durumlarında 31 Mart 2015 tarihine kadar olan işlemler dikkate alınmıştır.
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CUMHURBAŞKANLIĞI KUPASI 

Erkekler | 2013-2014 Sezonu
30. Cumhurbaşkanlığı Kupası maçı, 
2013-2014 sezonu Beko Basketbol Ligi 
şampiyonu Fenerbahçe Ülker ile Türkiye 
Kupası’nı müzesine götüren Pınar Karşıyaka 
arasında Ankara Spor Salonu’nda 8 Ekim 
2014 tarihinde karşılaşmıştır. Rakibini 77-
75 yenen Pınar Karşıyaka, kupayı müzesine 
götürmeyi başarmıştır. 

Kadınlar | 2013-2014 Sezonu
22. Kadınlar Cumhurbaşkanlığı Kupası 
maçı, 2013-2014 sezonu TKBL şampiyonu 
Galatasaray Odeabank ile Türkiye Kupası 
şampiyonu Fenerbahçe arasında 26 Ekim 
2014 tarihinde Samsun Yeni Yaşar Doğu 
Spor Salonu’nda oynanmıştır. Müsabaka 
sonunda rakibini 56-48 mağlup eden 
Fenerbahçe kupayı kazanmıştır.

FEDERASYON KUPASI 2014-2015
Federasyon Kupası’nda 2014-2015 
sezonu eleme grubu müsabakaları 
Afyonkarahisar Atatürk Spor Salonu ve 
Kocatepe Üniversitesi Spor Salonu’nda, 
final grubu müsabakaları ise Bursa Atatürk 
Spor Salonu’nda oynanmıştır. 18 takımın 
katılımı ile 3 takımlı 6 grupta oynanan kupa 
mücadelesi sonunda gruplarında başarılı 
olan 6 takım üst tura yükselmiştir.  İkinci 
eleme turu karşılaşmaları sonunda Simpaş 
Denizli Basket ile Best Balıkesir takımları 
finale adına yazdıran takımlar olmuştur. 
Rakibini 102-89 skorla yenen Best Balıkesir 
takımı, 2014-2015 sezonu Federasyon 
Kupası şampiyonu olmuştur. 
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GENEL BİLGİLER
2014 FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası 27 
Eylül - 5 Ekim 2014 tarihlerinde ülkemizin 
ev sahipliğinde 5 kıtadan toplam 16 ülke 
takımının katılımlarıyla organize edilmiştir. 
Toplam 40 müsabakanın oynandığı 
organizasyonda tarihi bir başarıya imza 
atan A Milli Kadın Takımımız, A.B.D., İspanya 
ve Avustralya’nın ardından şampiyonayı 
dördüncü sırada tamamlamıştır. 

Kıtalara Göre Takımlar
Avrupa: Türkiye, Fransa, Sırbistan, Beyaz 
Rusya, Çek Cumhuriyeti, İspanya.
Asya: Çin, Japonya, Kore.
Afrika: Angola, Mozambik.
Okyanusya: Avustralya.
Amerika: A.B.D., Brezilya, Kanada, Küba.

Gruplara Göre Takımlar
A Grubu: Brezilya, Çek Cumhuriyeti,   
 İspanya, Japonya.
B Grubu: Fransa, Kanada, Mozambik, Türkiye.
C Grubu: Avustralya, Beyaz Rusya, Kore, Küba.
D Grubu: A.B.D., Angola, Çin, Sırbistan.

Grup Müsabakaları Puan Durumu
 A Grubu B Grubu C Grubu D Grubu G/M P
1 İspanya Türkiye Avustralya A.B.D. 3/0 6
2 Çek Cum. Fransa Beyaz Rusya Sırbistan 2/1 5
3 Brezilya Kanada Küba Çin 1/2 4
4 Japonya Mozambik Kore Angola 0/3 3

Final Turu Skorları
Çeyrek Finaller
Avustralya – Kanada: 63-52
İspanya – Çin: 71-55
Türkiye – Sırbistan: 62-61
A.B.D. – Fransa: 94-72

Yarı Finaller
İspanya – Türkiye: 66-56
Avustralya – A.B.D: 70-82

3.lük Maçı
Türkiye – Avustralya: 44-74

Final
İspanya – A.B.D.: 64-77

Şampiyona Sıralaması
1- A.B.D.
2- İspanya
3- Avustralya 
4- Türkiye
5- Kanada
6- Çin
7- Fransa
8- Sırbistan

9- Çek Cumhuriyeti
10- Beyaz Rusya
11- Brezilya
12- Küba
13- Kore
14- Japonya
15- Mozambik
16- Angola

YEREL ORGANİZASYON KOMİTESİ
2014 FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası’nın 
başlamasına iki yıl kala oluşturulan Yerel 
Organizasyon Komitesi’nin sorumluluk 
paylaşımı; TBF Operasyonlar Direktörlüğü, 
TBF Pazarlama ve İletişim Direktörlüğü ve 
Impact34 arasında yapılmıştır. Buna göre; 
ulaşım, konaklama, güvenlik, lojistik, 
ikram-ağırlama, gönüllü, müsabaka ve 
arena operasyonları TBF Operasyonlar 
Direktörlüğü tarafından, açılış töreni, 
markalama, iletişim ve promosyon 
çalışmaları Impact34 tarafından, 
sponsorluk çalışmaları, saha içi eğlence 
etkinlikleri ve bilet/davetiye operasyonu 
ise TBF Pazarlama ve İletişim Direktörlüğü 
tarafından yürütülmüştür. 
 
TESİSLER
2014 FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası’nın 
Eleme Turu müsabakalarına İstanbul 
Abdi İpekçi Spor Salonu ve Ankara Spor 
Salonu ev sahipliği yapmıştır. Final Turu 
müsabakaları ise İstanbul Fenerbahçe Ülker 
Spor Salonu’nda oynanmıştır. 

GÖNÜLLÜLER
2014 FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası 
gönüllü başvuru süreci organizasyondan 
bir yıl önce başlatılmış, 2014 yılı Ocak ayı 
itibariyle mülakat ve seçim aşamasına 
geçilmiştir. Mülakatlar neticesinde 
belirlenen isimler Ocak-Eylül döneminde 
düzenlenen ulusal ve uluslararası 
organizasyonlarda kendileri için belirlenen 
sorumluluk alanlarında görevlendirilmiş ve 
eğitimlere tabi tutulmuşlardır. 2014 FIBA 
Kadınlar Dünya Şampiyonası’nda yaklaşık 
450 gönüllü aktif olarak görev almıştır. 

GÜVENLİK
2014 FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası özel 
güvenlik firmaları ile görüşmeler 2013 yılı 
Aralık ayında başlatılmış, alınan teklifler, 
yapılan mülakatlar ve değerlendirmeler 
neticesinde; Ankara’da Orta Doğu Güvenlik, 
İstanbul’da ise ESOP Güvenlik firmaları ile 
çalışılması kararlaştırılmıştır. 
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IT ÇALIŞMALARI
2014 FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası 
organizasyon şartnamesinde belirtilen 
teknolojik ve bilişim gereksinimlerinin 
eksiksiz bir şekilde sağlanması için spor 
salonlarında gerekli geçici ve kalıcı altyapı 
yatırımları yapılmış ve tespit edilen 
donanım eksiklikleri tamamlanmıştır.

KONAKLAMA
2014 FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası 
süresince FIBA yetkilileri, hakemler, 
VIP konuklar, takım kafileleri aşağıda 
belirtilen otellerde tam pansiyon olarak 
konaklatılmıştır. 

İstanbul – Eleme Turu
Polat Renaissance Hotel (Takımlar)
Titanic Port Hotel (FIBA yetkilileri, 
Hakemler, VIP konuklar)

Ankara – Eleme Turu
Crowne Plaza Hotel (Takımlar)
Hilton Ankara (FIBA yetkilileri, Hakemler, 
VIP konuklar)
JW Marriott (A Milli Kadın Takım)

İstanbul – Final Turu
Silence Hotel (Takımlar)
Marriott Asia (FIBA yetkilileri, Hakemler, VIP 
konuklar)
Radisson Blu Hotel Asia (A Milli Kadın 
Takım)

ULAŞIM
2014 FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası 
organizasyon şartnamesinde belirtilen 
araç gereksinimleri doğrultusunda gerekli 
ulaşım planlaması yapılmış ve yetkin 
ulaşım firmalarından teklifler alınmıştır. 
Yapılan mülakatlar ve değerlendirme 
neticesinde takım otobüslerinin ve toplu 
taşıma araçlarına ilişkin hizmetler Bektaşlar 
Turizm firmasından, VIP araçlar ve polis 
eskort araçları ise Travelium firmasından 
kiralanmıştır. TBF araçları da operasyonlar 
sırasında kullanıma dâhil edilmiştir.

BİLET SATIŞLARI
TBF olarak, Ankara ve İstanbul’da 
gerçekleştirilen 2014 Kadınlar Dünya 
Şampiyonası’nı izlemek için ülkemize 
gelecek taraftar gruplarına  ve A Kadın 
Milli Takımımız başta olmak üzere 
dünyanın önde gelen kadın basketbol 
takımlarının mücadelesine şahit olmayı 
arzu eden genç, yaşlı, öğrenci ve ailelere, 
grup elemelerinden finallere kadar tüm 

karşılaşmaları izleme imkânını adil bir 
şekilde sunabilecek bir fiyatlandırma 
stratejisine odaklanılmıştır.

Bu yaklaşım ile şampiyonayı izleyen 
ve ülkemizin geleceğini temsil eden 
gençlerimizin sayısını yukarılara 
taşıyacağımızı, basketbolun genç 
kızlarımız ve kadınlarımızın hayatındaki 
olumlu ve ilham verici etkisini arttırılması 
hedeflenmiştir. Özellikle çocuklu 
ailelerden, öğrencilerden ve çocukların 
gelişimini ve eğitimini destekleyen 
kuruluşlardan gelecek talebin artmasını 
sağlayacak bilet kategorileri ve fiyatları 
oluşturulmuştur. Oldukça uygun fiyatlar 
belirlenerek çocuklu aileler, öğrenciler, 
okullar ve özellikle kızlar olmak üzere 
tüm çocukların gelişimini ve eğitimini 
destekleyen kuruluşlar hedeflenmiştir. 

Bilet satışlarına 6 Haziran 2014 tarihinde 
başlanılmıştır. Tüm kanallardan toplam 
29167 adet bilet satışı yapılmıştır. 
Satışların 18969 adedi ilk tur 
müsabakalarında, 10198 adedi ise Final 
Turu müsabakalarında gerçekleşmiştir. 
Bireysel satışların yanı sıra, katılımcı ülke 
Federasyonları ve sponsorlar da bilet alımı 
gerçekleştirmişlerdir. Sponsorlarımızdan 
Garanti Bankası, Turkcell ve Mercedes-
Benz; 2014 Kadınlar Dünya Şampiyonası 
müsabakalarına büyük ilgi göstermişlerdir.

Satışa sunulan bilet kategorileri ve fiyat 
bilgileri şu şekilde;

Tam Bilet: Grup Eleme ve Çeyrek Finale 
Yükselme  Maçları için tek biletle  iki 
karşılaşmayı arka arkaya, 10 TL ile 35 TL 
arasında değişen fiyatlarla izleme hakkı 
tanıyor. Çeyrek Final, Yarı Final ve Final 
maçları için ise Tam Bilet fiyatları koltuk 
kategorisine göre 20 TL ile 100 TL arasında 
değişiyor.

İndirimli Bilet: Kimlikleriyle öğrenci ya 
da 60 yaş üzerinde olduğunu gösteren 
basketbolseverler satın aldıkları İndirimli 
Bilet ile  iki karşılaşmayı arka arkaya 
izleyebiliyorlar. Fiyatlar Grup Eleme ve 
Çeyrek Finale Yükselme  Maçları için 5TL-
30TL arasında, Çeyrek Final, Yarı Final ve 
Final maçları için ise 10TL-90TL arasında 
değişiyor.

4 Kişilik Grup Bileti: Bu bilet, dört kişilik 
gruplar, özellikle de maçları çocuklarıyla 
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birlikte takip etmek isteyen aileler için 
tasarlanmıştır. İndirimli Bilet’e göre dahi 
daha uygun bir fiyata sahip olan bu seçenek, 
çocuklu aileler için tasarruf yapma imkânı 
da sağlıyor. Dört kişiye iki karşılaşmayı 
arka arkaya izleme  imkânı sunan bu 
biletin fiyatı, Grup Eleme ve Çeyrek Finale 
Yükselme Maçlarında 30TL-110TL arasında, 
Çeyrek Final, Yarı Final ve Final maçlarında 
ise 60 TL - 300 TL arasında değişiyor. 

Kombine Bilet: 27 Eylül-1 Ekim 
ve 3-5 Ekim tarihleri arasındaki 
karşılaşmaların tamamını izlemek 
isteyen basketbolseverler, indirim hakkı 
olan öğrenciler ve 60 yaş üzerindekiler 
ve  dört kişilik gruplar için “kombine” 
olarak tasarlanan bu bilet, Ankara ya da 
İstanbul’daki tüm Grup Eleme ve Çeyrek 
Finale Yükselme Maçları’nı 30TL-540 TL 
arasında değişen fiyatlarla izleme imkânı 
sunuyor. İstanbul’daki Çeyrek Final, Yarı 
Final ve Final maçlarının tümünü izleme 
hakkı tanıyan Kombine Bilet’in fiyatları ise 
koltuk kategorisine göre  80TL-1.020 TL 
arasında değişiyor.

TANITIM ÇALIŞMALARI:
Aşağıda belirtilmiş olan tanıtım çalışmaları, 
2014 FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası 
öncesi ve sırasında yapılmıştır:

• 2014 FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası 
hazırlıkları Haziran 2013 tarihi itibari 
ile başlamıştır. İlk etapta şampiyona 
hazırlıkları kapsamında özel bir logo 
tasarımı yapılmış ve TBF’nin tüm iletişim 
platformları kullanılarak bu yeni logonun 
tanıtımı sağlanmıştır.

• A Kadın Milli Takımımızın imaj fotoğrafları 
çekilmiş ve şampiyona süresince yapılan 
tüm duyuru ve tanıtımlarda bu fotoğraflar 
kullanılmıştır. 

• A Kadın Milli Takımımızın 2011, 2012 
ve 2013 yıllarında elde ettiği başarılardan 
alınan kısa görüntüler ile hazırlanan video 
klip 2013-2014 TBL sezonu ve Eurobasket 
2013 süresince NTVSpor’da yayınlanmıştır. 

• Aralık 2013–Kasım 2014 tarihleri 
arasında yürütülen tanıtım çalışmaları 
ile şampiyonanın daha geniş kitlelere 
duyurulması amaçlanmıştır. Bu çalışmalar 
kapsamında şampiyonanın oynanacağı 
tüm salonlar TBF görselleri ve A Milli 
Kadın Takımımızın imaj fotoğrafları ile 
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giydirilmiştir. Şampiyona tanıtımına özel 
poster, bayrak, basın panosu ve broşür gibi 
basılı materyaller ürettirilmiştir.

• Şampiyona öncesi ve şampiyona 
süresince düzenlenen yarışmalar ve 
etkinliklerde şampiyonaya özel üretilen 
şapka, çanta, su matarası, t-shirt, atkı, rozet, 
uyku maskesi, terlik, bileklik, kalem ve 
defter gibi promosyon ürünleri taraftarlara 
hediye edilmiştir. 

• Nisan 2014 itibari ile Uni Minicup 
İstanbul, U18 Kızlar Anadolu Şampiyonası, 
U16 Erkekler Anadolu Şampiyonası, U14 
Kızlar Türkiye Şampiyonası,U14 Erkekler 
Türkiye Şampiyonası, U18 Erkekler Türkiye 
Şampiyonası, 12 DABO Finalleri, U20 Avrupa 
Hazırlık Turnuvası ve Çocuklar Basketbol 
Turnuvası gibi altyapı organizasyonlarında 
ve 7 noktada düzenlenen 3X3 Türkiye 
Turu’nda şampiyona tanıtım ve duyuruları 
yapılmıştır.

• 11 noktada gerçekleştirilen ‘’Kupa Turu‘’ 
ile taraftarlar Dünya Kupası ile fotoğraf 
çektirme ve çeşitli hediyeler kazanma şansı 
yakalamışlardır. 

• Taksim, Beyoğlu gibi merkezi yerlerde 
yapılan sokak etkinlikleri ve düzenlenen 
AVM etkinlikleri ile katılımcılar TBF’nin 
maskotları Miau ve Bascat ile fotoğraf 
çektirme ve çeşitli oyunlar oynama şansı 
yakalamışlardır.

• Bu aşamada yapılan etkinliklerden belki 
de en önemlisi A Milli Kadın Takımımızın 
katılımı ile düzenlenen imza günleriydi. 
Halkımızın gösterdiği yoğun ilgi şampiyona 
öncesi takımımız için büyük bir moral ve 
motivasyon kaynağı olmuştur.

• Şampiyona öncesi Zorlu Center PSM’de 
düzenlenen özel bir gecede tüm basketbol 
camiası ile şampiyona katılımcıları bir 
araya getirilmiştir. 

• Şampiyonaya olan ilgiyi arttırmak 
amacıyla düzenlenen tüm bu etkinlikler 
ile ilgili duyurularının etkili bir şekilde 
yapılması ve daha geniş kitlelere 
ulaştırılması için TB’Fnin medya iletişim 
kanallarından düzenli bir şekilde basın 
bülteni gönderimi yapılmış ve TBF resmi 
sosyal medya hesapları bu paralelde aktif 
şekilde kullanılmıştır.

• TBF’ye ait resmi web sitesi www.tbf.org.
tr açılış sayfası şampiyonaya özel olarak 
hazırlanan tasarım ile revize edilmiştir.

• Türkiye‘nin önde gelen radyoları Power 
FM, Alem Fm, Lig Radyo ve Virgin Radio’da 
yapılan bilet yarışmaları ile şampiyona 
duyurularına destek verilmiştir.

• Tüm sponsorların ve Biletix’in sosyal 
medya hesaplarından şampiyona 
duyuruları yapılmıştır.

• Şampiyona ana sponsoru Garanti Bankası 
tarafından ‘Potanın Perileri’ için hazırlanan 
viral çalışma Youtube üzerinde 3.5 milyonu 
aşkın kişi tarafından izlenmiş ve büyük 
beğeni toplamıştır.

• Şampiyona hakkında haber ve tanıtımlar 
birçok kurum ve kuruluşun web sitesinde 
yayınlanmıştır.

• Şampiyona öncesinde ve süresince 
İstanbul ve Ankara Büyükşehir Belediyeleri 
tarafından tahsis edilen tanıtım mecraları 
sayesinde her iki şehirde bulunan billboard 
ve üstgeçitler şampiyona için özel olarak 
tasarlanan görseller ile dekore edilmiştir.

SPONSORLUKLAR
Bütün sponsorların, şampiyona 
süresince logo teşhiri mükemmel şekilde 
gerçekleşmiştir. Resmi sponsorların, 
basında ve bütün basılı kayıtlarda, 
spor salonu giydirmelerinde, resmi 
programlarda görünürlüğü sağlanmıştır. 
Ayrıca sponsorların otellerde, röportaj ve 
basın panolarında, organizasyon süresince 
maç zamanlarındaki TV yayınlarında 
logo teşhiri bulunmuştur. Buna ek olarak 
organizasyonun sunucu sponsoru olan 
Garanti Bankası’na faul yuvarlaklarında 
logo görünürlüğünü sağlanmıştır.

Organizasyondaki sponsorlar 3 kategoriye 
ayrılmıştır. 

1) Sunucu Sponsoru (Presenting Sponsor): 
Garanti Bankası, 
2) FIBA Sponsorları (Global Partners): 
Beko, Champion, head&shoulders, 
Intersport, Molten, Peak, Tissot, Toyota, 
Visit Spain.
3) Yerel Tedarikçiler (Local Sponsors): 
Pınar Su, Acıbadem.
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Sunucu Sponsor (Presenting Sponsor) 
Garanti Bankası
Garanti Bankası, Potanın Perileri oyuncuları 
için Kenan Doğulu’ya yer verdiği ve 
viralde yaydığı bir reklam çalışması 
gerçekleştirmiştir. Hazırlanan videoda 
“Güzeller İçinden Bir Seni Seçtim” şarkısı 
Kenan Doğulu tarafından seslendirilmiş 
olup, turnuva süresince salonlarda bu 
şarkı sıkça çalınmıştır. Garanti Bankası, 
turnuva boyunca salonlarda basketbol 
severlerin eğlenebildikleri, resim 
çektirebildikleri, oyun oynayabildikleri 
bir alan kurmuştur. Maçlar esnasında 
seyircilerin takımlarını desteklemesi için, 
Garanti ve Potanın Perileri logolu pat-
patlar ürettirip dağıtmıştır. Ayrıca, A Kadın 
Milli Takım oyuncularından oluşan kolaj 
görüntülü reklam filmi televizyonlarda 
yayınlanmıştır. 

Yerel Tedarikçiler (Local Sponsors) 
Pınar Su
Pınar; organizasyonun resmi su tedarikçisi 
olarak sadece katılımcı takımlara değil, 
tüm organizasyon çalışanlarına, VIP 
misafirlere ve basına pet şişelerde su 
tedarik etmiş, basın merkezleri başta olmak 
üzere tüm salonlardaki çeşitli noktalara 
buzdolapları yerleştirmiştir. Bunlara ek 
olarak, televizyonda canlı yayınlanan 
maçlarda alt bant reklam uygulaması 
gerçekleştirdiği gibi, basında Kadın Milli 
Takımı desteklediğini vurgulayan ilanlara 
da yer vermiştir. 

Acıbadem Sağlık
Acıbadem; organizasyonun resmi 
sağlık sponsoru olup turnuva boyunca 
gerçekleşen tüm maçlar ve antrenmanlar 
sırasınca salonlarda ambulans ve sağlık 
ekiplerini hazır bulundurmuşlardır. 
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Her spor branşında olduğu gibi basketbolda 
da büyük önem arz eden Altyapı Faaliyetleri 
düzenlenmeye başlandığı 1956 yılından 
günümüze büyük aşamalar kaydetmiş olup, 
şenlik tarzında ve düşüncesinde organize 
edilmekte olan Minikler kategorisi dışında 
Genç, Yıldız ve Küçük (Kız-Erkek) olmak 
üzere toplam altı kategoride organize 
edilen ve hemen hemen yılın tamamına 
yakın süreyi kapsayan bir takvime sahip 
organizasyonlar bütünü haline gelmiş 
bulunmaktadır. Farklı şehirlerin büyükler 
kategorisinde dereceye giren takımları 
arasında düzenlenmeye başlanan Türkiye 
Şampiyonaları’nda, çok kısa bir süre sonra 
aynı uygulama alt yapıda da başlatılmıştır. 
Genç Erkeklerden sonra 1967 yılında 
Yıldız Erkekler, daha sonra ise sırayla 
Genç Bayanlar, Yıldız Bayanlar, Küçük 
Erkekler ve Küçük Bayanlar kategorilerinde 
Türkiye Şampiyonaları organize edilmeye 
başlanmış ve o tarihten günümüze aralıksız 
devam etmiştir. 

Gerek Anadolu’da yer alan takımların 
gelişmesine yönelik faydaları gerekse 
de ülke milli takımlarımızın gelişmesine 
yönelik faydaları tartışılmaz olan bu 
organizasyonların amacına uygun olarak 
düzenlenmesi için federasyon olarak her 
sezon öncesi durum değerlendirmesi 
yapılmakta ve günün koşullarına uygun 
ihtiyaç duyulan yeniliklerin hayata 
geçirilmesine özen gösterilmektedir. 
Gösterilen bu önemin ileriki yıllarda gerek 
kulüpler seviyesinde, gerekse milli takımlar 
seviyesinde meyvelerinin alınması yapılan 
işlerin doğruluğuna yönelik somut örnekler 
olarak karşımıza çıkmaktadır. Son senelerde 
spor kulüplerimizin ve Milli Takımlarımızın 
elde etmiş oldukları sportif başarılar 
gösterilen bu önemin doğruluğuna işaret 
etmektedir.

Başlangıçta sadece İstanbul, Ankara ve İzmir’ 
den katılan 6 ila 8 takım arasında sadece 
Türkiye Şampiyonası olarak düzenlenen 
altyapıfaaliyetleri çok kısa bir sürede ülke 
geneline yayılmıştır. Günümüzde altyapı 
faaliyetleri; kız ve erkek olmak üzere iki 
kategoride ve her birinde 3 yaş grubu olmak 
üzere toplam altı ayrı yaş grubunda Bölge, 
Anadolu ve Türkiye Şampiyonaları olmak 
üzere üç kademede gerçekleştirilmektedir. 
Her sezon il faaliyetleri ile başlayan 
altyapı faaliyetlerinin Türkiye genelinde 
düzenlenen Şampiyonalar sürecinde 

yaklaşık 360 takımın bünyesinde 4000’e 
yakın sporcu, 500’ü aşkın antrenör ve hakem 
ile birlikte değişik görevler adı altında 
birçok kişi faal olarak görev almaktadır. 
Basketbolun tabana yayılmasında büyük 
önem taşıyan altyapı faaliyetlerinin daha 
da büyüyüp gelişmesi için her yıl projeler 
geliştirilmekte ve kaynak ayrılmaktadır.

Altyapı Faaliyetlerinin Hedefi
Altyapı Faaliyetleri; basketbolun ülke 
geneline yayılması ve sevilmesi, genç 
basketbolcuların gelişimi, antrenör eğitimi, 
hakem eğitimi ve gelişimi, tesislerin 
standartlarının yükseltilmesi, personel ve 
görevlilerin tecrübe kazanması gibi bir çok 
hedefi birden gerçekleştirmektedir.

Kategori ve Yaş Grupları
Altyapı faaliyetleri, Uluslararası Basketbol 
Federasyonu “FIBA” tarafından belirlenmiş 
yaş grupları esas alınarak aynı paralellikte 
kız ve erkek kategorilerinde Gençler, 
Yıldızlar ve Küçükler olmak üzere toplam üç 
yaş grubunda değerlendirilmektedir.

Yaş grupları;
• Gençler 17 – 18 Yaş grubu
• Yıldızlar 15 – 16 Yaş grubu
• Küçükler 13 – 14 Yaş grubu
• Minikler 11 – 12 Yaş grubu

Statü
Bu sezon uygulanan statüye göre 
illerinde şampiyon olan takımlar önce 
coğrafi konum dikkate alınarak ayrılmış 
aşağıda dağılımı verilen sekiz bölgede, 
o bölgenin şampiyonluğu için, daha 
sonra bölge birinciliklerinde şampiyon 
olan takımlar Anadolu Şampiyonası’nda 
mücadele etmektedirler. İstanbul, Ankara, 
İzmir ve Bursa takımlarının katılmadığı 
bu şampiyonalarda birinci olan takım 
şampiyonluk kupası ile ödüllendirilirken, 
ilk üç dereceye giren takımların sporcuları 
madalya ile onurlandırılmaktadır.

Her kategoride Anadolu Şampiyonaları 
tamamlandıktan sonra burada dereceye 
giren takımlarla birlikte İstanbul, Ankara, 
İzmir ve Bursa takımlarının da yer 
aldığı Türkiye Şampiyonaları bir önceki 
sezon alınan derecelerin il bazında 
yapılan değerlendirilmesi sonucunda 
dağılımı belirlenen 16 takım arasında 
oynanmaktadır.  Bayanlar ve erkeklerde her 
üç kategoride de, Türkiye Şampiyonası’na 
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katılacak takımların belirlenmesi ve takım 
sayısı için aynı müsabaka formatı ve yöntem 
uygulanmaktadır. Bir başka deyişle; Genç, 
Yıldız ve Küçükler (Kız-Erkek) olmak üzere 
tüm kategorilerde Türkiye Şampiyonası 
statüsü standart uygulama ile 16 takım 
arasında ve altı günde tamamlanacak 
şekilde hazırlanmıştır. 

Altyapı faaliyetlerine katılan tüm 
takımlar, organizatör iller ve şampiyona 
bazında oynanan maçların sonuçları 
ile her kategoride düzenlenen Türkiye 

Şampiyonalarına ait detaylar ve 
sporcu istatistikleri her sezon sonunda 
detaylı olarak faaliyet rapor şeklinde 
yayınlanmakta ve başta kulüplerimiz olmak 
üzere ilgili kurumlara dağıtılmaktadır.
Altyapı faaliyetlerinin 2015 yıllarına ilişkin 
özet sonuçlar aşağıda verilmektedir. 

İL FAALİYETLERİ
Ülke genelinde 2014-15 sezonu il faaliyetleri 
kapsamında çeşitli kategorilerde 3375 
takımın katılımıyla toplam 12675 maç 
oynanmıştır. 

2014-2015 sezonunda illerdeki takım sayıları aşağıdaki gibidir.
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İL BÜYÜKLER GENÇLER YILDIZLAR KÜÇÜKLER MİNİKLER TOPLAM
Erkek Kadın Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız

Adana   19 4 19 5 20 5   72
Adıyaman   16 4 10  18 8   56
Afyon   5 4 6 4 8 6 7 5 45
Aksaray   5 4 5      14
Ağrı     4  4    8
Amasya   7  7  7  6  27
Ankara 38 4 56 10 75 14 90 16 112 15 430
Antalya 13  17 6 27 7 29 9 27 10 145
Ardahan   4  4      8
Artvin   4  4      8
Aydın 15  6 4 11 4 11 4   55
Balıkesir   9 5 10 6 6 4   40
Bartın   4  5 4     13
Batman   6 4 12 7 6 4   39
Bayburt   4  4      8
Bilecik   4  4      8
Bingöl   4  4      8
Bitlis     4      4
Bolu   4  4  4 4   16
Burdur   5 6 4 4 4 4   27
Bursa   18 6 20 11 24 8 27 5 119
Çanakkale   6 4 5 4 7 4 11  41
Çankırı           0
Çorum   5 6 5 5 5 4   30
Denizli   5 4 7 5 7 4 10 4 46
Diyarbakır   8 4  4     16
Düzce     4      4
Edirne   6 4 6  5 4   25
Elazığ   4  5  4    13
Erzincan   4  4      8
Erzurum   4 4 4  4    16
Eskişehir   8 4 7 4 9 4   36
Gaziantep   9  11 6 5 5   36
Giresun   6  6  4    16
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Gümüşhane     4      4
Hakkari     6  4    10
Hatay   13 9 12 5 9 9   57
Iğdır     4      4
Isparta   7 4 7 4 7    29
İçel   12 6 10 9 12 10   59
İstanbul 35  143 16 174 25 166 28   587
İzmir   24 11 24 19 150 26   254
K.Maraş    4 6      10
Karabük   4  4 4 4    16
Karaman     4      4
Kars     4      4
Kastamonu   4 4 4 4 4 4   24
Kayseri   6 4 6 4 11 4   35
Kırıkkale   5 4 5 4 6 4   28
Kırklareli   7 4 8 5 8 4   36
Kırşehir   5  6 4 4 4   23
Kilis   5  5      10
Kocaeli   13 6 16 5 20 5   65
Konya 14  10 4 10 7 14 4 14  77
Kütahya     4 4 4 4   16
Malatya   10 12 6 5 5 5 6 6 55
Manisa   6 4 10 4 8 4   36
Mardin   5        5
Muğla   8  9  9    26
Muş   5  4      9
Nevşehir    4  4 4 4   16
Niğde   5 4 4 4 4    21
Ordu   8 4 4 4 5 4   29
Osmaniye   6 4 5 4 6 5   30
Rize   4 4 4 4 4 4   24
Sakarya   7 4 6 6 10 7   40
Samsun   12 4 12 7 19 10   64
Siirt   4  4  4    12
Sinop   5 4 4 4 4 4   25
Sivas   7 5 8  6    26
Şanlı Urfa   7 4 4 4 4 4   27
Şırnak     4  4    8
Tekirdağ      6     6
Tokat   9   4     13
Trabzon   8 4 7 4 7 4   34
Tunceli   4  4  4    12
Uşak        5   5
Van    4   4 4   12
Yalova   4        4
Yozgat     4      4
Zonguldak 11  6 4 5 4 9 4   43
TOPLAM 126 0 650 232 738 265 824 271 220 45 3375
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2014-2015 sezonunda il faaliyetleri kapsamında oynanan basketbol maçlarının dağılımı 
aşağıdaki tabloda yer almaktadır.
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İL BÜYÜKLER GENÇLER YILDIZLAR KÜÇÜKLER MİNİKLER TOPLAM
Erkek Kadın Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız Erkek Kız

Adana   82 12 82 12 91 12   291
Adıyaman   76 6 50  66 18   216
Afyon   20 12 30 12 28 30 30 10 172
Aksaray   20 12 20      52
Ağrı     12  12    24
Amasya   26  26  26  26  104
Ankara 246 12 274 90 504 182 585 105 732 112 2842
Antalya 78  94 42 138 54 198 84 196 45 929
Ardahan   13  13      26
Artvin   6  6      12
Aydın 106  30 12 40 12  12   212
Balıkesir   40 20 45 30 30 19   184
Bartın   12  10 6     28
Batman   34 6 34 21 30 6   131
Bayburt   6  6      12
Bilecik   12  12      24
Bingöl   6  6      12
Bitlis   6  12      18
Bolu   12  12  6 6   36
Burdur   10 10 12 12 12 6   62
Bursa   134 30 120 36 157 36 200 20 733
Çanakkale   18 12 20 12 27 6 48  143
Çankırı           0
Çorum   20 16 20 20 6 10   92
Denizli   24 12 22 20 22 12 44 12 168
Diyarbakır   60 6  6     72
Düzce     12      12
Edirne   16 12 30  20 12   90
Elazığ   6  10  6    22
Erzincan   12  12      24
Erzurum   6 6 6  6    24
Eskişehir   56 12 42 12 72 12   206
Gaziantep   82  60 40 52 29   263
Giresun   30  30  12    72
Gümüşhane       12    12
Hakkari     18  12    30
Hatay   86 42 86 30 34 34   312
Iğdır     12      12
Isparta   13 6 13 6 13    51
İçel   94 34 71 36 94 49   378
İstanbul           0
İzmir    110  111  128   349
K.Maraş    12 30      42
Karabük   12  12 12 6    42
Karaman     12      12
Kars     12      12
Kastamonu   12 12 12 12 12 12   72
Kayseri   30 6 30 6 29 6   107
Kırıkkale   14 6 20 12 19 12   83
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Kırklareli   43 12 48 20 48 12   183
Kırşehir   10  15 6 6 6   43
Kilis   10  10      20
Kocaeli   116 30 150 30 176 30   532
Konya 206  46 12 70 42 114 12 120  622
Kütahya 70    12 12 12 12   118
Malatya   48 12 38 20 20 20 30 30 218
Manisa   30 12 90 12 112 12   268
Mardin   20        20
Muğla   31  20  36    87
Muş   20  6      26
Nevşehir    12  12 6 6   36
Niğde   20 6 12 6 12    56
Ordu   26 12 12 12 20 12   94
Osmaniye   30 12 20 12 30 20   124
Rize   12 12 12 12 12 12   72
Sakarya   25 12 38 19 26 21   141
Samsun   66 12 66 22 82 44   292
Siirt   12  12  12    36
Sinop   20 12 12 12 6 6   68
Sivas   56 30 56  30    172
Şanlı Urfa   22 12 12 12 12 12   82
Şırnak     12  12    24
Tekirdağ      30     30
Tokat   24   12     36
Trabzon   56 12 42 12 42 12   176
Tunceli   12  12  12    36
Uşak        23   23
Van    6   6 6   18
Yalova   12        12
Yozgat     12      12
Zonguldak 50  30 12 20 12 40 12   176
TOPLAM           12675
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TÜRKİYE ŞAMPİYONALARI VE KADEMELERİ 

2015
Bölge Şampiyonaları
Altyapı Faaliyetleri’nin Türkiye genelindeki ilk ayağı olan Bölge Şampiyonaları her ilin 
şampiyonlarının katılımıyla Mart ayında başlamıştır. Her kategoriye ilişkin altı ayrı bölgede 
ve 36 ayrı ilde düzenlenen Bölge Şampiyonalarında yaklaşık 267 takımın bünyesinde 3204 
sporcunun mücadele etmiş, 495 adet müsabaka oynanmıştır. Bölge Şampiyonu olan tüm 
takımlara günün anısına plaket takdim edilirken sporcularına ise başarı belgeleri dağıtılmıştır.

Gençler
(Tarihler: 17-21 Mart 2015)

Erkek Kız

Grup Yeri Takım Maç Şampiyon Yeri Takım Maç Şampiyon

Marmara G Kırklareli 12 21 Balıkesir Banvit S.K. Kocaeli 9 12 Mudanya Belediyesi Dinç S.K.

Ege Grubu G. Aydın 12 21 Denizli Basket S.K. Muğla 9 13 Antalya Polisgücü S.K.

Merkez-Kuzey G. Eskişehir 11 18 Samsun BŞB ANAKENT S.K. Bolu 7 13 Samsun 55 Gençlik S.K.

Merkez-Güney G. Konya 11 18 Zirve Üniversistesi S.K. Nevşehir 9 17 Mersin Kurtuluş S.K.

Kuzeydoğu G. Giresun 12 21 Trabzon İdmangücü S.K. Rize 6 15 Rize Belediye S.K.

Güneydoğu G. Mardin 12 21 Malatya Yıldızlar Basketbol S.K. Malatya 6 15 Van TUŞBA S.K.

Yıldızlar
(Tarihler: 10-14 Mart 2015)

Erkek Kız

Grup Yeri Takım Maç Şampiyon Yeri Takım Maç Şampiyon

Marmara G Düzce 10 21 Tekirdağ Tredaş S.K. Çanakkale 7 13 Kocaeli S.K.

Ege Grubu G. Denizli 10 21 Antalya Gelişim Gençlik  S.K. Antalya 9 15 Denizli B.Ş.B S.K.

Merkez-Kuzey G. Amasya 13 21 Samsun Yol S.K. Tokat 7 13 Eskişehir Gençlik ve S.K.

Merkez-Güney G. Niğde 10 21 Adana Çukurova Üni.  S.K. Gaziantep 8 13 Mersin Ted S.K.

Kuzeydoğu G. Trabzon 9 17 Trabzonspor Basketbol S.K. Ordu 3 3 Rize Belediye S.K.

Güneydoğu G. Batman 13 21 Diyarbakır S. Eyyubi S.K. Muş 6 15 Diyarbakır Bağlar Belediye S.K.

Küçükler
(Tarihler: 31 Mart - 4 Nisan 2015)

Erkek Kız

Grup Yeri Takım Maç Şampiyon Yeri Takım Maç Şampiyon

Marmara G Sakarya 8 13 Tekirdağ Çorlu Gücü S.K. Edirne 7 10 Düzce Fatih Ortaokulu S.K.

Ege Grubu G. Isparta 8 13 Antalya Gelişim Gençlik S.K. Kütahya 7 10 Denizli Basketbol S.K.

Merkez-Kuzey G. Çorum 8 13 Zonguldak Belediye Samsun 3 3 Samsun Beyaz Ev S.K.

Merkez-Güney G. Karaman 7 10 Konya Selçuklu Belediye S.K. Osmaniye 5 10 Hatay B.Ş.B. S.K.

Kuzeydoğu G. Sivas 3 3 Trabzon Trabzonspor S.K. Erzincan 4 6 Ordu S.K.

Güneydoğu G. Tunceli 6 15 Tunceli Gençlik S.K. Elazığ 5 10 Van TUŞBA S.K.
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Anadolu Şampiyonaları
Kategorilerinde Bölge Şampiyonu olmuş 6 takım ile geçen sene o kategoride final oynama başarısı 
göstermiş iki takımın iştirak edebildiği Anadolu Şampiyonaları altı ayrı kategoride aşağıdaki tarih 
ve illerde düzenlenecektir.

Organizasyon Ev Sahibi Şehir Tarihler
Yıldız Erkekler Anadolu Şampiyonası Balıkesir 7-11 Nisan 2015

Yıldız Kızlar Anadolu Şampiyonası Rize 7-11 Nisan 2015

Küçük Erkekler Anadolu Şampiyonası Isparta 21-25 Nisan 2015

Küçük Erkekler Anadolu Şampiyonası Uşak 21-25 Nisan 2015

Genç Erkekler Anadolu Şampiyonası Tekirdağ 28 Nisan - 2 Mayıs 2015

Genç Kızlar Anadolu Şampiyonası Isparta 28 Nisan - 2 Mayıs 2015

Şampiyonalarda ilk sırada yer alan takımlara günün anısına kupa ve şiltleri sporcularına 
da madalyaları verilecektir. Ayrıca şampiyona süresince göstermiş oldukları bireysel 
performanslarından dolayı kendi oyun pozisyonlarında öne çıkan sporcular ayrıca 
ödüllendirilecektir. Bu şampiyonalarda final oynama başarısını göstermiş olan takımlar, 
devam eden takvim içinde yer alan kendi kategorilerindeki bir sonraki Altyapı Faaliyeti olan 
Türkiye Şampiyonasına iştirak etme hakkını elde edecektir.

Türkiye Şampiyonaları
Bir önceki sezon aynı organizasyonda göstermiş oldukları başarı derecesine göre doğrudan 
katılma hakkı elde eden Ankara, İstanbul, İzmir, Adana (kızlar) ve Bursa (erkekler) illerinden 
gelen 14 takım ile Anadolu Şampiyonalarından gelen ikişer takımın iştiraki ile 16’şar takımlı 
olarak Türkiye Şampiyonaları altı ayrı kategoride aşağıdaki tarih ve illerde düzenlenecektir.
 

Organizasyon Ev Sahibi Şehir Tarihler
Yıldız Erkekler Türkiye Şampiyonası Tekirdağ 7–11 Nisan 2015

Yıldız Kızlar Türkiye Şampiyonası Elazığ 7–11 Nisan 2015

Küçük Erkekler Türkiye Şampiyonası Kocaeli 21-25 Nisan 2015

Küçük Erkekler Türkiye Şampiyonası Hatay 21-25 Nisan 2015

Genç Erkekler Türkiye Şampiyonası Isparta 28 Nisan - 2 Mayıs 2015

Genç Kızlar Türkiye Şampiyonası Uşak 28 Nisan - 2 Mayıs 2015

6 il merkezinde birer hafta süren şampiyonalar süresince toplamda 96 takım her biri 
kendi kategorisinde Türkiye’nin en iyisi olabilmek adına 264 müsabakada hünerlerini 
sergileyeceklerdir. Canlı istatistik yayını gibi hizmetinde sunulmakta olduğu Türkiye 
Şampiyonaları sonunda tüm takım sporcularına başarı belgeleri takdim edilecek, ilk üç 
dereceye giren takımlar kupa, sporcular da madalyalar ile onurlandırılacaklardır. Ayrıca 
Anadolu Şampiyonası’nda olduğu gibi bireysel performanslarından ötürü öne çıkan sporcular 
ayrıca ödüllendirilecektir.
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Minikler Basketbol Şenliği
Türkiye Basketbol Federasyonu tarafından 
düzenlenmekte olan Türkiye Minikler 
Basketbol Şenliği’nin temel amacı; 
basketbol sporu ile yeni tanışan minik 
sporcuların, kazanma ya da kaybetme 
kaygısından uzak, sportmenlik ruhunu, 
arkadaşlık hissini, paylaşma duygusunu 
ve basketbolun güzelliklerini aşılamayı 
hedeflemektedir. Maçlara ek olarak 
müsabaka duygusuna yakın fakat bireysel 
bazda her takımdan birer sporcunun 
katılabildiği ve minik sporcuların 
heyecan duygusunun sınırlarını zorlayan 
yetenek yarışmaları organize edilmekte 
olup, kızlarda ve erkekler de dereceye 
giren sporcular günün anısına birer kupa 
ile ödüllendirilecektir.

OSMAN SOLAKOĞLU BASKETBOLLA 
TOPLUMA HİZMET ÖDÜLÜ 
Türkiye Basketbol Federasyonu’nda 
1968-1977 ve 1979-1992 tarihleri 
arasında başkanlık yapmış olan Osman 
Solakoğlu’nun anısı yaşatmak ve hizmet 
anlayışını gelecek toplumlara aktarmak 
amacıyla Türkiye Basketbol Federasyonu 
ve Solakoğlu ailesinin bir araya gelerek 
düzenlediği  “Osman Solakoğlu Basketbolla 
Topluma Hizmet Ödülü” için bir seçici 
kurul toplanarak, aday olarak başvurusu 
kabul edilen 12 kişi için hazırlanmış detaylı 
dosyaları, referansları ve ilgili dokümanları 
incelemekte ve ödülün ruhuna uygun 
şekilde basketbol vasıtasıyla topluma, 
çevrelerine, çocukların ve gençlerin eğitimi 
ile gelişmelerine katkıda bulunmalarını 
sorgulayan toplam 12 kriter üzerinden 
adaylar değerlendirmesini yapmaktadır. 

Bu yıl onuncusu düzenlenen Osman 
Solakoğlu Basketbolla Topluma Hizmet 
Ödülü için 29 Ocak 2015 tarihinde toplanan 
seçici kurul, 12 aday arasından yaptığı 
değerlendirme sonucunda İzmir’den aday 
gösterilen Özgül Gedikli’yi ödüle layık 
görmüştür.
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U16 Yıldız Erkekler
Yıldız Erkek Milli Takımı İkili Temas Maçları
18 – 19 Temmuz 2014, İstanbul
20-30 Ağustos 2014 tarihlerinde Letonya’da 
düzenlenen Avrupa Şampiyonası hazırlıkları 
kapsamında Yıldız Erkek Milli Takımımız, 
İstanbul Ahmet Cömert Spor Salonu’nda 
Rusya ile iki ikili temas maçı oynamıştır.

18. Pınar Uluslararası Yıldız Erkekler Hazırlık 
Turnuvası
31 Ocak - 7 Şubat 2015, Konya
İlk kez 1994 yılında FIBA kokartlı 
hakemlerimizden merhum Hikmet Erdem 
adına düzenlenmeye başlanan bu turnuva 
ilerleyen yıllarda sponsor katkısıyla üç 
yıl boyunca Türk Telekom Turnuvası adı 
altında düzenlenmiştir. Yıldız Erkekler 
kategorisinde Avrupa’daki en saygın 
turnuvalarından olan bu organizasyon, 
sürekliliği ve kalitesi ile FIBA Avrupa 
tarafından da takip edilmektedir. 

Pınar’ın isim sponsoru olduğu 18. 
Uluslararası Yıldız Erkekler Hazırlık 
Turnuvası 31 Ocak - 7 Şubat tarihlerinde 
Konya Büyükşehir Belediyesi Spor ve Kongre 
Merkezi’nde düzenlenmiştir. 12 takımın 
mücadele ettiği turnuvaya Türkiye’nin 
yanı sıra Almanya, Bosna-Hersek, Çin, 
Fransa, Gürcistan, İtalya, Karadağ, Letonya, 
Litvanya, Rusya, Sırbistan Yıldız Erkek 
Milli Takımları katılmıştır. Türkiye, finalde 
Litvanya’yı yenerek şampiyon olmuştur. 
Turnuva sırasında ayrıca FIBA Avrupa Hakem 
Semineri düzenlenmiş ve hakemler için test 
organizasyonu olarak kullanılmıştır.

U18 Genç Erkekler 
Uluslararası Genç Erkekler Hazırlık Turnuvası
09-13 Temmuz 2014, Konya
Ülkemizde düzenlenen FIBA Genç Erkekler 
Avrupa Şampiyonası hazırlıkları kapsamında 
Avrupa Şampiyona’nın da düzenlendiği 
Konya Büyükşehir Belediyesi Spor ve Kongre 
Merkezi’nde 9-13 Temmuz tarihlerinde 
hazırlık turnuvası gerçekleşmiştir. Turnuvaya 
Türkiye, Almanya, Fransa, İspanya, Rusya ve 
Sırbistan takımları katılmıştır.

A Kadın
27 Eylül-5 Ekim 2014 tarihlerinde Türkiye’nin 
ev sahipliği yaptığı FIBA Kadınlar Dünya 
Şampiyonası hazırlıkları kapsamında 
Ankara ve İstanbul’da iki hazırlık turnuvası 
düzenlenmiştir.

Zafer Kupası
22-24 Ağustos 2014, İstanbul
22-24 Ağustos tarihlerinde Avustralya, 
Brezilya ve Kanada A Kadın Milli 
Takımlarının katıldığı turnuva FIBA Kadınlar 
Dünya Şampiyonası Final müsabakalarının 
oynandığı Ülker Sports Arena’da 
düzenlenmiştir. Milli Takımımız turnuvayı 
birinci sırada tamamlamıştır.

İkili Temas Maçı
28 Ağustos 2014, İstanbul
A Kadın Milli Takımımız, Ankara Turnuvası için 
ülkemize gelen Japonya takımı ile turnuva 
öncesi İstanbul Ülker Sports Arena’da bir 
ikili temas maçında karşılaşmıştır.

Ankara Turnuvası
1-3 Eylül 2014, Ankara
FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası’nda grup 
müsabakalarına ev sahipliği yapan Ankara 
Spor Salonu’nda düzenlenen turnuvaya 
A Kadın Milli Takımımızın yanı sıra Beyaz 
Rusya, Çek Cumhuriyeti ve Japonya takımları 
katılmıştır. Milli Takımımız turnuvayı birinci 
sırada tamamlamıştır.

A Erkek
A Erkek Milli Takımı İkili Temas Maçları
Ağustos 2013, İstanbul
İspanya’da düzenlenen 2014 FIBA Dünya 
Kupası hazırlıkları kapsamında A Erkek Milli 
Takımımız, 14 Ağustos’ta İspanya ile Abdi 
İpekçi Spor Salonu’nda; 22 Ağustos’ta ise 
Yunanistan ile Ülker Sports Arena’da ikili 
temas maçı gerçekleştirmiştir. 

Resmi Organizasyonlar
Genç Erkekler Avrupa Şampiyonası
24 Temmuz - 3 Ağustos 2014, Konya
24 Temmuz - 3 Ağustos 2014 tarihlerinde 
Konya’nın ev sahipliği yaptığı Genç 
Erkekler Avrupa Şampiyonası’na Belçika, 
Bosna Hersek, Çek Cumhuriyeti, Fransa, 
Hırvatistan, İngiltere, İtalya, İspanya, 
Karadağ, Letonya, Litvanya, Polonya, Rusya, 
Sırbistan, Yunanistan Genç Erkek Milli 
Takımları katılmıştır. 

Şampiyonada maçlar, Konya Büyükşehir 
Belediyesi Spor ve Kongre Merkezi 
içerisinde bulunan iki salonda oynanmıştır. 
Milli Takımımız, finalde Sırbistan’ı yenerek 
şampiyon olmuştur.
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A ERKEK MİLLİ TAKIM 
(1 Temmuz - 31 Aralık 2014)
A Erkek Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Ergin Ataman yapmıştır. Takımımız 30 Ağustos 
- 14 Eylül 2014 tarihleri arasında İspanya’da 
düzenlenen Dünya Kupası hazırlıkları için 10 
Temmuz tarihinde Çeşme’de kampa girerek 
çalışmalara başlamış, Bormio’da yapılan 
10 günlük atletizm ve kondisyon kampı 
ile hazırlık çalışmalarını sürdürmüştür. 
Millilerimiz, Dünya Kupası için 48 günlük 
hazırlık kampı süresince toplam 9 hazırlık 
maçı yaparak şampiyonaya hazırlanmıştır. 24 
takımın mücadele ettiği Dünya Kupası’nda 
Milli Takımımız birinci grupta sırasıyla Yeni 
Zelanda, Amerika Birleşik Devletleri (ABD), 
Ukrayna, Finlandiya ve Dominik Cumhuriyeti 
ile yaptığı maçlardan üçünü kazanarak 
birinci grupta ABD’nin ardından grubu 2.’ci 
sırada bitirmiştir. Bir üst turda Avustralya 
ile karşılaşan Millilerimiz mücadeleden 
65-64 galip ayrılmıştır. Bu sonuçla birlikte 
Millilerimiz Dünya Kupası’nda ilk sekiz takım 
arasına girerek büyük başarı elde etmiştir. 
Çeyrek final maçında Litvanya ile mücadele 
eden Millilerimiz müsabakayı kaybederek, 
2014 Dünya Kupası’nı sekizinci sırada 
bitirmiştir. 

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
gösterilmiştir.

İkili Temas
2 Ağustos 2014, Hasselt - Belçika 
02.08.2014 Belçika   -  Türkiye 74 - 70

İkili Temas
10 - 12 Ağustos 2014, Sevilla, Granada – İspanya
10.08.2014 Kanada    -  Türkiye 72 - 66
12.08.2014 İspanya -  Türkiye 77 - 55

İkili Temas
14 Ağustos 2014, İstanbul – Türkiye
14.08.2014 Türkiye    -  İspanya  63 - 70

Hazırlık Turnuvası
16 - 17 Ağustos 2014, Belgrad – Sırbistan  
16.08.2014 Türkiye     -  Porto Riko 77 - 66
17.08.2014 Sırbistan  -  Türkiye 79 - 64
 
İkili Temas
20 Ağustos 2014, Atina – Yunanistan
20.08.2014 Yunanistan    -  Türkiye 70 - 56

İkili Temas
22 Ağustos 2014, İstanbul – Türkiye 
22.08.2014 Türkiye     -  Yunanistan  72 - 76

İkili Temas
27 Ağustos 2014, Madrid – İspanya  
27.08.2014 Türkiye    -  Porto Riko 94 - 73
 
2014 Dünya Kupası
30 Ağustos – 14 Eylül 2014, Bilbao, Barcelona – 
İspanya
30.08.2014 Yeni Zelanda     -  Türkiye 
73 - 76
31.08.2014 Türkiye      -  ABD 77 - 98
02.09.2014 Ukrayna      -  Türkiye 64 - 58
03.09.2014 Türkiye      -  Finlandiya 77 - 73
04.09.2014 Türkiye      -  Dominik Cum. 77 - 64
07.09.2014 Türkiye      -  Avustralya 65 - 64
09.09.2014 Litvanya      -  Türkiye 73 - 61

A ERKEK MİLLİ TAKIM - 2015
A Erkek Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Ergin Ataman yapacaktır. Takımımız 5-20 
Eylül 2015 tarihleri arasında Almanya, 
Fransa, Hırvatistan ve Letonya’nın 
ortaklaşa düzenleyeceği 2015 Avrupa 
Şampiyonası’na katılacaktır. Temmuz ayı 
içerisinde kondisyon kampı ile çalışmalara 
başlayacak olan Milli Takımımız 
hazırlık maçları yaparak şampiyonaya 
hazırlanacaktır. 

ÜMİT ERKEK MİLLİ TAKIM 
(1 Temmuz - 31 Aralık 2014)
1994-1995 doğumlu sporculardan kurulan 
Ümit Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Erhan Toker yapmıştır. Ümit Milli Takımımız, 
26 Mayıs 2014 tarihinde Bolu’da yapılan 11 
günlük kondisyon kampı ile çalışmalarına 
başlamış, 42 günlük hazırlık kampı süresince 
12 hazırlık maçı yaparak, 8-20 Temmuz 
2014 tarihleri arasında Yunanistan’ın Girit 
adasında düzenlenen 2014 Ümitler Avrupa 
Şampiyonası’na katılmıştır. 20 takımın 
katıldığı şampiyonada Ümit Erkek Milli 
takımımız, 1. grup maçlarında Hırvatistan, 
İtalya, Karadağ ve Çek Cumhuriyeti ile 
yaptığı maçları kazanarak grubu birinci 
bitirmiştir. İkinci grupta Polonya, İsrail 
ve Fransa ile karşılaşan Millilerimiz 
çeyrek finale yükselmiştir. Çeyrek finalde 
Litvanya’yı 79-65 yenerek yarı finale çıkan 
Ümit Erkek Milli Takımımız yarı finalde 
karşılaştığı Sırbistan'ı da 53-66 yenerek 
finale çıkmıştır. Finalde İspanya’yı 65-
57 yenen Ümit Erkek Milli Takımımız, 
2014 Ümit Erkekler Avrupa Şampiyonu 
olarak altın madalya kazanmıştır. Bu 
sonuçla birlikte Ümit Erkek Milli Takım 
kategorisinde tarihimizde ilk kez Avrupa 
Şampiyonluğu kazanılmıştır. 
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2014 Avrupa Şampiyonası 
8-20 Temmuz 2014, Heraklion – Girit, Yunanistan
08.07.2014 Türkiye  -  Hırvatistan 70 - 66
09.07.2014 İtalya - Türkiye 66 - 90
10.07.2014 Türkiye - Karadağ 86 - 83
11.07.2014 Çek Cum. - Türkiye 64 - 81
14.07.2014 Polonya - Türkiye 51 - 59
15.07.2014 Türkiye - İsrail 79 - 66
16.07.2014 Fransa - Türkiye 68 - 64
18.07.2014 Türkiye -  Litvanya 79 - 65
19.07.2014 Sırbistan -  Türkiye 53 - 66
20.07.2014 Türkiye - İspanya 65 - 57

ÜMİT ERKEK MİLLİ TAKIM - 2015 
1995-1996 doğumlu sporculardan oluşacak 
Ümit Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Taner Günay yapacaktır. Takımımız 
7-19 Temmuz 2015 tarihleri arasında 
İtalya’nın Lignano şehrinde yapılacak 
Ümit Millilerimiz, Avrupa Şampiyonası’na 
katılacaktır. Mayıs ayı içerisinde kamp 
çalışmalarına başlayacak olan Milli 
Takımımız hazırlık maçları yaparak 
şampiyonaya hazırlanacaktır.

GENÇ ERKEK MİLLİ TAKIM
(1 Temmuz - 31 Aralık 2014)
1996-1997 doğumlu sporculardan kurulan 
Genç Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Ömer Uğurata yapmıştır. Genç Milli 
Takımımız, 6 Haziran tarihinde Bolu’da 
yapılan 11 günlük kondisyon kampı ile 
çalışmalarına başlamış, 48 günlük hazırlık 
kampı süresince 13 hazırlık maçı yaparak, 
24 Temmuz – 3 Ağustos 2014 tarihleri 
arasında Konya’da düzenlenen 2014 
Gençler Avrupa Şampiyonası’na katılmıştır. 
16 takımın katıldığı şampiyonada Genç Milli 
takımımız, birinci grup maçlarında Bosna 
Hersek, Çek Cumhuriyeti ve Yunanistan ile 
oynayarak 2. gruba yükselmiştir. Bu grupta 
Karadağ, İspanya ve Sırbistan ile oynayarak 
çeyrek finale yükselen Millilerimiz çeyrek 
finalde Letonya’yı 78-53 yenerek yarı 
finale yükselmiştir. Yarı finaldeki rakibimiz 
Hırvatistan'ı da 74-67 yenerek adını finale 
yazdıran Milliler, finalde karşılaştığı 
Sırbistan’ı da 85-68 yenerek 2014 Avrupa 
Şampiyonu olmuştur. Altın madalyayı 
kazanan Genç Erkek Milli Takımımız, 2013 
yılında kazandığı Avrupa Şampiyonası 
unvanını 2014 yılında da sürdürmüştür. 

Jenerasyon değişikliği nedeniyle 2015 Genç 
Erkekler Avrupa Şampiyonası’na katılacak 
olan 1997-1998 doğumlu sporculardan oluşan 
Genç Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Mustafa Derin yapmaktadır. Genç Erkek Milli 

Takımımız; 2014 yılının Kasım ve Aralık 
aylarında, 2015 yılının ise Ocak aylarında 
hazırlık kampları ile birlikte 3 hazırlık maçı 
yaparak çalışmalarına başlamıştır.

Hazırlık Turnuvası
4-6 Temmuz 2014, Potenza - İtalya 
04.07.2014 Türkiye  -  Fransa 40 - 45
05.07.2014 Polonya   -  Türkiye 69 - 80
06.07.2014 İtalya   -  Türkiye 79 - 66

Hazırlık Turnuvası
9-13 Temmuz 2014, Konya - Türkiye
09.07.2014 Türkiye  -  Almanya 66 - 49
10.07.2014 Fransa   -  Türkiye 59 - 55
11.07.2014 Türkiye   -  İspanya 86 - 82
12.07.2014 Rusya   -  Türkiye 57 - 68
13.07.2014 Türkiye  -  Sırbistan 67 - 78

2014 Avrupa Şampiyonası
24 Temmuz - 3 Ağustos 2014, Konya – Türkiye
24.07.2014 Türkiye  -  Çek Cum. 101 - 51
25.07.2014 Bosna Hersek  -  Türkiye 73 - 66
26.07.2014 Türkiye  -  Yunanistan  68 - 64
28.07.2014 Türkiye  -  Karadağ 78 - 63
29.07.2014 İspanya  -  Türkiye 71 - 84
30.07.2014 Sırbistan  -  Türkiye 82 - 62
01.08.2014 Türkiye  -  Letonya 78 - 53
02.08.2014 Hırvatistan  -  Türkiye 67 - 74
03.08.2014 Türkiye  -  Sırbistan 85 - 68
 
Hazırlık Turnuvası 
27 – 29 Aralık 2014, Gdansk – Polonya
27.12.2014 İspanya  -  Türkiye 79 - 57
28.12.2014 Türkiye   -  Almanya 72 - 89
29.12.2014 Polonya   -  Türkiye 67 - 85

GENÇ ERKEK MİLLİ TAKIM - 2015
1997-1998 doğumlu sporculardan oluşan 
Genç Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Mustafa Derin yapmaktadır. Kış dönemi 
kamp çalışmalarını tamamlayan takımımız, 
23 Temmuz - 2 Ağustos 2015 tarihleri 
arasında Yunanistan’ın Volos şehrinde 
düzenlenecek olan Gençler Avrupa 
Şampiyonası’na katılacaktır. Haziran ayı 
içerisinde yaz çalışmalarına başlayacak 
olan Milli Takımımız hazırlık maçları 
yaparak şampiyonaya hazırlanacaktır.

U19 GENÇ ERKEK MİLLİ TAKIM - 2015
1996-1997 doğumlu sporculardan oluşacak 
U19 Genç Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Ömer Uğurata yapacaktır. 2014 Gençler 
Avrupa Şampiyonası’nda altın madalya 
kazanan takımımız 27 Haziran – 5 Temmuz 
2015 tarihleri arasında Yunanistan’ın 
Heraklion şehrinde düzenlenecek olan 

ER
K

EK
 M

İL
Lİ

 T
A

K
IM

LA
R



51

Gençler Dünya Şampiyonası’na katılma 
hakkı kazanmıştır. Mayıs ayı içerisinde 
kamp çalışmalarına başlayacak olan Milli 
Takımımız, hazırlık maçları yaparak Gençler 
Dünya Şampiyonası’na hazırlanacaktır. 

YILDIZ ERKEK MİLLİ TAKIM 
(1 Temmuz - 31 Aralık 2014)
1998-1999 doğumlu sporculardan kurulan 
Yıldız Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Onur Çetin yapmıştır. Yıldız Milli Takımımız, 
28 Haziran 2014 tarihinde Bolu’da yapılan 
15 günlük kondisyon kampı ile çalışmalarına 
başlamış, 51 günlük hazırlık kampı 
süresince 11 hazırlık maçı yaparak, 20-30 
Ağustos 2014 tarihleri arasında Letonya’nın 
Ogre ve Riga şehirlerinde düzenlenen 2014 
Yıldızlar Avrupa Şampiyonası’na katılmıştır. 
16 takımın katıldığı şampiyonada ilk tur 
grup maçlarında Litvanya, Finlandiya ve 
Sırbistan ile karşılaşan Millilerimiz, ikinci 
tura yükselmiştir. Bu grupta Bosna Hersek, 
Letonya ve Hırvatistan ile oynadığı maçları 
kazanan Milliler çeyrek finale kalmıştır. 
Çeyrek finalde İtalya’yı 82-73 yenerek 
yarı finale yükselen Milliler, yarı finalde 
karşılaştığı Fransa’ya 78-65 kaybederek 
bronz madalya mücadelesi vermiştir. Bronz 
madalya mücadelesinde İspanya’ya 77-
73’lük skorla kaybeden Milliler şampiyonayı 
dördüncü sırada tamamlamıştır. 

Jenerasyon değişikliği nedeniyle 2015 
Yıldız Erkekler Avrupa Şampiyonası’na 
katılacak olan 1999-2000 doğumlu 
sporculardan oluşan Yıldız Milli 
takımımızın antrenörlüğünü Fatih Elbaş 
yapmaktadır. Milliler, 2014 yılının 
Ekim, Kasım ve Aralık aylarında hazırlık 
kamplarıyla birlikte 4 hazırlık maçı yaparak 
çalışmalarına başlamıştır.

İkili Temas
18-19 Temmuz 2014, İstanbul – Türkiye
18.07.2014 Türkiye  -  Rusya  78 - 49
19.07.2014 Türkiye  -  Rusya 61 - 53

İkili Temas
26-27 Temmuz 2014, Zrece – Slovenya
26.07.2014 Slovenya  -  Türkiye  69 - 76
27.07.2014 Slovenya  -  Türkiye 64 - 74

Hazırlık Turnuvası
1-3 Ağustos 2014, Anagni – İtalya
01.08.2014 Türkiye  -  Polonya   67 - 59
02.08.2014 Yunanistan  -  Türkiye 67 - 59
03.08.2014 İtalya  -  Türkiye 71 - 77
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Hazırlık Turnuvası
8-10 Ağustos 2014, Marin – İspanya
08.08.2014 Fransa  -  Türkiye   67 - 70
09.08.2014 İspanya  -  Türkiye 70 - 64
10.08.2014 Türkiye  -  Yunanistan  79 - 56

2014 Avrupa Şampiyonası
20-30 Ağustos 2014, Ogre, Riga – Letonya
20.08.2014 Türkiye  -  Litvanya 76 - 68
21.08.2014 Finlandiya  -  Türkiye 61 - 74
22.08.2014 Türkiye  -  Sırbistan 63 - 67
24.08.2014 Bosna Hersek  -  Türkiye 54 - 85
25.08.2014 Türkiye  -  Letonya 73 - 46
26.08.2014 Türkiye  -  Hırvatistan 85 - 73
28.08.2014 Türkiye  -  İtalya 82 - 73
29.08.2014 Fransa  -  Türkiye 78 - 65
30.08.2014 İspanya  -  Türkiye  77 - 73

Hazırlık Turnuvası
5-8 Aralık 2014, Iscar – İspanya
05.12.2014 Castilla Y Leon -  Türkiye   51 - 78
06.12.2014 İspanya (B) -  Türkiye 60 - 62
08.12.2014 İspanya (A)  -  Türkiye 68 - 54

İkili Temas
7 Aralık 2014, Iscar – İspanya
07.12.2014 Türkiye -  Rusya   80 - 52

YILDIZ ERKEK MİLLİ TAKIM - 2015
1999-2000 doğumlu sporculardan oluşan 
Yıldız Milli takımımızın antrenörlüğünü 
Fatih Elbaş yapmaktadır. 2014 Kasım ve 
Aralık aylarında çalışmalarına başlayan 
takımımız, 2015 yılının Ocak ve Mart 
aylarında hazırlık kampları ile birlikte 
7 hazırlık maçı yaparak çalışmalarına 
devam etmiştir. Yıldız Erkek Milli 
Takımımız, Nisan ayı içerinde katılacağı 
hazırlık turnuvası sonrasında kış dönemi 
çalışmalarını tamamlayacaktır. Milli 
Takımımız, 6-16 Ağustos 2015 tarihleri 
arasında Litvanya’nın Kaunas şehrinde 
düzenlenecek olan Yıldızlar Avrupa 
Şampiyonası’na katılacaktır. Haziran ayı 
içerisinde yaz çalışmalarına başlayacak 
olan Milli Takımımız hazırlık maçları 
yaparak şampiyonaya hazırlanacaktır. 

Pınar Uluslararası Yıldız Erkekler Turnuvası 
31 Ocak – 7 Şubat 2015, Konya – Türkiye
31.01.2015 Türkiye  -  Çin 73 - 70
01.02.2015 Almanya  -  Türkiye 65 - 68
02.02.2015 Türkiye  -  İtalya 60 - 61
03.02.2015 Bosna Hersek -  Türkiye 64 - 68
04.02.2015 Türkiye  -  Sırbistan 80 - 75
06.02.2015 Fransa  -  Türkiye 52 - 73
07.02.2015 Türkiye  -  Litvanya 69 - 68

U15 YILDIZ ERKEK MİLLİ TAKIM 
(1 Temmuz - 31 Aralık 2014)
1999 doğumlu sporculardan kurulan U15 
Yıldız Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Fatih Elbaş yapmıştır. 2015 yılında yapılacak 
Avrupa Şampiyonası’na hazırlanan U15 
Yıldız Takımımız 22 Temmuz – 5 Ağustos 
2014 tarihleri arasında Çanakkale’de 
kampa girerek yaz hazırlık çalışmalarını 
tamamlamıştır. 
Jenerasyon değişikliği nedeniyle 2016 Yıldız 
Erkekler Avrupa Şampiyonası’na katılacak 
olan 2000 doğumlu sporculardan oluşan 
U15 Yıldız Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Semih Soğuksu yapmaktadır. Millilerimiz, 
2014 yılının Kasım ve Aralık aylarında 
hazırlık kampları ile birlikte 5 hazırlık maçı 
yaparak çalışmalarına başlamıştır.

Hazırlık Turnuvası
17-21 Aralık 2014, Bükreş – Romanya
17.12.2014 Türkiye (B) -  Karadağ   49 - 72
18.12.2014 Macaristan -  Türkiye (B) 74 - 71
19.12.2014 Romanya   -  Türkiye (B) 57 - 56
20.12.2014 Polonya  -  Türkiye (B) 68 - 58
21.12.2014 Makedonya  -  Türkiye (B) 53 - 74

U15 YILDIZ ERKEK MİLLİ TAKIM - 2015
2016 Yıldız Erkekler Avrupa Şampiyonası’na 
katılacak olan 2000 doğumlu sporculardan 
oluşan U15 Yıldız Milli Takımımızın 
antrenörlüğünü Semih Soğuksu 
yapmaktadır. 2014 Kasım ve Aralık aylarında 
çalışmalarına başlayan takımımız, 2015 
Ocak ayında kamp çalışmalarına devam 
etmiştir. Nisan ayı içerisinde katılacağı 
hazırlık turnuvası sonrasında kış dönemi 
çalışmalarını tamamlayacaktır. 27 Temmuz 
– 1 Ağustos 2015 tarihleri arasında 
Gürcistan’ın Tiflis şehrinde düzenlenecek 
olan Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Oyunları’na 
katılacak olan takımımız, Temmuz ayı 
içerisinde kampa girerek çalışmalarına 
devam edecektir. 

U14 YILDIZ ERKEK MİLLİ TAKIM 
(1 Temmuz - 31 Aralık 2014)
2000 doğumlu sporculardan kurulan U14 
Yıldız Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Semih Soğuksu yapmıştır. 2016 
yılında düzenlenecek Yıldızlar Avrupa 
Şampiyonası’na katılacak olan U14 Yıldız 
Erkek Milli Takımı, 22 Temmuz – 5 Ağustos 
2014 tarihleri arasında Çanakkale’de 
kampa girerek yaz hazırlık çalışmalarını 
tamamlamıştır.
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YILDIZ B KIZ - ERKEK MİLLİ TAKIM - 2015
2017 ve 2018 yılarında oynanacak olan Yıldız Kızlar ve Yıldız Erkekler Avrupa Şampiyonaları 
hazırlıkları için 2015 sezonu içerisinde 2001-2002 doğumlu oyunculardan oluşacak 
kadromuzun taramaları Şubat ve Mart aylarında gerçekleştirilmiştir. Türkiye genelinde 
8 bölge merkezinde (Malatya, Mersin, Antalya, Ankara, İzmir, Bursa, Samsun ve İstanbul) 
gerçekleştirilen taramalara katılan sporcu sayıları aşağıda belirtilmiştir. Taramaların ikinci 
etap çalışmaları ise sezon içerisinde devam edecektir. 

Bölge Merkezi Tarih Kız Sporcu Erkek Sporcu Toplam
1. Bölge Malatya 20-21 Şubat 2015 50 104 154
2. Bölge Mersin 27-28 Şubat 2015 198 218 416
3. Bölge Antalya 27-28 Şubat 2015 64 120 184
4. Bölge Ankara 6-8 Mart 2015 122 289 411
5. Bölge İzmir 13-14 Mart 2015 66 195 261
6. Bölge Bursa 20-21 Mart 2015 199 298 497
7. Bölge Samsun 20-21 Mart 2015 198 249 447
8. Bölge İstanbul 28-29 Mart 2015 116 278 394
Toplam 1013 1751 2764

Erkek Basketbol Milli Takımları Uluslararası Müsabakalarda Alınan Dereceler 
(1 Temmuz 2014 - 31 Mart 2015)

Kategori Organizasyon Adı Tarih Yer Derece
A Erkek İkili Temas Hazırlık Maçları 2 Ağustos 2014 Belçika -
A Erkek İkili Temas Hazırlık Maçları 10-12 Ağustos 2014 İspanya -
A Erkek İkili Temas Hazırlık Maçları 14 Ağustos 2014 İstanbul - Türkiye -
A Erkek Hazırlık Turnuvası 16-17 Ağustos 2014 Sırbistan 2
A Erkek İkili Temas Hazırlık Maçları 20 Ağustos 2014 Yunanistan -
A Erkek İkili Temas Hazırlık Maçları 22 Ağustos 2014 İstanbul - Türkiye -
A Erkek İkili Temas Hazırlık Maçları 27 Ağustos 2014 İspanya -
A Erkek 2014 Dünya Kupası 30 Ağustos 14 Eylül 2014 İspanya 8
Ümit Erkek 2014 Avrupa Şampiyonası 8-20 Temmuz 2014 Yunanistan 1
Genç Erkek Hazırlık Turnuvası 4-6 Temmuz 2014 İtalya 3
Genç Erkek Hazırlık Turnuvası 9-13 Temmuz 2014 Konya - Türkiye 3
Genç Erkek 2014 Avrupa Şampiyonası 24 Temmuz-3 Ağustos 2014 Konya - Türkiye 1
Genç Erkek Hazırlık Turnuvası 27-29 Aralık 2014 Polonya 3
Yıldız Erkek İkili Temas Hazırlık Maçları 18-19 Temmuz 2014 İstanbul - Türkiye -
Yıldız Erkek İkili Temas Hazırlık Maçları 26-27 Temmuz 2014 Slovenya -
Yıldız Erkek Hazırlık Turnuvası 1-3 Ağustos 2014 İtalya 3
Yıldız Erkek Hazırlık Turnuvası 8-10 Ağustos 2014 İspanya 2
Yıldız Erkek 2014 Avrupa Şampiyonası 20-30 Ağustos 2014 Letonya 4
Yıldız Erkek Hazırlık Turnuvası 5-8 Aralık 2014 İspanya 2
Yıldız Erkek Hazırlık Turnuvası 5-8 Aralık 2014 İspanya 2
Yıldız Erkek İkili Temas Hazırlık Maçları 7 Aralık 2014 İspanya -
Yıldız Erkek Pınar Uluslararası Yıldız Erkekler Tur. 31 Ocak-7 Şubat 2015 Konya - Türkiye 1
U15 Yıldız Erkek Hazırlık Turnuvası 17-21 Aralık 2014 Romanya 7
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A KADIN MİLLİ TAKIM 
(1 Temmuz – 31 Aralık 2014)
A Kadın Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Ceyhun Yıldızoğlu yapmıştır. A Kadın Milli 
Takımımız Temmuz ayı içerisinde kampa 
girerek, Bormio’da yapılan kondisyon kampı 
ile çalışmalarını sürdürmüştür. Milliler, 53 
günlük hazırlık kampı süresince toplam 9 
hazırlık maçı oynayarak, 27 Eylül - 5 Ekim 2014 
tarihleri arasında ülkemizde düzenlenen 
2014 Dünya Şampiyonası’na katılmıştır. 16 
takımın yer aldığı şampiyonada A ve B grupları 
Ankara'da, C ve D grupları ise İstanbul'da 
grup maçlarını oynamıştır. A Kadın Milli 
Takımımız Fransa, Kanada ve Mozambik milli 
takımları ile yaptığı maçları kazanarak çeyrek 
finale yükselmiştir. İstanbul'da Ülker Sports 
Arena’da oynanan çeyrek final maçlarında 
Milli Takımımız, Sırbistan’ı 62-61 yenerek 
adını yarı finale yazdırmıştır. Milliler, yarı final 
maçında İspanya’ya kaybetmiş, Avustralya 
ile üçüncülük mücadelesi vermiştir. Bronz 
madalya mücadelesinden yenilgiyle ayrılan 
A Kadın Milli Takımımız, tarihinde ilk kez 
katıldığı Dünya Şampiyonası’nda dördüncü 
olarak önemli bir başarıya imza atmıştır.

Hazırlık maçlarındaki ve resmi maçlardaki 
rakipler ve alınan sonuçlar aşağıda 
gösterilmiştir.

11. Zafer Kupası
22-24 Ağustos 2014, İstanbul – Türkiye
22.08.2014 Türkiye  -  Brezilya   66 - 48
23.08.2014 Kanada  -  Türkiye 33 - 51
24.08.2014 Türkiye  -  Avustralya 84 - 80

Hazırlık Turnuvası
1-3 Eylül 2014, Ankara - Türkiye 
01.09.2014 Türkiye  -  Japonya   65 - 61
02.09.2014 Beyaz Rusya  -  Türkiye 40 - 57
03.09.2014 Türkiye -  Çek Cum. 61 - 54
       
Hazırlık Turnuvası
14 - 16 Eylül 2014, Minsk - Beyaz Rusya 
14.09.2014 İspanya -  Türkiye   55 - 51
15.09.2014 Çin  -  Türkiye 61 - 62
16.09.2014 Beyaz Rusya  -  Türkiye 65 - 63 

2014 Dünya Şampiyonası
27 Eylül - 5 Ekim 2014, Ankara, İstanbul - Türkiye
27.09.2014 Türkiye  -  Fransa   50 - 48
28.09.2014 Kanada  -  Türkiye 44 - 55
30.09.2014 Mozambik  -  Türkiye 54 - 64
03.10.2014 Türkiye -  Sırbistan 62 - 61
04.10.2014 İspanya -  Türkiye  66 - 56
05.10.2014 Türkiye  - Avustralya 44 - 74

A KADIN MİLLİ TAKIM - 2015
A Kadın Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Ekrem Memnun yapacaktır. Takımımız, 11-28 
Haziran 2015 tarihleri arasında Macaristan ve 
Romanya’nın ortaklaşa düzenleyeceği 2015 
Avrupa Şampiyonası’na katılacaktır. Nisan ayı 
içerisinde çalışmalarına başlayacak olan Milli 
Takımımız Mayıs ayında kondisyon kampı 
ve hazırlık maçları yaparak şampiyonaya 
hazırlanacaktır. 

ÜMİT KIZ MİLLİ TAKIM 
(1 Temmuz – 31 Aralık 2014)
1994-1995 doğumlu sporculardan oluşan 
Ümit Kız Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Erman Okerman yapmıştır. Ümit Kız Milli 
Takımımız, 11 Mayıs 2014 tarihinde 
Burhaniye’de yapılan kondisyon kampı ile 
çalışmalarına başlamış, 52 günlük hazırlık 
kampı süresince 9 hazırlık maçı yaparak, 3-13 
Temmuz 2014 tarihleri arasında İtalya’nın 
Udine şehrinde düzenlenen Ümitler Avrupa 
Şampiyonası’na katılmıştır. 16 takımın 
katıldığı şampiyonada Milli Takımımız ilk 
tur grup maçlarında Rusya, Çek Cumhuriyeti 
ve Belçika ile yaptıkları maçları kazanmış, 
grup birincisi olarak 2. Tura yükselmiştir. 
İkinci tur grup maçlarında Letonya, Fransa ve 
İspanya ile oynadığı müsabakaları kaybeden 
Millilerimiz çeyrek finale kalamamıştır. 
Klasman maçları oynayan Milli Takımımız, 
Yunanistan, Çek Cumhuriyeti ve Hollanda 
ile yaptığı maçları kazanarak turnuvayı 
dokuzuncu sırada tamamlamıştır. 

2014 Avrupa Şampiyonası
3-13 Temmuz 2014, Udine - İtalya
03.07.2014 Rusya  -  Türkiye 47 - 53
04.07.2014 Türkiye  -  Çek Cum.  84 - 49
05.07.2014 Belçika  -  Türkiye 42 - 48
07.07.2014 Letonya  -  Türkiye  60 - 53
08.07.2014 Türkiye  -  Fransa   50 - 52 
09.07.2014 İspanya -  Türkiye  61 - 40
11.07.2014 Türkiye  -  Yunanistan 50 - 39
12.07.2014 Türkiye -  Çek Cum.  73 - 60
13.07.2014 Türkiye  -  Hollanda 60 - 45

ÜMİT KIZ MİLLİ TAKIM - 2015
1995-1996 doğumlu sporculardan oluşacak 
Ümit Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Ayhan Avcı yapacaktır. Takımımız, 2-12 
Temmuz 2014 tarihleri arasında İspanya’nın 
Lanzarete adasında yapılacak Ümitler Avrupa 
Şampiyonası’na katılacaktır. Mayıs ayı 
içerisinde kamp çalışmalarına başlayacak 
olan Milli Takımımız hazırlık maçları yaparak 
şampiyonaya hazırlanacaktır.  
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GENÇ KIZ MİLLİ TAKIM 
(1 Temmuz – 31 Aralık 2014)
1996-1997 doğumlu sporculardan oluşan 
Genç Kız Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Erkan Metin yapmıştır. Genç Kız Milli 
Takımımız, 6 Haziran 2014 tarihinde 
Çanakkale’de yapılan kondisyon kampı ile 
çalışmalarına başlamış, 41 günlük hazırlık 
kampı süresince 10 hazırlık maçı yaparak, 17-
27 Temmuz 2014 tarihleri arasında Portekiz’in 
Matosinhos şehrinde düzenlenen Gençler 
Avrupa Şampiyonası’na katılmıştır. 16 takımın 
katıldığı şampiyonada Milli Takımımız ilk tur 
grup maçlarında Slovenya, Rusya ve Fransa 
ile oynadığı müsabakaları kaybetmiş, ikinci 
grupta İsveç, Polonya ve Yunanistan ile 
yaptığı maçları da kaybederek çeyrek finale 
çıkamamıştır. Klasman maçları oynayan Milli 
Takımımız, Slovenya ve Litvanya ile oynadığı 
müsabakaları kaybetmiş, İsveç takımı ile 
yaptığı maçı kazanarak turnuvayı on beşinci 
sırada tamamlamıştır. 

Hazırlık Turnuvası
4-6 Temmuz 2014, Avila - İspanya
04.07.2014 Türkiye  -  Rusya   44 - 57
05.07.2014 İspanya  -  Türkiye 65 - 34
06.07.2014 Türkiye  -  İtalya  49 - 52
      
2014 Avrupa Şampiyonası
17-27 Temmuz 2014, Matosinhos – Portekiz
17.07.2014 Slovenya -  Türkiye 73 - 54
18.07.2014 Türkiye  -  Rusya 56 - 75
19.07.2014 Fransa  -  Türkiye 54 - 43
21.07.2014 Türkiye -  İsveç  60 - 63
22.07.2014 Polonya  -  Türkiye   65 - 53
23.07.2014 Türkiye  -  Yunanistan  39 - 55
25.07.2014 Slovenya  -  Türkiye 54 - 44
26.07.2014 Türkiye -  Litvanya 61 - 72
27.07.2014 Türkiye  -  İsveç 54 - 52

GENÇ KIZ MİLLİ TAKIM - 2015
1997-1998 doğumlu sporculardan oluşan 
Genç Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Alper Durur yapmaktadır. Kış dönemi kamp 
çalışmalarını tamamlayan takımımız, 
30 Temmuz - 9 Ağustos 2015 tarihleri 
arasında Romanya’nın Bükreş şehrinde 
düzenlenecek olan Gençler Avrupa 
Şampiyonası’na katılacaktır. Haziran ayı 
içerisinde yaz çalışmalarına başlayacak olan 
Milli Takımımız hazırlık maçları yaparak 
şampiyonaya hazırlanacaktır. 

YILDIZ KIZ MİLLİ TAKIM 
(1 Temmuz – 31 Aralık 2014) 
1998-1999 doğumlu sporculardan oluşan 
Yıldız Kız Milli Takımımızın antrenörlüğünü 
Halil Demirbilek yapmıştır. Yıldız Kız 
Milli Takımımız, 6 Haziran 2014 tarihinde 
Çanakkale’de yapılan kondisyon kampı ile 
çalışmalarına başlamış, 55 günlük hazırlık 
kampı süresince 8 hazırlık maçı yaparak, 31 
Temmuz – 10 Ağustos 2014 tarihleri arasında 
Macaristan’ın Debrecen şehrinde düzenlenen 
Avrupa Şampiyonası’na katılmıştır. 16 takımın 
katıldığı şampiyonada Milli Takımımız ilk 
tur grup maçlarında Rusya ile yaptığı maçı 
kaybetmiş, Yunanistan ve Portekiz takımları 
ile yaptığı maçları ise kazanarak İkinci Tur’a 
yükselmiştir. İkinci tur grup maçlarında 
İspanya, Macaristan ve Hırvatistan ile 
karşılaşan Milli Takımımız, bu turda aldığı 
bir galibiyetle çeyrek finale yükselmiştir. 
Çeyrek finalde Çek Cumhuriyeti’ne kaybeden 
takımımız, Macaristan ve Belçika ile klasman 
maçları oynamış ve Avrupa Şampiyonası’nı 
sekizinci sırada tamamlamıştır.

İkili Temas - Yunanistan
8-10 Temmuz 2014, Selanik - Yunanistan
08.07.2014 Yunanistan  -  Türkiye 56 - 51
09.07.2014 Yunanistan  -  Türkiye 47 - 40
10.07.2014 Yunanistan  -  Türkiye 44 - 68

Hazırlık Turnuvası
18-20 Temmuz 2014, Nice - Fransa
18.07.2014 Fransa  -  Türkiye 74 - 64
19.07.2014 Rusya -  Türkiye 92 - 64
20.07.2014 Türkiye  -  İtalya  65 - 44  
    
İkili Temas - Fransa
23-25 Temmuz 2014, Voiron - Fransa
23.07.2014 Fransa  -  Türkiye 77 - 48
25.07.2014 Fransa  -  Türkiye 70 - 51
       
2014 Avrupa Şampiyonası
31 Temmuz - 10 Ağustos 2014, 
Debrecen - Macaristan
31.07.2014 Türkiye  -  Rusya 39 - 90
01.08.2014 Yunanistan  -  Türkiye 58 - 65
02.08.2014 Türkiye -  Portekiz 71 - 39
04.08.2014 İspanya -  Türkiye  76 - 47
05.08.2014 Türkiye  -  Macaristan   49 - 53
06.08.2014 Türkiye -  Hırvatistan  61 - 52
08.08.2014 Çek Cum.  -  Türkiye 70 - 55
09.08.2014 Türkiye  -  Macaristan 50 - 63
10.08.2014 Belçika -  Türkiye 72 - 67
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YILDIZ KIZ MİLLİ TAKIM - 2015 
1999-2000 doğumlu sporculardan oluşan Yıldız Milli Takımımızın antrenörlüğünü Halil Demirbilek 
yapmaktadır. Mart ayında kamp çalışmalarını tamamlayan Millilerimiz, Nisan ayı içerisinde 
Slovakya’da yapılacak Hazırlık Turnuvası’na katılarak çalışmalarını sürdürecektir. Takımımız 13-
23 Ağustos 2015 tarihleri arasında Portekiz’in Matosinhos şehrinde düzenlenecek olan Yıldızlar 
Avrupa Şampiyonası’na katılacaktır. Haziran ayı içerisinde yaz çalışmalarına başlayacak olan 
Milli Takımımız, hazırlık maçları yaparak şampiyonaya hazırlanacaktır. 

U15 YILDIZ KIZ MİLLİ TAKIM - 2015
2016 Yıldız Kızlar Avrupa Şampiyonası’na katılacak olan 2000 doğumlu sporculardan oluşan 
U15 Yıldız Kız Milli Takımımız, Temmuz ayı içerisinde çalışmalarına başlayarak, 27 Temmuz - 1 
Ağustos 2015 tarihleri arasında Gürcistan’ın Tiflis şehrinde düzenlenecek olan Avrupa Gençlik 
Olimpik Yaz Oyunlarına katılacaktır.

Kadın Basketbol Milli Takımları Uluslararası Müsabakalarda Alınan Dereceler 
(1 Temmuz 2014 - 31 Mart 2015)
  

Kategori Organizasyon Adı Tarih Yer Derece
A Kadın 11. Zafer Kupası 22-24 Ağustos 2014 İstanbul - Türkiye 1
A Kadın Hazırlık Turnuvası 1-3 Eylül 2014 Ankara - Türkiye 1
A Kadın Hazırlık Turnuvası 14-16 Eylül 2014 Beyaz Rusya 3
A Kadın Dünya Şaöpiyonası 27 Eylül-5 Ekim 2014 İstanbul - Türkiye 4
Ümit Kız Avrupa Şampiyonası 3-13 Temmuz 2014 İtalya 9
Genç Kız Hazırlık Turnuvası 4-6 Temmuz 2014 İspanya 4
Genç Kız Avrupa Şampiyonası 17-27 Temmuz 2014 Portekiz 15
Yıldız Kız İkili Temas 8-10 Temmuz 2014 Yunanistan -
Yıldız Kız Hazırlık Turnuvası 18-20 Temmuz 2014 Fransa 3
Yıldız Kız İkili Temas 23-25 Temmuz 2014 Fransa -
Yıldız Kız Avrupa Şampiyonası 31 Temmuz-10 Ağustos 2014 Macaristan 8
Yıldız Kız Hazırlık Turnuvası 30 Ocak - 1 Şubat Tekirdağ - Türkiye 3
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Her dönem yaklaşık 7-12 yaş grubuna mensup 
2.000 çocuk 12 Dev Adam Basketbol Okulları 
projesi kapsamında basketbol eğitimi 
almakta olup bu proje sayesinde basketbolla 
tanışan sporcu sayısı yıllık ortalama 4.000 
sayısına ulaşmaktadır. 12 DABO projesi 
faaliyette bulunduğu bölgeye ve bölge 
halkına basketbol anlamında önemli katkılar 
sağlamaktadır. Dünya basketbolundaki 
tüm yenilikler ve uygulamalar, basketbol 
sporunun yaygın olduğu büyük şehirlerde 
basketbol adına sunulan tüm imkanlar bu 
proje ile Anadolu’da basketbolun hizmetine 
sunulmaktadır. Bu vesile ile, basketbol ile 
tanışan, gün geçtikçe artan ve bilinçlenen 
basketbol seyircisinin oluştuğu önemli bir 
gerçektir.

2002 yılından bu yana yaklaşık 55.000 
çocuk 12 DABO projesinde basketbol eğitim 
almıştır. 12 DABO için hayata geçirilmiş en 
önemli olgulardan biri de hiç şüphesiz 12 
DABO’nun ülkenin dört bir yanında sosyo-
ekonomik kültürel düzey gözetmeksizin 
hizmet vermiş olmasıdır. 

12 DABO’NUN FAALİYET BÖLGELERİ
12 DABO Türkiye genelinde aşağıdaki 
il ve/veya ilçeler ile birlikte KKTC’de 
uygulanmaktadır.

Adıyaman (Merkez-Kahta-Gölbaşı), Afyonkarahisar 
(Merkez-Emirdağ), Aksaray, Amasya, Antalya 
(Finike-Kumluca), Aydın (Merkez, Söke), Balıkesir 
(Merkez, Gönen, Edremit, Ayvalık), Bartın, 
Batman, Burdur (Bucak-Gölhisar), Bolu, 
Çanakkale, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Düzce, 
Edirne, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Gaziantep, 
Giresun, Gümüşhane, Hakkâri (Merkez, Çukurca), 
Iğdır, Isparta, İzmir (Bergama, Dikili, Torbalı), 
Karaman, Konya, Kayseri, Kırklareli (Lüleburgaz), 
Kırşehir Malatya, Manisa (Merkez, Salihli, 
Soma, Alaşehir), Mardin, Mersin (Anamur), 
Muğla (Fethiye-Ortaca), Muş, Nevşehir, Niğde, 
Ordu (Ünye), Sakarya, Samsun (Merkez, Bafra, 
Çarşamba, Vezirköprü), Siirt, Sivas, Şanlıurfa 
(Merkez-Siverek), Şırnak (Cizre) Tokat, Uşak, 
Yozgat (Merkez, Sorgun), Van,(Merkez-Erciş), 
Zonguldak, KKTC  (Güzelyurt Lefkoşa) 

EĞİTİM DÖNEMLERİ VE UYGULANAN
 PROGRAMLAR

13. Kış Dönemi Eğitim Çalışmaları
4 Ekim 2014 – 7 Haziran 2015 
70 il veya ilçede; KKTC yapılan çalışmalarda 
yaklaşık 2000 sporcunun eğitim alması 
hedeflenmektedir.

Kış dönemi çalışmaları 7 aylık zaman zarfında 
haftada 2 gün (Cumartesi ve Pazar) olarak 
yapılmaktadır. Günlük antrenman süresi 
yaklaşık 90 dakika olarak planlanmıştır. Tüm 
bölgelerde Sportif Direktörlük tarafından 
her gün için tek tek hazırlanmış antrenman 
programları uygulanmıştır. 

DÜZENLENEN ORGANİZASYONLAR 
(1 Temmuz 2014 – 30 Mart 2015) 

12 DABO Uluslararası Basketbol Eğitim Kampı 
3-8 Ağustos 2014, Afyonkarahisar
Türkiye Basketbol Federasyonu’nun organize 
ettiği 12 Dev Adam Basketbol Okulları, 2014 
yılı yaz dönemi eğitim-öğretim faaliyetleri 
kapsamında Uluslararası Basketbol 
Eğitim Kampı Afyonkarahisar-Kocatepe 
Üniversitesi Kampüsü’nde, 3-8 Ağustos 
2014 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir. 
ABD Büyükelçiliği’nin sağladığı finansal 
destekle gerçekleştirilen Uluslararası 
Eğitim Kampı’nda ABD’den Türkiye’ye gelen 
konusunun uzmanı antrenörlerin yanı sıra 
Romanya’dan 2 sporcu katılmıştır.  

Kampa yetenekleri ile ön plana çıkan 23 
antrenör ve 160 sporcu katılmıştır. Kampta 
ABD’li antrenörler tarafından hazırlanan 
antrenman programları uygulanırken kamp 
çalışmaları kapsamında ayrıca, antrenör ve 
sporculara yönelik özel eğitim programları 
düzenlenmiştir. 

12 DABO Anadolu Basketbol Turu 
18-22 Ağustos 2014
18-22 Ağustos 2014 tarihleri arasında 
yedincisi düzenlenen eğitim amaçlı turda 
Amerikalı antrenörler tarafından hazırlanan 
antrenman programları uygulanmıştır. 
Sırasıyla Kayseri, Niğde, Kırşehir, Yozgat 
(Merkez ve Sorgun), Amasya illerinde 
gerçekleştirilen eğitimler ile 7-12 yaş arası 
sporcuların yanı sıra antrenörlerin gelişimi 
de amaçlanmıştır. 
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12 DABO 11. Yıldızlar Şöleni 
13-15 Kasım 2014, Ankara
11. Yıldızlar Şöleni, 13-15 Kasım 2014 
tarihleri arasında Ankara’da düzenlenmiştir. 
Şölende Türkiye genelinden seçilmiş 95 
sporcu ve 45 antrenör iştirak etmişlerdir. 
Yıldızlar Şöleni kapsamında Ankara’ya 
gelen sporcular ve antrenörler maçların 
yanı sıra Anıtkabir’i de ziyaret etme fırsatı 
yakalamışlardır. 

12 DABO Antrenör Gelişim Semineri 
5-7 Şubat 2015, Konya
12 DABO öğrencilerine en iyi eğitimi 
verebilmek adına antrenörlerin eğitilmesine 
ve güncel bilgilerle donatılabilmesi 
adına eğitim seminerlerine büyük önem 
verilmektedir. Antrenörlerimizin en iyi 
şekilde eğitilmesi için ‘TBF Eğitim Kurulu’ 
ile işbirliğine gidilerek ortak çalışmalar 
yapılmaktadır. Bu bağlamda 12 DABO 
Antrenör Gelişim Semineri, 5-7 Şubat 2015 
tarihlerinde Konya’da düzenlenmiştir. 
Seminerde Türkiye’nin dört bir yanında 
görev yapan 65 antrenör eğitim almıştır.  

12 DABO 12. Türkiye Ligi Şöleni  
Türkiye Basketbol Federasyonu, Garanti 
Bankası sponsorluğuyla organize ettiği 12 
Dev Adam Basketbol Okulları faaliyetleri 
kapsamında düzenlenen Türkiye Ligi 
Şölenlerinin yer ve tarihleri belirlenmiştir. 
12. kez düzenlenecek Türkiye Ligi 
Şölenlerinin ilki olan Kuzey-Doğu grubunun 
3-5 Nisan 2015 tarihlerinde Erzurum’da, 
Güney-Batı grubunun ise 10-12 Nisan 
2015 tarihlerinde Afyonkarahisar’da 
düzenlenmesi planlanmıştır. Türkiye Ligi 
Finalleri ise 21-24 Mayıs 2015 tarihleri 
arasında Muğla’nın Bodrum ilçesinde 
organize edilecektir. 
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3x3 TÜRKİYE TURU
2014 yılında 3x3 Türkiye Turu 15 ilde 
düzenlenmiş, toplam 602 takım 1166 
müsabaka oynamış ve yaklaşık 2408 sporcu 
bu organizasyonda yer almıştır. 8-9 Ağustos 
2014 tarihinde İstanbul’da düzenlenen 
Türkiye Turu Finalinde şampiyon olan Metro 
takımı, 23-24 Ağustos 2014 tarihlerinde 
Çek Cumhuriyeti’nin başkenti Prag’da 
organize edilen FIBA 3x3 Dünya Turu Avrupa 
Finali’nde Türkiye’yi temsil etme hakkı 
kazanmıştır.

2014 yılının Mayıs ve Ağustos ayları 
arasında organize edilen 3x3 Türkiye Turu 
hakkındaki bilgiler aşağıda gösterilmiştir.   

1. Etap, Batman (10-11 Mayıs 2014)
Katılan Takım Sayısı 54
Oynanan Maç Sayısı 108
Sporcu Sayısı 216

2.Etap, Ankara (24-25 Mayıs 2014)
Katılan Takım Sayısı 80
Oynanan Maç Sayısı 144
Sporcu Sayısı 320

3.Etap, İskenderun (31 Mayıs-2 Haziran 2014)
Katılan Takım Sayısı 49
Oynanan Maç Sayısı 79
Sporcu Sayısı 196

4.Etap, Sakarya (7-8 Haziran 2014)
Katılan Takım Sayısı 33
Oynanan Maç Sayısı 56
Sporcu Sayısı 132

5.Etap, Gaziantep (9-10 Haziran 2014)
Katılan Takım Sayısı 16
Oynanan Maç Sayısı 32
Sporcu Sayısı 64

6.Etap, İstanbul (14-15 Haziran 2014)
Katılan Takım Sayısı 50
Oynanan Maç Sayısı 80
Sporcu Sayısı 200

7.Etap, Yalova (14-15 Haziran 2014)
Katılan Takım Sayısı 48
Oynanan Maç Sayısı 88
Sporcu Sayısı 192

8.Etap, Kuşadası (21-22 Haziran 2014)
Katılan Takım Sayısı 16
Oynanan Maç Sayısı 32
Sporcu Sayısı 64

9.Etap, Çanakkale (2-3 Temmuz 2014)
Katılan Takım Sayısı 44
Oynanan Maç Sayısı 76
Sporcu Sayısı 176

10.Etap, Bursa (5-6 Temmuz 2014)
Katılan Takım Sayısı 56
Oynanan Maç Sayısı 107
Sporcu Sayısı 224

11.Etap, Edremit (12-13 Temmuz 2014)
Katılan Takım Sayısı 42
Oynanan Maç Sayısı 79
Sporcu Sayısı 168

12.Etap, Samsun (19-20 Temmuz 2014)
Katılan Takım Sayısı 52
Oynanan Maç Sayısı 92
Sporcu Sayısı 208

13.Etap, Antalya (26-27 Temmuz 2014)
Katılan Takım Sayısı 47
Oynanan Maç Sayısı 81
Sporcu Sayısı 188

14.Etap, Foça (2-3 Ağustos 2014)
Katılan Takım Sayısı 48
Oynanan Maç Sayısı 80
Sporcu Sayısı 192

15.Etap | Türkiye Turu Finali, İstanbul
(8-9 Ağustos 2014)
Katılan Takım Sayısı 16
Oynanan Maç Sayısı 32
Sporcu Sayısı 64

3x3 Türkiye Turu’nun 2015 yılında, 50 
noktada yapılması planlanmaktadır. Buna 
göre 9-10 Mayıs 2015 tarihlerinde 14 
merkezde (Afyonkarahisar, Ardahan, Aydın, 
Batman, Bolu, Çorum, Denizli, Diyarbakır, 
Düzce, Hakkari, Isparta, Kastamonu ve 
Kırklareli), 16-17 Mayıs 2015 tarihlerinde 
ise (Hatay, Kocaeli-Gebze, Konya, Kayseri, 
Gaziantep, Malatya, Mardin, Muş, Niğde, 
Osmaniye, Rize, Sakarya, Samsun, Siirt, 
Sivas, Şanlıurfa, Uşak, Van, Yalova, 
Zonguldak, Ankara, Manisa-Soma) 20 
noktada organize edilecektir. Diğer 
etapların tarihleri ve düzenleneceği yerler 
aşağıda detaylandırılmıştır.

30-31 Mayıs 2015  İstanbul (Beşiktaş)

13-14 Haziran 2015  Bursa (Eker Park) –  
   Çanakkale
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20-21 Haziran 2015  Balıkesir (Akçay) –  
   Bandırma

27-28 Haziran 2015  İzmir – Foça

04-05 Temmuz 2015  Aydın (Kuşadası)

11-12 Temmuz 2015  Antalya (Alanya)

18-19 Temmuz 2015  Muğla (Bodrum)

25-26 Temmuz 2015  Türkiye Finali -   
   İstanbul 

3X3 MİLLİ TAKIMLAR
2014 yazında ilk kez kurulan 3x3 Erkek 
Milli Takımımız, Hollanda’nın Amsterdam 
şehrinde 19 Temmuz 2014 tarihinde 
gerçekleştirilen Avrupa Şampiyonası 
Elemeleri grubu müsabakaları grubunda 
ikinci olarak üst tura yükselmiştir. 
Turnuvayı da dördüncü sırada tamamlayan 
Millilerimiz, 5-7 Eylül 2014 tarihleri arasında 
Romanya’nın Bükreş şehrinde ilk defa 
düzenlenen 3x3 Avrupa Şampiyonası’na 
katılma başarısı göstermiştir.

Millilerimiz ilk kez katıldığı Avrupa 
Şampiyonası’nı 12. sırada tamamlarken,  
1. Avrupa Oyunları’na katılma hakkı elde 
etmiştir.

3x3 Kadın Takımımız da, 2014 yılının yaz 
ayında ilk defa kurulurken, 2-3 Ağustos 2014 
tarihlerinde Letonya’nın Riga şehrinde 
organize edilen 3x3 Avrupa Şampiyonası 
Eleme Grubu müsabakalarına katılmıştır. 
Grup müsabakalarını namağlup birinci 
tamamlayan 3x3 Kadın Milli Takımımız, 
5-7 Eylül 2014 tarihlerinde Romanya’nın 
Bükreş şehrinde ilk defa düzenlenen 3x3 
Avrupa Şampiyonası’na katılma başarısı 
göstermiştir.

Kadın Millilerimiz Avrupa Şampiyonası’nda 
çeyrek finale yükselirken şampiyonayı 7. 
sırada tamamlamış ve 1. Avrupa Oyunları’na 
katılım hakkı elde etmiştir.

Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de 
düzenlenecek 1. Avrupa Oyunları, 23-
26 Haziran 2015 tarihlerinde organize 
edilecek. Türkiye, hem erkek hem de kadın 
Milli Takım olarak organizasyonda yer 
alacaktır.
3x3 Genç Erkek Milli Takımımız ise 4-7 
Haziran 2015 tarihlerinde Macaristan’ın 

Debrecen kentinde düzenlenecek 3x3 
U18 Dünya Şampiyonası’na katılacaktır. 
Millilerimiz ayrıca İtalya’nın Riccione 
kentinde düzenlenecek 3x3 Gençler 
Avrupa Şampiyonası elemelerine katılacak 
olup, derece elde etmesi durumunda, 
21-23 Ağustos 2015 tarihlerinde Beyaz 
Rusya’da düzenlenecek 3x3 Gençler 
Avrupa Şampiyonası’na katılım hakkı elde 
edecektir. 

FIBA tarafından 28 Şubat 2015 tarihinde 
ilan edilen Federasyon sıralamalarında 
Türkiye, erkekler kategorisinde 17. sırada, 
kadınlar kategorisinde 24. sırada, 18 Yaş 
Altı Erkekler kategorisinde 7. sırada, 18 Yaş 
Altı Kızlar kategorisinde ise 21. sırada yer 
almıştır. 

Yine FIBA tarafından ilan edilen 3x3 Oyuncu 
sıralamasında ise Türkiye toplam 3359 
oyuncu ile dördüncü sırada bulunmaktadır. 
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GARANTİ BANKASI A.Ş.
Milli Takımlar
1946 yılında kurulan ve bugün Türkiye’nin 
ikinci büyük özel bankası olan Garanti 
Bankası, ülkemizde gerçekleştirilen 2001 
Avrupa Şampiyonası öncesinde A Milli Erkek 
Takımımıza sponsor olmuş ve ‘12 Dev Adam’ 
konseptini yaratmış, 2005 yazında ülkemizde 
düzenlenen Avrupa Kadınlar Şampiyonası 
öncesinde ise A Milli Kadın Takımımıza 
sponsor olarak, ‘Potanın Perileri’ konseptini 
yaratmıştır. Her iki takımımızın ve düzenlenen 
uluslararası organizasyonların tüm Türkiye’ye 
tanıtımı için büyük reklam kampanyaları 
düzenlenmiştir. A Milli Erkek Takımımız, ev 
sahipliğini gerçekleştirdiğimiz 2010 Dünya 
Şampiyonası’nda büyük bir başarıya imza 
atarak gümüş madalyaya uzanırken, Garanti 
Bankası ve TBF; birlikteliklerini yeni bir 
anlaşmayla, 1 Ocak 2011 tarihinden geçerli 
olmak üzere, 2015 yılının sonuna kadar 
uzatmışlardır. Garanti Bankası aynı zamanda 
2010 yılında Türkiye’de düzenlenen Dünya 
Şampiyonası’nın da sponsorları arasında 
yer almış ve çeşitli etkinlikler ile takımımıza 
destek olmuştur. Son olarak 2014 yılında 
Türkiye’de düzenlenen ve A Kadınlar Milli 
Takımımızın dördüncü olduğu Kadınlar 
Dünya Şampiyonası’nı Garanti Bankası ana 
sponsor olarak sahiplenmiştir.

12 Dev Adam Basketbol Okulları
Garanti Bankası; ülke çapında büyük ses 
getiren, binlerce çocuğun basketbol 
oynamasını, sevmesini sağlayan ve 
sporsever bireyler yetiştiren, Anadolu’nun 65 
il ve/veya ilçe merkezinde ve KKTC’de faaliyet 
gösteren 12 Dev Adam Basketbol Okulları ana 
sponsorluğuna 2002 yıllında başlamıştır. 
Garanti Bankası ile yapılan bu sponsorluk 
anlaşması her yıl yenilenmektedir.

TURKCELL
A Milli Erkek Takımı
Türkiye’nin lider GSM Operatörü 
konumundaki Turkcell İletişim A.Ş.’nin 2002 
yılında "Resmi İletişim Sponsoru" olarak 
başlayan desteği 2006 yılı itibari ile  “Ana 
Sponsor" olarak devam etmiştir. Turkcell’in 
A Milli Erkek Basketbol Takımı’na verdiği ana 
sponsorluk desteği 2015 yılının sonuna kadar 
yenilenmiştir.

Turkcell faaliyet programının yoğun olduğu 
dönemlerde ülke çapında yayınlanan 
televizyon, radyo vb reklam kampanyalarıyla 
basketbola ilgi ve sevginin artmasına büyük 
katkı sağlamaktadır.

adidas
Milli Takımlar
adidas, tüm kategorilerdeki takımlarımıza 
forma, eşofman, ayakkabı gibi ekipman 
desteğinin yanı sıra TBF’ye önemli bir 
maddi kaynak da sağlamaktadır. adidas; 
TBF’ye katkıları ile ana sponsorlar arasında 
yer almaktadır. Dünyanın en büyük spor 
üreticilerinden biri olan adidas ile sponsorluk 
anlaşması 2012 yılında uzatılarak 2017’ye 
kadar devam ettirilmiştir. 

TÜRK HAVA YOLLARI
Milli Takımlar ve TBF
2004 yılından beri Türk Hava Yolları devam 
eden işbirliği ile Basketbol Milli Takımlarımız 
THY’nin tarifeli uçuş gerçekleştirdiği şehirlere 
herhangi bir ücret ödemeksizin yolculuk 
etmektedirler. Diğer tüm kategorilerdeki 
Milli Takımların ise uçuşlarında THY’yi tercih 
etmeleri durumunda bilet fiyatlarında önemli 
ölçüde indirim uygulaması yapılmaktadır. 
Ayrıca, TBF faaliyetlerinde görevli olan 
yönetici, hakem ve teknik komiserlerimiz 
de yurt içindeki uçuşlarında indirim 
avantajından yararlanmaktadırlar.

MERCEDES
Milli Takımlar ve TBF
TBF ile Mercedes arasında var olan mevcut 
sözleşme, 2018 yılının Nisan ayına kadar 
uzatılmıştır. Mercedes tarafından özel olarak 
dizayn ve tefriş edilen ‘12 Dev Adam Otobüsü’, 
her kategorideki Milli Takımlarımıza hizmet 
vermektedir. Yurt içi ve komşu ülkelerdeki 
müsabakaların bir kısmında ulaşım takım 
otobüsü ile sağlanabilmektedir. Federasyon 
kullanımına tahsis edilen minibüs ve 
binek araçlar ise iç ulaşım ve şehirlerarası 
organizasyonlarda kullanılmaktadır. Tüm 
araçların sigortası, bakımları vb. işlemlerinin 
Mercedes tarafından yapılmasının yanı sıra 
tüm araçlar sözleşme süresince ücretsiz 
olarak yenilemektedir.
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SPOR TOTO
Türkiye Kupası / Kadınlar ve Erkekler
Spor Toto Teşkilat Başkanlığı, basketbolun 
içerisinde yer almasının, yapılan çalışmalarla 
organizasyona katkısının yanı sıra kulüp 
takımlarına iddaa kanalı ile önemli maddi 
destek sağlamaktadır.

Türk sporunun hiç kuşkusuz en büyük 
destekçisi durumundaki Spor Toto Teşkilat 
Müdürlüğü ile TBF, Ulusal ve Uluslararası 
faaliyetlerin yapıldığı alanlarda basılacak 
olan tanıtım materyallerinde, Spor Toto 
Teşkilat Müdürlüğü reklamlarının kullanımı 
konusunda bir protokol imzalamışlardır. TBF 
faaliyetlerine destek veren Spor Toto Teşkilat 
Müdürlüğü ile yürütülen kusursuz işbirliği 
sayesinde, Türk basketboluna çok önemli bir 
mali kaynak yaratılmıştır.

SARAR
Ülkemizin saygın giyim markalarından olan 
Sarar, A Milli Erkek, A Milli Kadın, Alt Yapı 
Milli Takımlarımız ve Türkiye Basketbol Ligi 
hakemlerimize giyim desteği sağlamaya 
devam etmektedir.

MAPFRE
TBF
2011 yılında Mapfre ile yapılan anlaşmaya 
istinaden Abdi İpekçi Spor Salonu (AİSS) ve 
Ankara Spor Salonu (ASS) sigorta poliçelerinin 
bedeli Mapfre’ye verilen reklam alanları ile 
karşılanmaktadır.

PINAR SU
1973 yılında kurulan ve o günden beri 
yiyecek ve içecek sektöründe faaliyet 
gösteren Pınar, su özelinde TBF ile işbirliğine 
giderek TBF’nin birçok organizasyonunda 
‘’Resmi Su Tedarikçisi’’ olarak yer almıştır. 
Türkiye genelinde düzenlenen kamplardaki, 
antrenmanlardaki ve maçlardaki su ihtiyacını 
karşılayan Pınar, 2014 Kadınlar Dünya 
Şampiyonası ve onun hazırlık müsabakaları 
süresince de takımlara su tedariki sağlamıştır. 
Pınar’ın desteği bu uluslararası etkinliğin 
ardından Türkiye Kupaları, Cumhurbaşkanlığı 
Kupaları gibi organizasyonlarda da 
devam etmiştir. Ayrıca, basketbolun alt 
yapısının gelişmesine önemli katkıda 
bulunarak 31 Ocak – 7 Şubat 2015 tarihleri 
arasında Konya’da düzenlenen Yıldız Milli 
Takımlarının yer aldığı Uluslararası Yıldız 
Erkekler Basketbol Turnuvası’nın da isim 
sponsoru olmuştur. 

ACIBADEM 
Milli Takımlar
A Milli Erkek ve A Milli Kadın Takımımızın 
check-up uygulamaları, kamp çalışmaları 
sırasında ve turnuvalarda oluşabilecek 
tüm sportif rahatsızlıklarının kontrolü ve 
tedavileri 2009 yılında yapılan sponsorluk 
anlaşması ile Acıbadem Sağlık Grubu 
tarafından yapılmaktadır.

TBF Organizasyonları
Acıbadem Sağlık Grubu, Türkiye 
Kupaları, All-Star, 2014 Kadınlar Dünya 
Şampiyonası ve onun hazırlık maçları,  vb. 
organizasyonlarda ambulans, saha içi sağlık 
ekibi, organizasyonlar sırasında olabilecek 
sakatlıklar için muayene, röntgen ve MR 
hizmetlerini, ‘Sağlık Sponsoru’ olarak 
karşılamaktadır.

BAKARA İLAÇ (GNC)
Milli Takımlar
Milli Takımlarımızın ihtiyacı olan her türlü 
besin destek ürünleri Bakara İlaç firması 
tarafından Amerika’nın bir numaralı markası 
GNC ürünleri ile karşılanmaktadır.

ENDER SPOR (MOLTEN)
TBF Ligleri
Türkiye’ye Ender Spor tarafından ithal edilen 
dünyanın en ünlü top markalarından, FIBA 
tarafından onaylı Molten, Türkiye Basketbol 
Ligi ve Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi’nin 
Resmi Sponsoru’dur. 
 
Royal Halı
Türkiye Kupası (2014-2015 Sezonu) 
18-22 Şubat 2015 tarihleri arasında 
Gaziantep’te 8 takımın eşleştiği ve Anadolu 
Efes kulübünün şampiyon olduğu Türkiye 
Kupası, Royal Halı’nın isim sponsorluğu ile 
gerçekleştirilmiştir. Royal Halı, Türkiye’nin 
önde gelen Gaziantepli halı üreticisi olup 
faaliyetlerini yurt içinde ve yurt dışında 
başarılı bir biçimde sürdürürken, aynı 
zamanda Türkiye Basketbol Ligi’nde oynayan 
Royal Halı Gaziantep Basketbol Takımı 
ile hem spora hem de basketbola önemli 
yatırımlarda bulunmaktadır. 
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Türkiye Basketbol Federasyonu Medya ve 
İletişim Departmanı, TBF Stratejik Planı’nda 
belirtilen hedefler ışığında iletişim strateji 
ve planlarının geliştirilmesi, yönetimi 
ve uygulamasından sorumludur. İletişim 
stratejilerinin geliştirilmesi ve uygulanması 
süreçlerinde TBF Yönetimi, TBF Pazarlama ve 
Operasyon yönetimleri ile yakın temasta çalışır, 
kriz yönetimi ve diğer iletişim insiyatiflerinde 
etkin sorumluluk üstlenir.

TBF Medya ve İletişim Departmanı, TBF 
stratejileri ve iş hedefleri doğrultusunda TBF 
platformlarının (TBF Kurumsal, Milli Takımlar, 
Ligler, Altyapılar) TBF hizmetlerinin ve TBF 
kurum markasının itibar ve entegre iletişim 
süreçlerinin tüm sosyal paydaşlar ve kamuoyu 
nezdinde kurum vizyon, misyon ve değerlerini 
yansıtacak şekilde yönetir.

TBF’nin vizyon, misyon ve değerleri 
çerçevesinde belirlediği hedeflerinin 
gerçekleştirilmesi için, stratejik iletişim 
planının hazırlanması, TBF Yönetimi onayı ile 
yürürlüğe giren bu stratejik iletişim planının 
uygulanması ve bu çerçevede yapılan entegre 
iletişim faaliyetlerinin ölçümlenmesi ve 
raporlanmasından sorumludur.

Türkiye Basketbol Federasyonu (TBF) Medya 
ve İletişim Departmanı, TBF’nin dijital iletişim 
kanalları olan internet sitelerinin ve sosyal 
medya hesaplarının yönetiminden sorumludur. 
TBF’in sorumluluk ve operasyon alanına dâhil 
olan ve kamuoyuna iletişimi yapılacak tüm 
içeriklerin hazırlık ve iletişim kanallarından 
doğru zamanda, doğru şekilde ve etkin olacak 
şekilde duyurusunu yapmak TBF Medya ve 
İletişim Departmanı görev tanımına dâhildir.

TBF Medya & İletişim Departmanı, tüm 
faaliyetlerini 5 ana başlık altında icra eder; Spor 
ve Genel Basın İletişimi, Dijital İletişim Kanalları 
İletişim Yönetimi (web siteleri www.tbf.org.tr, 
Twitter, Facebook, Linkedin, Youtube, Google+, 
Vine ve Instagram), Fotoğraf Hizmetleri ve 
www.tbftv.org  adresinde faaliyet gösteren 
Yayın & Prodüksiyon Hizmetleri. 

Departman, Pazarlama ve İletişim 
Direktörlüğü’ne bağlı olarak; başta TBF 
Yönetimi, Ligler Direktörlüğü, Sportif 
Direktörlük, Kurumsal İlişkiler Direktörlüğü, 
MHK ve Operasyonlar Direktörlüğü olmak üzere 
TBF’nin tüm departmanlarının projeleri ile 
ilgili haber, duyuru ve gelişmeleri kamuoyuna 
duyurmak üzere çalışır.

TBF Medya & İletişim Departmanı, alınan 
önemli kararların basın aracılığıyla kamuoyuna 

duyurulması için basın bültenleri hazırlar 
ve servis eder. Yurtiçinde ve yurtdışında 
gerçekleştirilen etkinlik ve turnuvaların 
bilinirliğini ve takibini artırmak için basın 
mensuplarını davet eder, konu başlıklarının 
haber olarak geniş kapsamda medyada 
yer almasını sağlar. Önemli kararların veya 
projelerin duyurusu için basın toplantıları 
düzenler, röportajların organizasyonunu 
üstlenir. Kriz seviyesindeki gelişmelerle ilgili 
basın açıklamalarının hazırlanmasına aracılık 
ederek kamuoyunun doğru zamanda, doğru 
içerikle bilgilendirilmesini sağlar. TBF Medya 
& İletişim Departmanı, dönem sonunda 
gerçekleşen tüm basın yansımalarını takip 
ederek, niceliksel ve niteliksel analizler hazırlar 
ve TBF yöneticilerine sunar. 

www.tbf.org.tr adresindeki internet sitesi 
TBF’nin ana iletişim kanalıdır. Aynı zamanda 
başta basın, kulüpler, antrenörler, sporcular, 
aileleri ve hakemler olmak üzere basketbolla 
ilgilenen tüm kamuoyunun da önde gelen 
haber kaynağıdır. TBF Medya & İletişim 
Departmanı, tbf.org.tr internet sitesinin tüm 
içerik yönetiminden sorumludur. Sitede her 
zaman güncel ve özgün içerik yer alması, 
sezondaki takvime göre milli takımlar, 
turnuvalar, kulüpler, ligler, altyapı çalışmaları 
ve TBF yönetim kararları gibi içerik girdileri 
arasında denge kurulması, doğru içeriğin doğru 
zamanda sitede yayınlanması da bu alandaki 
sorumluluklar arasında yer alır. Sitenin İngilizce 
sayfasının yönetimi, Türk ve yabancı basketbol 
severlerden oluşan mail listelerine aylık haber 
bültenleri gönderimi de, TBF Medya & İletişim 
Departmanı’nın bu kapsamda ele aldığı konular 
arasında yer alır.

• 1 Temmuz 2014 - 31 Mart 2015 tarihleri 
arasında www.tbf.org.tr adresinde 3151 
farklı haber yayınlanmıştır.

• 1 Temmuz 2014 - 31 Mart 2015 tarihleri 
arasında www.tbf.org.tr’ye girişi yapılan 
haberler toplam 21.847.768 sayfa gösterimi 
elde edildi.

• Bu tarihler arasında 1.651.153 ziyaretçi 
siteyi ziyaret etmiştir.

• Bu tarihler arasında bir ziyaret ortalama 
02:37 dakika sürdü.

• Ziyaretçilerin %33.5’i 25-34, %27.5’i 18-24 
yaşları arasında bulunuyor.

• Site ziyaretçilerinin %54’i erkek, %46’i 
kadın.
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• En çok ziyaret gelen şehir %36 ile İstanbul. 
İstanbul’u %16 ile Ankara ve %9 ile İzmir 
takip ediyor.

• Ziyaretçilerin %65’i bilgisayar, %30’u mobil 
araçlar, %5’i tablet araçlar üzerinden siteye 
giriş yapıyor.

Twitter, Facebook, Linkedin, Youtube, Google+ 
gibi sosyal medya kanallarında TBF, Erkek 
ve Kadın Milli Takımları için farklı içerik ve 
yoğunlukta iletişim gerçekleştirilmektedir. 
Sosyal medyanın 7/24 yaşayan özelliği ve hedef 
kitleyle birebir etkileşime imkân tanıması 
nedeniyle TBF Medya & İletişim Departmanı 
mevcut hesaplarımız üzerinden gerçekleşen 
iletişimin devamlılığı, etkisi ve sürekliliğini 
artıracak strateji ve uygulamalara öncelik 
vermektedir.

TBF sosyal medya hesaplarının toplam 
takipçi sayısı Temmuz 2012’de sadece 22.350 
iken, takipçi sayısı Mart 2015’te 386.272’e 
çıkarılmıştır.

1 Temmuz 2014 – 31 Mart 2015 arasında 
sosyal medya hesaplarımızın takip edilme 
oranlarındaki artışlar aşağıda listede 
yansıtılmıştır.

Erkek Milli Takımı Facebook:
Temmuz 2014 : 22.322
Mart 2015 : 262.876

Kadın Milli Takımı Facebook:
Temmuz 2014 : 90.602 
Mart 2015 : 167.196

Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi Facebook:
Temmuz 2014 : 4.704
Mart 2015 : 7.022

Türkiye Basketbol Federasyonu Linkedin:
Temmuz 2014 : 1.070
Mart 2015 : 1.822

Türkiye Basketbol Federasyonu Youtube:
Temmuz 2014 : 161 Abone     
   39.171 Video İzlenme
Mart 2015 : 529 Abone   
   141.714 Video İzlenme

Türkiye Basketbol Federasyonu Google Plus:
Temmuz 2014 : 191.616
Mart 2015 : 240.907

Türkiye Basketbol Federasyonu Twitter Hesabı:
Temmuz 2014 : 26.254
Mart 2015 : 39.500

TBF Medya & İletişim Departmanı, TBF 
tarafından servis edilen içeriklerin doğru 
ve etkili görsellikte sunulmasına önem 
vermektedir.

TBF Medya & İletişim Departmanı Fotoğraf 
Hizmetleri TBF faaliyetlerinin görsel kaydı 
ile ilgili sorumlulukları yerine getirir. Çekilen 
fotoğraflar, TBF dijital iletişim kanallarında ve 
sosyal medya hesaplarında kullanılır, basına 
servis edilir ve talep edilmesi halinde TBF 
sponsorları ile paylaşılır.

TBF TV, yayını gerçekleşmeyen karşılaşmaların 
çekimini TBF TV online adresinden yayınını 
üstlenir. TBF TV ekibi ayrıca her hafta başta 
TBL olmak üzere, karşılaşma görüntülerinin 
yayıncılardan edinilerek kulüplere tedarikini 
de koordine eder. TBF tarafından düzenlenen 
etkinliklerin kamera çekimlerini gerçekleştirir, 
video haberler hazırlar. Maç özetleri ve klipleri 
montajlayarak sosyal medya için yaratıcı 
içerikler hazırlar.

TBF TV’de 10 Ekim 2014 – 31 Mart 2015 tarihleri 
arası 143 canlı yayın yapılmış ve bu canlı yayınlar 
311.594 kişi tarafından izlenmiştir. Bu tarihler 
arasında siteye 356 adet video yüklenmiş ve 
bu videolar 102.272 kişi tarafından izlenmiştir. 
Söz konusu zaman aralığında siteyi 233.750 
kullanıcı 464.003 kez ziyaret edip, 1.309.838 
sayfa görüntülemiştir.
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NETWORK VE SİSTEM YÖNETİMİ

Federasyonumuz tarafından tüm altyapı, 
içerik kontrolü ve hosting hizmetleri 
sağlanan aylık ortalama 4 milyonun üzerinde 
ziyaret edilen www.tbf.org.tr, www.tbl.org.
tr, www.tbftv.org ve belca.tbf.org.tr web 
sayfaları server’ları Federasyon bünyesinde 
bulunmaktadır. 

Federasyonumuzda toplam 46 server; 150 
Mbits internet hızı ile bir servis sağlayıcı 
olarak hizmet verilmektedir. Güvenli olarak 
dışarıdan ve misafirlerden doğabilecek atak 
ve saldırılara karşı Firewall (güvenlik duvarı) 
yenilenmiştir.

Abdi İpekçi Spor Salonu’nda müsabakalar ve 
organizasyonlar sırasında basın mensupları 
ve görevlilerin kullanımı için saha içi kablolu 
/ kablosuz ağ bağlantısı daha kapsamlı hale 
getirilmiştir.

Türkiye Basketbol Federasyonu’nun 
aldığı bütün organizasyonların bütün 
teknik gereksinimleri, Bilgi İşlem 
Bölümü’nün kontrolünde sağlanmıştır. 
Bu organizasyonlarda gerekli tüm teknik 
teçhizat ve altyapı gereksinimleri sağlıklı 
ve ekonomik bir çerçevede karşılanmıştır.

2014 Kadınlar Dünya Şampiyonası Ankara ve 
İstanbul şehirlerinde FIBA ile ortak çalışılarak 
altyapı, internet, basın, video yayını, Yerel 
Organizasyon Komitesi ofislerin altyapı, 
yazıcı ve internet hizmetleri sağlanmıştır.

Gaziantep’te düzenlenen Royal Halı Türkiye 
Kupası organizasyonunda basın ve ofisler 
için altyapı, internet ve yazıcı hizmetleri 
sağlanmıştır.

Yeni oluşum içinde yeni kurulan Türkiye 
Basketbol Ligi ve Sportif Faaliyetler 
Direktörlükleri için bilgisayar, yazıcı ve 
telefon ihtiyaçları karşılanmıştır.

YAZILIM YÖNETİMİ

2014 FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası 
Organizasyon için tbf.org.tr üzerinden 
gönüllü başvurularının alımı için gönüllü 
bilgi formu yapılmış ve buradan doldurulan 
formlar 2014 Yerel Organizasyon Komitesi 
tarafından başvuru yapan gönüllülerin 
özelliklerine göre raporlanarak takip 
edilmiştir.

2014 FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası 
organizasyonu için FIBA’ya ait olan 
akreditasyon sisteminin şampiyona boyunca 
yönetimi, alt yapısının hazırlanması, teknik 
teçhizatın temini ve işletilmeleri konusunda 
yazılım bölümü tam destek vermiştir.

Organizasyon döneminde FIBA tarafından 
organize edilen Uluslararası Antrenör 
Semineri için tbf.org.tr web sitemizde 
açılmış olan sayfanın güncellemesi 
yapılmıştır.

• Bu sayfada seminer programına, 
eğitimciler hakkında bilgilere, otel 
bilgilerine, seminerin yapılacağı salon 
ve şehir bilgilerine yer verilmiştir.  

• Seminere internet üzerinden kayıt 
olmak isteyenler için bir kayıt formu 
oluşturulmuştur. 

• Seminer uluslararası olduğu için alt 
sitenin İngilizce çevirisi de yapılmıştır.

bELCA
bELCA isimli extranet projemiz 2014 
yılında daha gelişmiş bir versiyon ile 
güncellenmiştir. Bu güncelleme ile 
kullanıcılara daha kolay ve anlaşılır bir 
görünüm sunulmuştur. Güncellemenin en 
önemli özelliği ise Doküman Yönetimi’nin 
sisteme dahil edilmesi olmuştur. Bu 
sayede sporcuların tescil, transfer ve 
vize işlemleri için gerekli TBF’ye teslim 
edilen bütün evrakları taranarak sisteme 
yüklenebilmektedir. Aynı şekilde ligler, 
kulüpler, hakemler, kısacası herhangi bir 
evrak ile işlem yapılan bütün kayıtlar için 
evraklar sistem üzerinde tutulabilmektedir. 

2015 Pınar Uluslararası Yıldız Erkekler 
Basketbol Turnuvası
tbf.org.tr web sitemizde organizasyona 
ait alt site oluşturulmuş ve kullanıma 
açılmıştır. Site Türkçe ve İngilizce olarak 
organizasyona ait tüm bilgileri ve maç 
istatistiklerini detaylı olarak sunmaktadır. 
Akreditasyon için tarafımızdan geliştirilen 
akreditasyon yazılımı kullanılmıştır. 
Akreditasyon hizmeti için kullanılan altyapı 
(basım ve pvc kaplaması) yazılım bölümü 
tarafından temin edilmiş ve yönetilmiştir.

Federasyonumuz tarafından tüm altyapısı, 
içerik kontrolü ve hosting hizmetleri 
sağlanan, aylık ortalama 4 milyonun 
üzerinde ziyaret edilen tbf.org.tr ve tbl.org.
tr web sayfaları hazırlanmaktadır. 
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2013 yılında yeni yüzüne alt yapısı ile 
güncellenen tbf.org.tr web sitemize, 
maçların istatistik bilgileri eklenerek bELCA 
ile bütünlük sağlanmıştır.

2015 yılında tbl.org.tr web sitesi yeniden 
hazırlanarak yeni yüzüyle basketbol 
severlerin kullanımına sunulmuştur.

Halen Spor Genel Müdürlüğü’nün Sicil 
Lisans uygulamasına bELCA üzerinden veri 
akışı günlük olarak devam etmektedir.

Sportif Faaliyetler Direktörlüğü’nden 
toplanan veriler için analiz çalışması 
yapılmış ve bELCA sistemine aktarılması 
noktasına gelinmiştir.

Girilen bilgilerin raporlanması için 
ayrı ayrı raporlar yazılırken, getirilen 
raporlama araçları sayesinde kullanıcıların 
kendi kendilerine raporlama ekranları 
oluşturabilecekleri bir raporlama sistemi de 
kullanıma açılmıştır.
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Türkiye Basketbol Federasyonu İdari Bina
Türkiye Basketbol Federasyonu faaliyetlerini,  Abdi İpekçi Spor Salonu sınırları içinde 2 katlı, 
toplam 2,000 m2 kullanım alanına sahip binasında sürdürmektedir.  

Abdi İpekçi Spor Salonu (AİSS):
Abdi İpekçi Spor Salonu’nu yüksek seyirci kapasiteli, çok amaçlı kullanıma uygun, 1100 araçlık 
otoparka sahip ülkemizin en önemli tesislerinden biri olması sebebiyle, başta basketbol olmak 
üzere, diğer spor federasyonları, çeşitli firma, siyasi parti ve dernekler tarafından kiralama ve 
tahsis taleplerine cevap vermektedir. Salon, her kategoride Basketbol Milli takımlarımızın maç 
ve antrenmanları ile Türkiye Basketbol Ligleri müsabakaları dışında Temmuz 2014 - Mart 2015 
döneminde Abdi İpekçi Spor Salonu 4 kez çeşitli organizasyonlar için kiralanmıştır. Kiralama 
bilgilerinin özeti aşağıdaki tabloda sunulmaktadır.

2014-2015 Basketbol Sezonunda; Galatasaray Erkek Basketbol Takımı Türkiye Basketbol Ligi 
ve Euroleague maçlarını, Anadolu Efes Basketbol Takımı Türkiye Basketbol Ligi ve Euroleague 
maçlarını, Galatasaray Kadın Basketbol Takımı Türkiye Kadınlar Basketbol Ligi ve Kadınlar 
Euroleague maçlarını Abdi İpekçi Spor Salonu’nda oynamaktadırlar. 

16-17 Temmuz 2014 tarihlerinde 3x3 Türkiye Elemeleri,  14 Ağustos 2014 tarihinde A Milli Erkek 
Takımımız ile İspanya arasında oynanan hazırlık maçı, 27 Eylül – 1 Ekim 2014 tarihleri arasında 
düzenlenen FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası grup müsabakaları da Abdi İpekçi Spor Salonu’nda 
oynanmıştır.

Büfe ve Kafe İşletmesi

AİSS seyirci tribünleri fuaye alanında bulunan 4 adet büfe ve 1 adet kafenin işletme hakları kira 
bedeli karşılığında, 2014-2015 Basketbol Sezonu’nda Caferağa Gıda ve Smart Sinerji firmalarına 
verilmiştir.

Temmuz 2014- Mart 2015 AİSS ORGANİZASYONLARI

TARİH ORGANİZASYON

29 Temmuz 2014 MHP İstanbul İl Başkanlığı Ramazan Bayramı Etkinliği

6 Ekim 2014 MHP İstanbul İl Başkanlığı Kurban Bayramı Etkinliği

17 Ocak 2015 Şebinkarahisarlılar Derneği Organizasyonu

21 Mart 2015 Ak Parti ‘’Biz Birlikte Türkiye’yiz Bahar Şöleni’’ 
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Ankara Spor Salonu (ASS) 
TBF Ankara bürosu faaliyetlerini Ankara Spor Salonu (ASS) içerisindeki ofislerde sürdürmektedir. 
ASS; son derece modern, yüksek seyirci kapasiteli ve çok amaçlı kullanıma uygun bir spor salonudur. 
Salon, Türkiye Basketbol Ligleri takımlarının lig ve Avrupa Kupalarındaki müsabakalarına, her 
kategoride Basketbol Milli Takımlarımızın maç ve antrenmanlarına ev sahipliği yapmaktadır. 
Bunların yanı sıra; çeşitli firmalar, siyasi partiler, dernekler ve diğer spor federasyonları tarafından 
kiralama ve tahsis taleplerine de cevap verilmektedir. Temmuz 2014 – Mart 2015 tarihleri arasında 
ASS toplam 10 kez çeşitli organizasyonlar ve konserler için kiralanmıştır. Kiralama bilgilerinin 
özeti aşağıdaki tabloda sunulmaktadır.

8 Ekim 2014 tarihinde oynanan 30. Erkekler Cumhurbaşkanlığı Kupası müsabakası ile 27 Eylül – 1 
Ekim 2014 tarihleri arasında FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası’nda A Milli Kadın Takımımızın yer 
aldığı grup müsabakaları da Ankara Spor Salonu’nda oynanmıştır. Ankara Spor Salonu 18 Ocak 
2015 tarihinde oynanan TBL All-Star müsabakasına da ev sahipliği yapmıştır.

2014-2015 basketbol sezonunda ise; Türk Telekom Spor Kulübü ve Rönesans TED Ankara Kolejliler 
erkek basketbol takımları Türkiye Basketbol Ligi maçlarını Ankara Spor Salonu’nda oynamaktadır. 
Ayrıca yine aynı sezonda; Ankara Orman Gençlik Spor Kulübü, Türkiye Kadınlar Basketbol 1. Ligi 
maçlarını Ankara Spor Salonu’nda oynamaktadır.

Bunun yanı sıra ASS içerisinde yer alan küçük salon da aktif olarak kullanılmaktadır. 2014-2015 
basketbol sezonunda Orman Gençlik Spor Kulübü “Erkek” (TB3L), Maliye Milli Piyango Spor 
Kulübü (TB3L), Anadolu Basket Spor Kulübü (EBBL) ve Başkent Karşıyaka Ankara Spor Kulübü 
(EBBL) takımları maçlarını ASS küçük salonda oynamayı talep etmiş ve oynamışlardır. 2014-2015 
sezonunda 513 yerel lig maçı ve 277 okul maçı da Ankara Spor Salonu’nda bulunan küçük salonda 
oynanmıştır. 

Büfe ve Kafe İşletmesi
ASS seyirci tribün fuayelerinde ve küçük salonda bulunan ve işletme hakları 2014 yılı sonuna 
kadar Novatem firmasında bulunan toplam 10 adet büfe ve kafelerin işletme hakları, kira bedeli 
karşılığında 2015 yılı için Smart Sinerji firmasına verilmiştir.

Temmuz 2014 – Mart 2015 ASS ORGANİZASYONLARI

TARİH ORGANİZASYON

28 Temmuz 2014 Milliyetçi Hareket Partisi - Bayramlaşma Toplantısı

27 Ağustos 2014 Adalet ve Kalkınma Partisi -1.Olağan Üstü Genel Kurul Toplantısı

16 Kasım 2014 Ada Düğün - Duman Konseri

21 Aralık 2014 Adalet ve Kalkınma Partisi - Ankara İl Kongresi

26 Aralık 2014 Kültür ve Turizm Bakanlığı - CSO Yeni Yıl Konseri

27 Aralık 2014 Ankara Valiliği Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü - Atatürk Koşusu

24 Ocak 2015 Şifa Eğitim Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği - Sempozyum

15 Şubat 2015 İşçi Partisi - Olağan Genel Kurultayı

15 Mart 2015 Cumhuriyet Halk Partisi - CHP Gençlik Kolları Konseri

21 Mart 2015 Milliyetçi Hareket Partisi - 11. Olağan Kongre
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1 Temmuz 2014 - 31 Mart 2015 döneminde 
Merkez Hakem Kurulu faaliyetleri aşağıda 
Eğitim Faaliyetleri, Görevlendirmeler ve 
Yurtdışı Faaliyetler olmak üzere bölüm 
halinde sunulmuştur.

1 Temmuz 2014 – 31 Mart 2015 tarihleri 
arasındaki Merkez Hakem Kurulu Başkan ve 
Üyeleri;
Başkan  Emin Balcı
Başkan Yardımcısı  Alparslan Kara
Genel Sekreter  Figen Keskin
Üye  Ali Kemal Çımagil
Üye  Ahmet Kaya
Üye  Faysal Aydemir 

EĞİTİM FAALİYETLERİ
KLASMAN HAKEM SEMİNERLERİ
Sezon öncesinde Ağustos ayında A-B 
klasmanı hakemlerimize, C Klasmanı 
hakemlerimize Ekim ayı içerisinde ayrı 
ayrı gruplar halinde eğitime alınmışlardır. 
Bu seminerlerde; oyun kuralları, hakem 
tekniği ve mekaniği, saha içi uygulamalar, 
kenar yönetimleri (bench) ilişkileri, 
müsabakaya hazırlık, teknik komiserlerle 
ilişkiler gibi konular detaylı olarak 
tartışılmış, geçen sezonlarda yapılan 
hataların önlenebilmesi için çalışmalar 
yapılmıştır. Tüm hakemlerimizin fiziksel 
yeterlilik testi yapılmış, kural bilgileri 
ve lisan sınavlarına tabi tutulmuşlardır. 
Ayrıca iletişim konusunda akademisyenler 
tarafından sunumlar yapılmıştır.

Yapılmış olan klasman hakem 
seminerlerinin tarih ve yerleri şöyledir;

2014-2015 Sezonu Hakem Seminerleri:
A Klasmanı 13-15.08.2014 Nevşehir  36 Kişi
B Klasmanı 15-17.08.2014 Nevşehir  65 Kişi
C Klasmanı 10-12.10.2014 Konya  171 Kişi

Aynı şekilde Liglerimizde görev yapacak teknik 
komiserlerimizde eğitime alınmışlar. Ayrıca 
ihtiyaç nedeniyle C Klasmanı için yeni teknik 
komiser kursu açılmıştır.  

Yapılmış olan klasman teknik komiser 
seminerlerinin tarih ve yerleri şöyledir;

2012-2013 Sezonu Hakem Seminerleri:
A Klasmanı 17-18.08.2014 Nevşehir  42 Kişi
B Klasmanı 18-19.08.2014 Nevşehir  78 Kişi
C Klasmanı 19-20.08.2014 Nevşehir 55 Kişi 
C Klasmanı  11-12.10.2014 Konya         122 Kişi
(Aday)

Bunların haricinde klasmanlarda yer alan 
hakemlerin gelişimlerine katkıda bulunmak 
amacıyla hakem kampları düzenlenmiştir. 
Bu hakem kamplarına 31 Mart 2015 tarihine 
kadar toplamda 35 A Klasmanı hakemi, 41 B 
klasmanı hakemi ve 56 C Klasmanı hakemi 
katılmışlardır.

KLASMAN ADAYI HAKEMLERİN EĞİTİMİ
Merkez Hakem Kurulu 2014-2015 sezonu 
için, Türkiye’yi 9 bölgeye ayırmış ve bu 
bölgelere bölge eğitmenleri atayarak 
çalışmalarını yürütmüştür. Eğitmenlerimiz, 
kendi bölgelerine ait illerde en az iki 
seminer yapmışlardır. Seminerlere katılan 
2.700 dolayındaki hakemden 63 tanesi C 
klasmanı Aday adayı olarak belirlenmiştir. 
20-22 Mart 2015 tarihlerinde bu adaylardan 
18 tanesi Denizli, 18 tanesi Samsun 
ve 27-29 Mart 2015 tarihleri arasında 
27 aday Konya’da bir kez daha eğitime 
alınmış, kendilerine en az 2 müsabaka 
yönettirilmiştir. 

TEMEL HAKEM KURSLARI
1 Temmuz 2014 - 31 Mart 2015 tarihleri 
arasında hakem adaylarına yönelik Temel 
Hakem Kursu organize edilebilmesi için, 
illerden gelen talepler doğrultusunda, 45 
ilde kurs açılmıştır. MHK Bölge Eğitmenleri 
tarafından verilen kurslarda başarılı olan 
1086 aday hakemin hakemliği, Merkez 
Hakem Kurulu’nca onaylanmıştır.

TBF EĞİTİM KURULU İLİŞKİLER
Merkez Hakem Kurulu, TBF Eğitim Kurulu’nun 
talep ettiği her organizasyona hakem, 
teknik komiser ve eğitmen görevlendirmesi 
yapmıştır. TBF Eğitim Kurulumuzun 
her kategoride düzenlediği Antrenör 
Eğitim Seminerlerine de; FIBA Hakemi, 
Klasman Hakemleri ve eğitmenlerden 
görevlendirmeler yapılmıştır.

GÖREVLENDİRMELER
2014-2015 sezonu başlangıcından 31 
Mart 2015 tarihine kadar, 35 A Klasman 
hakemi, 62 B Klasmanı hakemi, 162 C 
Klasmanı hakemi olmak üzere toplam 
259 hakem görev yapmıştır. Yine bu 
dönemde; 22 A Klasmanı teknik komiseri, 
59 B Klasmanı teknik komiseri, 138 C 
Klasmanı teknik komiseri olmak üzere 219 
teknik komiser görev yapmıştır. Sezon 
içerisinde; deplasmanlı liglerde toplam 
1660 müsabaka, ayrıca yurtiçi faaliyetlerde 
401 müsabaka olmak üzere 2061 müsabaka 
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oynanmış, Merkez Hakem Kurulu olarak 
bu müsabakalara hakem ve teknik komiser 
atamaları yapılmıştır.

Öte yandan Üniversiteler, Milli Eğitim 
Bakanlığı ve özel organizasyonlara hakem 
ve teknik komiser görevlendirmeleri 
yapılmıştır. Kulüplerin sezon öncesi 
düzenledikleri turnuva ve ikili temas maçları 
için gelen talepler doğrultusunda, 500’den 
fazla müsabaka için hakem ve teknik 
komiser atamaları gerçekleştirilmiştir.

ULUSLARARASI FAALİYETLER
2014-2015 sezonunda uluslararası 
müsabakalarda ülkemizi 13 FIBA Hakemi 
ve 8 FIBA Teknik Komiseri temsil etmiştir. 
Bu dönemde FIBA ve ULEB tarafından 
hakemlerimize 94, Teknik Komiserlerimize 
19 müsabaka da görev verilmiştir.

30 Ağustos – 14 Eylül 2014 tarihlerinde 
İspanya’da gerçekleştirilen Dünya 
Kupası’nda FIBA hakemimiz Rüştü 
Nuran görev yapmıştır. 27 Eylül – 5 
Ekim 2014 tarihleri arasında Ülkemizde 
gerçekleştirilen 2014 FIBA Kadınlar Dünya 
Şampiyonası’nda FIBA hakemlerimiz Özlem 
Yalman ülkemizi temsil etmiştir.

2014 Eylül ayında Brezilya’da oynanan 
Kıtalararası Final maçını FIBA hakemimiz 
Recep Ankaralı yönetmiştir. 

2015 Eylül ayında yapılacak Erkekler 
Avrupa Şampiyonası Finalleri’nde FIBA 
Hakemlerimiz Emin Moğulkoç ve Rüştü 
Nuran, 2015 Haziran ayında düzenlenecek 
Kadınlar Avrupa Şampiyonası’na 
ise FIBA Hakemimiz Özlem Yalman 
görevlendirilmiştir.

3-14 Temmuz 2015 tarihleri arasında 
düzenlenecek Dünya Üniversiteler 
Şampiyonasına FIBA hakemimiz Serkan 
Emlek görev yapacaktır.
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HUKUK KURULU

1 Temmuz 2014 - 31 Mart 2015 tarihleri arasında kulüpler ile sporcular arasında çıkan ihtilaflar, 
Kulüplerin müsabakalara ilişkin itirazları vb. meseleler, genel ve spor hukuku prensipleri 
doğrultusunda, SGM Yönetmelikleri, TBF Ana Statüsü ve TBF Yönergeleri çerçevesinde 
Kurulumuzca incelenmiştir. Bu çerçevede Hukuk Kurulu tarafından, TBF Yönetim Kurulu’na, 
Hukuki Mütalaalar verilmiştir.

Bu çalışmalar sırasında, öncelikle genel hukuk mevzuatının yanında, ulusal ve uluslararası 
spor hukuku dikkate alınmakta, mütalaalar bu kapsamda oluşturulmaktadır. Amaçlanan Türk 
Basketbolunun ciddi bir hukuki ve dolayısıyla idari zemin üzerinde yönetimini sağlamak ve 
bu surette basketbolun sağlıklı bir biçimde gelişimine ve büyümesine destek olmaktır. 

Bilgiye arz olunur.

DİSİPLİN KURULU

TBF Disiplin Kurulu içinde bulunduğumuz dönemde görev alanı dahilinde yoğun çalışmalar 
yapmış, 2014 - 2015 sezonunda (31.03.2015 tarihine kadar) Disiplin Kurulu’na sevk olunan 
317 dosya incelenmiş ve yapılan 52 toplantıda bu dosyalar karara bağlanmıştır. 

TBF Disiplin Yönergesi’nde belirtildiği şekilde, Disiplin Kurulu olarak verilen kararlarda, TBF 
mevzuatı yanında Genel Hukuk Kuralları esas alınmıştır. Disiplin Kurulu tarafından alınan söz 
konusu 317 adet karara karşı Yönetmelikler kapsamında Tahkim Kurulu nezdinde muhtelif 
itirazlar yapılmıştır. Tahkim Kurulu tarafından yapılan incelemeler neticesinde kararların 
tümü onanmıştır.

Bu sonuç; Kurulumuzun çalışma disiplini ve ciddiyeti yanında, hukuki bilgi ve birikimini de 
göstermektedir.

TBF Disiplin Kurulu olarak, sahada yapılan mücadelede pay sahibi olanların adalet duygusuna 
cevap verecek şekilde, aynı objektif kriterler içerisinde hukuki değerlendirmeler yapmak ve 
hakkaniyete uygun kararlar almak amaçlanmaktadır.  

Disiplin Kurulu çalışmaları hakkında, toplantı ve dosya bazında ayrıntılı bilgiler aşağıda 
takdim olunmaktadır. 

Bilgiye arz olunur.
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TBF Disiplin Kurulu 2014-2015 Sezonu Toplam Para Cezası Dağılımı (Özet) 01.07.2014 – 31.03.2015
 Toplam
Toplam Para Cezası Tutarı 1.043.000 TL
Toplam Karar Sayısı 317
Toplam Toplantı Sayısı 52
Para Cezası Adedi 284
Hak Mahrumiyeti Adedi 19
Müsabakalardan Men Adedi 58
İhtar Adedi 151
Tedbir Adedi 9
Saha Kapatma Cezası Adedi 0
Seyircisiz Oynama Cezası Adedi 5
Sözlü Savunma Kararı Alma Kararı Adedi 0
Tavzih Kararı Adedi 0
Tekrar Görüşülen Karar Adedi 0
Tahkim Kurulu Tarafından Düzeltilip Onaylanan Karar Adedi 0
Tahkim Kurulu Tarafından Kaldırılan Karar Adedi 0
Kulüplere Verilen Ceza Adedi 149
İdarecilere Verilen Ceza Adedi 19
Antrenörlere Verilen Ceza Adedi 28
Sporculara Verilen Ceza Adedi 51
Kulüp Görevlilerine Verilen Ceza Adedi 9
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Ocak 2015’te göreve başlayan Eğitim Kurulu’nda aşağıdaki isimler yer almaktadır. 
Dinçer Çetintaş Başkan 
Yrd. Doç. Dr. Seyfi Savaş Başkan Vekili
Naci Özonay Kurul Sekreteri
Alaeddin Yakan
H.R. Hakan Yavuz
Yrd. Doç Dr. Yeşer Eskicioğlu

Eğitim Kurulumuzca, daha nitelikli antrenör yetiştirebilmek amacıyla öncelikle 2015 yılı başından 
itibaren 1. Kademe (E) Kurslarına temel basketbol hareketlerini içeren uygulama sınavı getirilmiştir.

2015 yılı itibariyle uygulanmaya başlanacak, genç antrenörlerin, kulüp deneyimi yaşamaları ve 
yetişmiş antrenörlerin tecrübesinden yararlanmalarını sağlayacak staj programı hazırlanmıştır. 

Ayrıca çalışma grupları oluşturularak, tüm ders programları gözden geçirilmiş, müfredattaki dersler 
ve ders saatleri yeniden düzenlenmiştir.

Kurul faaliyetleri antrenör kursları ile ulusal ve uluslararası antrenör gelişim seminerleri olarak 
yürütülmüştür.

Bu faaliyetlerde KKTC Basketbol Federasyonu ile yakın işbirliği içinde olunmuş, onların ihtiyaçları 
doğrultusunda KKTC’de antrenör kursları ve gelişim seminerleri yapılmıştır. Bu kurs ve seminerlere 
Türkiye’den de katılım olması sebebiyle iki ülke antrenörleri arasında tanışma ve kaynaşma da 
sağlanmıştır.

Mevzuat ve müfredat çalışmalarına KKTC Basketbol Federasyonu’ndan yetkililer de davet edilerek, bu 
alanda da işbirliği sağlanmıştır.

TÜBAD ile yakın diyalog içinde olunmuş, ortak organizasyonla 2014 yılında Ankara’da Sn. Aydın Örs’ün 
katılımıyla bir söyleşi ve İstanbul’da 2014 yılında bir antrenör gelişim semineri düzenlenmiştir.

2014 – 2015 yılları arasında Eğitim Kurulu faaliyetleri aşağıdaki tablolarda yer almaktadır.

Eğitim Kurulumuzun 1 Temmuz 2014 - 31 Mart 2015 tarihleri arsında gerçekleştirdiği faaliyetler 
aşağıda listelenmiştir.

2014 yılında düzenlenen Antrenör Kurs ve Seminer katılımcı sayıları (1 Temmuz – 31 Aralık 2014)
1.Kademe Antrenör Kursları Katılımcı Sayısı
1–12 Temmuz, Aydın 93
3–14 Eylül, Muş 48

2. Kademe Antrenör Kursları Katılımcı Sayısı 
10–14 Temmuz, Antalya 67
22–26 Ekim, Ankara   80

3. Kademe Antrenör Kursları Katılımcı Sayısı
25-29 Kasım, Ankara   50

4. Kademe Antrenör Kursları Katılımcı Sayısı
15-19, Temmuz, Antalya 38

5. Kademe Antrenör Kursları Katılımcı Sayısı
15-19 Temmuz, Antalya 15

Toplam Katılımcı (2014 yılı)    391
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Ulusal Antrenör Gelişim Seminerleri (2014 yılı) Katılımcı Sayısı
27-28 Eylül, İstanbul (TÜBAD) 116

Ulusalararası Antrenör Gelişim Semineri (2014 yılı) Katılımcı Sayısı
4-5 Ekim İstanbul (FIBA Kadınlar Dünya Şampiyonası) 186

2015 yılında düzenlenecek olan Antrenör Kurs ve Seminerler

1.Kademe Antrenör Kursları Katılımcı Sayısı
18-29 Mart, Ankara 129
27 Mayıs – 7 Haziran, KKTC (Henüz yapılmadı)
9-20 Eylül, İzmir (Henüz yapılmadı)
16-27 Aralık, İstanbul (Henüz yapılmadı)

2. Kademe Antrenör Kursları Katılımcı Sayısı
Tarih belirlenecek, Antalya (Henüz yapılmadı)
25-29 Kasım, Gaziantep (Henüz yapılmadı)

3.Kademe Antrenör Kursları Katılımcı Sayısı
20-24 Temmuz, İzmir (Henüz yapılmadı)
25-29 Kasım, Ankara (Henüz yapılmadı)

4. Kademe Antrenör Kursları Katılımcı Sayısı

25-29 Temmuz, İzmir (Henüz yapılmadı)

5. Kademe Antrenör Kursları Katılımcı Sayısı
25–29 Temmuz, İzmir (Henüz yapılmadı)

Toplam Katılımcı (1 Temmuz – 31 Aralık 2012)

Ulusal Antrenör Gelişim Seminerleri (1 Temmuz – 31 Aralık) Katılımcı Sayısı
Mayıs ayı içerisinde, İstanbul (Henüz yapılmadı)
26-28 Haziran, Eskişehir (Henüz yapılmadı)
Temmuz ayı içerisinde, Ankara (Henüz yapılmadı)
Eylül ayı içerisinde, KKTC (Henüz yapılmadı)
Ekim ayı içerisinde, İstanbul (Henüz yapılmadı)
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Sağlık Kurulu çalışmaları başta Bayan ve Erkek Milli Takımlar olmak üzere, Türkiye Basketbol 
Ligleri ile bu liglerde mücadele eden takımları, Türkiye Gençler, Yıldızlar, Küçükler 
Şampiyonaları ile diğer altyapı faaliyetlerini ve sağlıkla ilgisi olan diğer tüm TBF faaliyetlerini 
kapsamaktadır.

Sağlık Kurulu uzun yıllar basketbolda ve diğer spor alanlarında faaliyet ve çalışmaları 
olmuş, asıl meslekleri olan tıp alanında da ehliyetlerini kanıtlamış üyelerden oluşmaktadır. 
Sağlık Kurulu bünyesinde toplam 11 üye bulunmaktadır. Söz konusu dönem içerisinde 
Kurul tarafından 1 tane toplantı yapılmış, genel çalışma planları ve güncel konular karara 
bağlanmıştır.

Sağlık Kurulu Üyeleri
Kurul Başkanı Prof. Dr. Mehmet KURTOĞLU
Üye Prof. Dr. Atilla ARINCI
Üye Prof. Dr. Nail KIR
Üye Prof. Dr. Bülent BAYRAKTAR
Üye Prof. Dr. Tahsin BEYZADEOĞLU
Üye Prof. Dr. Gökhan METİN
Üye Prof. Dr. Ahmet ÖZDOĞAN
Üye Doç. Dr. Mehmet ÜZEL
Üye Yrd. Doç. Dr. İlker YÜCESİR
Üye Yrd. Doç. Dr. Fatih KÜÇÜKDURMAZ
Üye Çağrı İLK

Milli Takım Hizmetleri
Tıbbi Destek 
Milli Takımlarımızın sağlık organizasyonlarının elden geldiğince iyileştirilmesine çaba 
gösterilmektedir. İdeal olan tüm milli takımların en az 1 doktor, 1 fizyoterapist, 1 masör ve 1 
egzersiz uzmanından oluşan tam bir ekibe kavuşmalarıdır. Bu ekibin temel hizmetleri koruyucu 
hekimlik uygulamaları, teşhis ve tedavi edici hekimlik uygulamaları ve performans hekimliği 
uygulamalarıdır. Bu ekipte doktor koruyucu hekimlik, teşhis ve tedavi hizmetlerinin yanı sıra 
performans hekimliği uygulamalarının da planlanmasında rol alır ve sağlığı ilgilendiren her 
konuda ekibin lideri olarak teknik ve idari kadroyla ilişkileri yürüten konumdadır. 

A Milli Kadın ve Erkek takımlarımız için yukarıda belirtilen yapı ideal olmamakla birlikte 
iyi kabul edilebilecek, özellikle teşhis ve tedavi edici hekimlik hizmetleri ideale yakın bir 
seviyede iken Altyapı Milli Takımlarımızda durum istenen noktanın uzağında kalmaya devam 
etmektedir. Altyapılarda sağlık hizmeti genellikle 1 masör ve sadece hedef turnuvalarda 1 
masör ve 1 doktordan oluşmaktadır. Bu dönemde doktorların takımlarla daha uzun süreler 
birlikte olmalarına çalışılmış ve takım doktorlarının kamp dönemlerinde de eskiye oranla 
daha uzun süre görev yapmaları sağlanmıştır. Spor yaralanmalarının tedavisinde önemli 
bir yer tutan ve tam sağlık haliyle sahaya dönüş için vazgeçilmez olan fizik tedavi ve 
rehabilitasyon uygulamalarını yapacak fizyoterapistlerin ekiplerde yer almaması önemli bir 
kayıptır. Bu konuda herhangi bir ilerleme kaydedilememiştir. Bu durumun başlıca sebebi 
maddi kaynak yetersizliği gibi gözükmekle birlikte, teknik ve idari kadroların hekimle birlikte 
çalışma gelenek ve deneyiminin eksikliği, gelişmiş bir sağlık ekibinin katkılarının bu kişilerce 
yeterince bilinmemesi ve Altyapı Milli Takımlarında halen yarı amatör bir yapının sürmesi 
olarak özetlenebilir. 

Rapora konu 2014 – 2015 yılları arasında milli takımlarımızdan performans hekimliği desteği 
isteyen olmamıştır. Bu konu hekimlik uygulamaları açısından yükü azaltmakla birlikte 
performans analiz ve takibinin çağdaş antrenman planlamasının vazgeçilmez unsurlarından 
olması sebebiyle geliştirilmesi gerekmektedir.

Milli Takımlara Hizmet Veren Sağlık Ekipleri
Bu dönemde Kadın ve Erkek A Milli takımlarımız ile altyapılarda çeşitli milli takımlarımızda 
görev yapan sağlık ekibi elemanları aşağıda belirtilmiştir. Cüz-i bir harcırah dışında fahri 
olarak yürütülen bu hizmetlerin geliştirilmesi ve kalitesinin arttırılması Milli Takımlarımızın 
başarılarına doğrudan etki edecek öneme sahiptir. Bu sebeple milli takımlarda hizmet veren 
sağlık personelinin ücretlendirilme politikasının iyileştirici yönde gözden geçirilmesinin 
faydalı olacağı kanaatini taşımaktayız. 

Bu dönem zarfında Erkek Milli takımlarımıza hizmet veren sağlık ekibi elemanları Tablo 1.’de 
gösterilmiştir. Raporun hazırlandığı tarih itibarı ile altyapı milli takımlarımızda görev yapan 
ekipler aşağıda belirtilmiştir.
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 Tablo 1. Erkek milli takımlarında görev yapan sağlık ekibi üyeleri

2014 YILI
TAKIM DOKTOR FİZYOTERAPİST MASÖR
A Erkek Milli Takım Tahsin Beyzadeoğlu Murat Çağlar Faik Özköksal
Ümit Erkek Milli Takım Hasan Hüseyin Ceylan /   Mehmet Burak Kozan
 Piyer Arzuman   
Genç Erkek Milli Takım Sinan Üstündağ  Hüseyin Ali Er
Yıldız Erkek Milli Takım Mustafa Cem Bozkurt  Nergin Kaya

Kadın Milli takımlarımıza hizmet veren sağlık ekipleri Tablo 2.’de gösterilmiştir. Kadın Milli 
Takımların altyapılarında da hekim görevlendirmelerinde çeşitli zorluklarla karşılaşmakla 
birlikte geçmiş yıllara nazaran daha iyi organize olunmuştur.

Tablo 2. Kadın milli takımlarında görev yapan sağlık ekibi üyeleri

2014 YILI
TAKIM DOKTOR FİZYOTERAPİST MASÖR
A Kadın Milli Takım Gökhan Metin Haşim Ay  Murat Canbakal
Ümit Kız Milli Takım Mehmet Üzel    Ceyhun Fidan
Genç Kız Milli Takım Gökhan Polat  Deniz Kasımoğlu
Yıldız Kız Milli Takım Mehmet Üzel  Eyüp Elmas

Periyodik Sağlık Kontrolleri
A Milli Takımlarımıza her yıl periyodik olarak sağlık kontrolleri yapılmaktadır. Yaz 
kampları başında yapılan bu kontroller sponsor sağlık kuruluşu olan Acıbadem Grubu ile 
yürütülmektedir. Sağlık kontrollerinin planlanması, denetlenmesi Kurulumuz tarafından Milli 
Takım idarecileri ile birlikte yapılmaktadır. Sporcuların yanı sıra teknik ekip mensuplarının 
ve takımla yakın ilişki içindeki diğer personelin de sağlık kontrolleri yapılmaktadır.  Geçen 
faaliyet dönemindeki ‘Sağlık kontrollerinin altyapı takımlarında görev alan oyuncularımız 
ile potansiyel milli takım oyuncularının da katıldığı biraz daha geliştirilmiş bir oyuncu 
havuzuna da periyodik olarak uygulanması’ hedefi kısmen gerçekleştirilmiş ancak potansiyel 
oyuncular havuzunun periyodik kontrolleri henüz gerçekleştirilememiştir. 

Kulüplere, Sporculara Yönelik Çalışmalar
Lisans Muayeneleri
Türkiye Basketbol Liglerinde mücadele edecek tüm takımların yapması gereken yıllık 
sağlık kontrollerinin esasları belirlenmiş ve 2006 yılından itibaren düzenli biçimde kontrol 
edilmiştir. 
Bu dönemde sağlık kurulunun önemli bir faaliyeti sağlık muayene formlarının hazırlanması 
ve lisans işlemleri için kullanıma sokulması olmuştur. Ayrıca lisans mevzuatında yapılan 
değişiklikle geçtiğimiz 2013-14 sezonundan başlamak üzere 12 yaşından sonra çıkarılan 
‘ilk lisans’ için ilk sağlık muayene ve spor yapabilir onayının çocuk kardiyoloji uzmanı 
yoksa çocuk sağlığı ve hastalıkları uzmanı tarafından verilmesine; 18 yaşından sonra 
çıkarılan erişkin lisansları için spor yapabilir onayının Erkekler en üst 2 lig ve Kadınlar 
en üst Ligi altındaki yarışma seviyelerinde kardiyoloji uzmanı, bulunmayan hallerde iç 
hastalıkları uzmanı tarafından verilmesine, başlanmıştır. Üst liglerdeki üst düzey yarışmacı 
basketbolcuların sezonluk muayeneleri eskiden olduğu gibi tam teşekküllü hastane kurul 
raporları ile devam etmektedir.

Eğitim Çalışmaları
Kurulumuzun faaliyetleri arasında geçmiş yıllarda gerek takımların sağlık organizasyonu, 
gerekse dopingle mücadele çalışmaları ile ilgili olarak eğitim toplantıları düzenlemiştir. 

Bu sezon için belirtilen dönemde MHK ile ortaklaşa olarak hakemlerin meslek içi gelişimleri 
için TBL play-off öncesi hazırlık çalışmalarında 11-12 Mayıs tarihlerinde 1 tam gün stres 
ve kriz yönetimi içerikli eğitim planlanmıştır. Hakemlere yönelik eğitimlerin önümüzdeki 
sezon için ön çalışmaları yapılmakta olup kesin program genel kurul sonrasına bırakılmıştır. 

Takımlarımızın sağlık ekiplerine yönelik olarak 2014 – 2015 sezonunun sonunda Haziran 
ayının ilk yarısında bir gün süreli eğitim toplantısının taslak programı hazırlanmış, 
hazırlıkları sürmektedir.  

Altyapı Milli Takımlarımız öncelikli olmak üzere, 2020 Olimpiyat jenerasyonu olarak 
düşünülen en alt yaş grubu temel hedef popülasyon olmak üzere, oyuncu, aile ve antrenörlere 
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yönelik hedef belirleme, kariyer planlaması, genel sağlık ve beslenme, dopingle mücadele, 
psiko-sosyal destek amaçlı eğitim planlama çalışmalara milli takımlar departmanı ile 
başlanmış olup, çalışmalar takımlarımızın yaz dönemindeki kamplarında yürütülecektir. 

Kulüp/Takım Sağlık Organizasyonu
Kurulumuz tarafından üzülerek gözlenen bir durum basketbolda takımlarımızın sağlık 
organizasyonlarının basketbolumuzun dünyadaki düzeyinin gerisinde kaldığıdır. Hem 
erkek hem de kadın takımlarımız için gözlenen bu durumun temel sebeplerinden bazıları 
olarak; kulüplerimizin gelişmiş bir sağlık organizasyonunun katkılarını ve özelliklerini 
yeterince bilmemeleri, kaynak sorunları, kalifiye eleman eksikliği, sayılabilir. Milli Takımlar 
bölümünde belirtildiği gibi ideal bir sağlık ekibi en az 1 doktor, 1 fizyoterapist, 1 masör ve 
1 egzersiz uzmanından oluşmalıdır. Ayrıca beslenme uzmanları, uzman spor psikologları, 
podiatristler gibi sağlık alanından gelen diğer uzmanlar da gelişmiş ekiplerin parçalarıdır. 
Bu ekibin elemanları genel sağlık sorunları ve spor yaralanmaları konularında kalifiye 
olmanın yanı sıra basketbola özgü sağlık riskleri konusunda eğitimli olmalıdır. Sağlık ekibi 
çalışmaları gereğinde destek veren anlaşmalı branş uzmanları, tetkik ve tedavi hizmetleri 
sağlayan merkez, klinik,  hastane vb. kuruluşlar ile tamamlanmalıdır. Kulüplerimizin bu yönde 
desteklenmesi ve üst maddede belirtilen eğitim çalışmalarının altyapısı oluşturulmaya 
başlanmıştır.

Dopingle Mücadele Çalışmaları
Kurulumuz faaliyetlerinde Dopingle Mücadele çalışmaları önemli bir yer tutmaktadır. 
Dopingle mücadele çalışmaları Sağlık Kurulumuz bünyesinde çalışan Dopingle Mücadele 
Komisyonu tarafından yürütülmektedir. Komisyon başkanı Sağlık Kurulumuzun da başkanı 
olan Prof. Dr. Mehmet Kurtoğlu, üyeleri Prof. Dr. Nail Kır, Prof. Dr. Ahmet Araman, Prof. Dr. 
Gökhan Metin, Yrd. Doç. Dr. İlker Yücesir ve Uzm. Dr. Eren Eroğlu’dur.

Tüm dünyada dopingle mücadele çalışmaları özellikle son 10 yıl içinde giderek artan bir 
öneme sahiptir. Dopingle mücadele 1999 yılında Dünya Anti-Doping Ajansı’nın (WADA; World 
Anti-Doping Agency) kurulması ile yeni bir ivme kazanmış ve organizasyon yapısı değişmiştir. 
2001 yılında WADA’ya üye ülkeler ve spor organizasyonları tarafından Dünya Dopingle 
Mücadele Kod’u (World Anti-Doping Cod) kabul edilmiş ve 2007 yılında bazı değişiklikler 
ile yenilenerek güncellenmiştir. Güncellenen Kod 2009 yılından itibaren yürürlüğe girmiştir. 
Ülkemizin de imzaladığı bu Kod Uluslararası Basketbol Federasyonu FIBA tarafından da 
kabul edilerek FIBA talimatları buna uygun düzenlenmiştir. 2013 yılında onaylanan yeni 
Dünya Dopingle Mücadele Kod’u 2015 yılında yürürlüğe girmiştir.  Kurulumuzun mücadele 
çalışmalarına esas teşkil eden WADA ve FIBA kurallarında bu paralelde gerçekleşecek 
değişiklikler bundan sonraki uygulamalara esas olacaktır. Bu dönemde önemli bir gelişme 
Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi bünyesinde 2011 yılında kurulan dopingle mücadele 
komisyonunun Federasyonumuzca tanınması olmuştur. 2011 yılında kurulan bu komisyonun 
amaç ve görevi ülkemizde dopingle mücadeleyi WADA kuralları çerçevesinde yürütmektir. 
2013 yılının Haziran ayında bu komisyonu tanıdığını deklare eden federasyonumuzun 
dopingle mücadele çalışmaları bu komisyonla işbirliği içinde yürütülmeye başlanmıştır. 

Basketbolda Dopingle Mücadele Yönergesi
Prof. Dr. Turgay Atasü ve Yrd. Doç. Dr. İlker Yücesir tarafından hazırlanarak 2006 - 2007 sezonu 
başında Yönetim Kurulunca onaylanan ve 31.08.2006 tarihinde yürürlüğe giren Basketbolda 
Dopingle Mücadele Yönergesi’nin WADA Kod ve buna uygun olarak FIBA kurallarında yapılan 
değişiklikler nedeniyle yenilenmesi gerekmiştir. Çalışmalarına 2008 yılında başlanan yeni 
‘yönerge’ taslağı 2009 yılı başlarında Hukuk Kurulu’na iletilmiş, ortak yürütülen çalışmalar 
neticesinde Yönetim Kurulunun onayının ardından 2 Şubat 2010 tarihinde ilan edilerek 
yürürlüğe giren yönergede 1 Ocak 2015’ten itibaren yürürlüğe giren yeni Dünya Dopingle 
Mücadele Kod’u çerçevesinde yapılması gereken düzenlemeler tamamlanmış olup, bu 
çalışmalar Federasyonumuzu daha büyük öncelikle bağlayan FIBA kuralları ve TMOK dopingle 
mücadele komisyonunun ilgili mevzuatları dikkate alınarak tamamlanmıştır. 

Eğitim
Bütün spor branşlarında ve basketbolda dopingle mücadelede en etkili yöntem eğitimdir. 
Eğitim, dopingin insan sağlığına verdiği zararların yanı sıra etik, teknik konular, mevzuat gibi 
diğer ilgili alanları da içermelidir. Farkındalığı artıran en önemli etkenlerden olan ve bunun 
yanı sıra temiz sporcuların haklarını korumak amacıyla yürütülen doping kontrolleri ne kadar 
artarsa artsın dopingle mücadelede en etkili yöntem bu yanlış davranışı ve istenmeyen 
sonuçlarını engelleyecek olan eğitimdir. Kurul bu alandaki çalışmalarını TBF internet sitesi, 
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kulüp ve kişilere danışmanlık, Milli Takım kamplarında verilen eğitimler ile yürütmektedir. 
Sağlık ekibi çalışanlarına yönelik tasarlanan eğitim programlarında dopingle mücadele de 
önemli yer tutacaktır. Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu ile işbirliği çerçevesinde bu 
kurumun imkanları da eğitim için kullanılmaya başlanacaktır.

Doping Kontrolleri
Doping kontrolleri dopingle mücadelede eğitimden sonra en etkili yöntemdir. Kontrollerde 
doping yapanları yakalamanın yanı sıra bir ligde kontrol yapılıyor olması herkesi daha 
dikkatli olmaya itmekte ve başlı başına bir farkındalık yaratmaktadır. Müsabaka içi ve 
müsabaka dışı olarak iki grup kontrol yapılmaktadır. Uluslararası standartlara uygun olarak 
yapılan bu ayrım sporcuların yarışma dönemi ve yarışma dışı dönemde farklı grup madde/
yöntemler için kontrol edilmeleri esasına dayanır. İlk kez 2006 - 2007 sezonunda başlanan 
müsabaka İçi Doping Kontrolleri her sezon sayıları arttırılarak 1 Temmuz 2014 – 31 Mart 
2015 tarihleri arasında toplam 302 kontrole ulaşmıştır. Söz konusu tarihler arasında sırasıyla 
kadınlarda toplam 106, erkeklerde 196 kontrol yapılmıştır. 1 Ocak 2015’de yürürlüğe giren 
yeni WADA kuralları çerçevesinde yenilenecek FIBA kurallarının öngördüğü değişiklikler bu 
hizmetin de yapısında başta kan numunesi alınması, müsabaka dışı kontrollere daha fazla 
önem verilmesi, hedefe yönelik testler yapılması vb. olmak üzere değişiklikler yapacaktır.

Pozitif Testler
Yapılan doping kontrollerinde 2 pozitif sonuç tespit edilmiş ve Disiplin Kurulu tarafından 
işleme tabi tutulmuştur. 

Doping Kontrol Görevlileri
Kontrol işlemleri deneyimli bir ekip tarafından yürütülmektedir.  1 Temmuz 2014 – 31 Mart 
2015 tarihleri arasında doping kontrollerinde görev alan uzmanlar Yrd. Doç. Dr. İlker Yücesir, 
Uzm. Dr. Eren Eroğlu, Dr. Erdal Hancı, Dr. Ayşen Türk, Dr. Avni Canoğlu, Dr. Semih Selamoğlu, 
Dr. Ali Haydar Apaydın, Dr. Ufuk Değirmenci, Dr. Çiğdem Özdemir, Dr. Mehmet Altan, Dr. 
Murat Mengi, Dr. Özgür Günaştı, Dr. Yavuz Yıldız, Dr. Turgay Erten, Dr. Şensu Dinçer, Dr. Şefika 
Kızıltoprak, Dr. Sevtün Algan Sofyalı, Dr. Sanlı Sadi Kurdak, Dr. Özlem Karasimav, Dr. Ömer 
Batın Gözübüyük, Dr. Mustafa Yolcu, Dr. Mustafa Ada, Dr. Mesut Nalçakan, Dr. Kerem Özbaş, 
Dr. İlhan Günaydın, Dr. Hüseyin Çetinel, Dr. Erdem Atalay, Dr. Engin Dinç, Dr. Cihan Deniz 
Arslan, Dr. Aysun Tokay, Dr. Aylin Aksu, Dr. Aydan Örsçelik, Dr. Ali Eroğlu, Dr. Serkan Aksoy, 
Müge Bulat, Evren Ebru Altıncı, Ecem Hanbay ve Emre Üstel’dir.

TAKİ (Tedavi Amaçlı Kullanım İstisnası) Uygulamaları
Dopingle mücadele çalışmalarında önemli bir uygulama TAKİ izinlerinin düzenlenmesidir. 
Kısaca sporcuların herhangi bir sağlık probleminin tedavisi için mecbur olunan 
durumlarda ‘yasaklanmış bir madde ve/veya yöntemi kullanabilmesi için verilen izin’ 
olarak tanımlanabilecek bu işlem de Dopingle Mücadele Komisyonu ve Sağlık Kurulu 
üyeleri tarafından yürütülmektedir. Bu işlemler için gerekli olan standart başvuru formları 
güncellenerek TBF internet sitesinde erişime açılmıştır. Bu dönemde 7 TAKİ başvurusu karara 
bağlanmıştır.  

Yasaklılar Listesi 
Her yıl WADA tarafından düzenlenerek tüm dünyada uygulanmak üzere hazırlanan bir 
‘Yasaklılar Listesi’ bulunmaktadır. Yasaklılar listesi uluslararası standart statüsündedir. 
Hemen her yıl yeni madde ve uygulamalar eklenerek ya da çıkarılarak güncellenen bu liste 
Türkçe’ye çevrilmekte ve TBF internet sitesinden kullanıcılara ulaştırılmaktadır. Bu döneme 
özgü istisnai bir durum WADA tarafından 2014 Yılında geçmiş yıllardan farklı biçimde yıl 
içinde yapılan değişiklik ile 2 farklı 2014 yasaklı listesi yayınlanması olmuştur. Gelişmeler 
takip edilerek bu hizmet sürekli güncel olarak sağlanmıştır. Halen internet sitesinde 1 Ocak 
tarihinden itibaren geçerli 2015 Yasaklılar Listesi mevcuttur. 

Danışmanlık Hizmetleri
Doping kontrolleri, yasaklanmış madde ve yöntemler, TAKİ uygulamaları ve dopingle 
ilgili diğer pek çok konuda takım yetkilileri ile sporcularımızın bilgi ve deneyimleri çok 
yetersizdir. Yazılı veya telefonla ulaşmak suretiyle bilgi almak isteyen herkese komisyon 
üyelerince aydınlatıcı bilgiler verilmekte ve sorunlarının çözümüne yardımcı olunmaktadır.
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Mali ve İdari İşler Departmanı iki servisten oluşmakta olup, faaliyet sonuçları aşağıdadır.
 
(1 Temmuz 2014 – 31 Mart 2015 Dönemi) 

1) Mali İşler Servisi Faaliyetleri İşlem Adedi 
Hakem, teknik komiser, masa hakemi, lig komiseri ve istatistikçi hakkediş girişi 8.852 
Hakem, teknik komiser, masa hakemi ve istatistikçi ödeme talimatı, 68
Kulüp ödemeleri banka talimatı, 46
Satıcılar için banka ödeme talimatı, 102
Bölgesel Lig hakem ve teknik komiser masraf kaydı, 1.328
Bölgesel Lig hakem ve teknik komiser banka ödeme talimatı, 41
Altyapı faaliyetleri, hakem ve teknik komiser masraf girişi 685
Altyapı faaliyetleri, hakem ve teknik komiser banka ödeme talimatı, 51
Altyapı faaliyetleri salon görevlileri masraf fiş kaydı, 32
Altyapı faaliyetleri, salon görevlileri banka ödeme talimatı, 19
Kulüp katılım payı gelir girişi, 892
Oyuncu Lisans gelir girişi, 6.532
Antrenör vize kart gelir girişi, 2.767
Antrenör sahaya çıkış gelir girişi, 286
Antrenör seminer/kurs gelir girişi, 920
12 DABO tahsilatları kasa girişi, 6.667
Mal ve hizmet alımı kayıt girişi, 12.968
KDV beyannamesi düzenlenme, tahakkuk ve ödemesi, 9
Sorumlu sıfatıyla KDV beyannamesi düzenlenme, tahakkuk ve ödemesi, 9
Muhtasar beyanname düzenlenmesi, tahakkuk ve ödemesi, 9
Damga Vergisi beyannamesi düzenlenme, tahakkuk ve ödemesi, 9
SGK bildirgesi düzenlenme, tahakkuk ve ödemesi, 9
Bilanço raporu hazırlanması, 9
Kar - Zarar raporu hazırlanması, 9
Bütçe - Gerçekleşen raporu hazırlanması, 9
Günlük Nakit Vaziyeti,  Borç / Alacak raporu hazırlanması, 196
Yönetimin talebi üzerine hazırlanan diğer raporlar, 11  

2) İnsan Kaynakları ve İdari İşler Servisi Faaliyetleri: İşlem Adedi
Personel bordrosu hazırlama ve ödemesi, 9
İş gücü çizelgesi bildirimi hazırlama ve gönderilmesi, 9
Personel SGK giriş-çıkış kaydı, 46
Personel işe giriş ve işten çıkışın emniyete bildirimi, 46
Personelin talebi üzerine bordro hazırlama, 53
Personel yemek hizmetleri raporu, 9
Cep telefonu limit takip raporu, 9
Yakıt sistemi takip raporu, 9
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TÜRKİYE BASKETBOL FEDERASYONU PERSONEL BİLGİLERİ

a) Departman Bazında Personel Dağılımı 
Departman Adı Personel Sayısı
Genel Sekreterlik 8
Operasyonlar Direktörlüğü 6                     
Sportif Direktörlük 16                                      
Altyapılar 4 
Ligler Direktörlüğü 7
TBL Direktörlüğü 7 
Mali ve İdari İşler 8
Proje ve Uluslararası İlişkiler 2
Basın 9
Bilgi İşlem 2
Abdi İpekçi Spor Salonu 5
Ankara Ofisi 7
Ankara Spor Salonu 13                                        
Sicil Lisans 9
Kurullar 5
Pazarlama 3 
Toplam 111

b) Personelin Eğitim Durumu 
İlköğretim 8
Lise 47
Yüksek Okul 11
Üniversite 42
Doktora 3
Toplam 111

c) Personel Cinsiyet Kıdem ve Ortalama Yaş Bilgileri
Cinsiyete göre;
Kadın 29
Erkek 82

d) Çalışma sürelerine göre: 
Emekli Yok
Normal 111

Kıdem ortalaması: 5 yıl 4 ay
Personel yaş ortalaması: 39
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TÜRKİYE BASKETBOL FEDERASYONU
(31.12.2014) BİLANÇOSU

AKTİF KALEMLER (TL)  PASİF KALEMLER (TL)

KASA 5.213,73 BORÇLAR 3.734.345,02

   TL  2.395,03    a) Personele Borçlar 9.753,99

   YP  2.818,70    b) Satıcılara Borçlar 1.249.580,12

ALINAN ÇEKLER 233.788,60    c) Kulüplere Borçlar 1.724.256,28

BANKALAR 5.657.015,94    d) Hakemlere ve Teknik Kom. Borçlar 396.880,31

   TL  4.495.189,85    e) Diğer Borçlar 353.874,32

   EURO 1.154.459,23 DİĞER MUHTELİF BORÇLAR 2.808.528,97

   USD 6.173,61  TL  2.808.528,98

   Diğer 1.193,25 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 1.275.104,70

DİĞER HAZIR DEĞERLER 240,00 ÖDENECEK VERGİ, FON VE PRİMLER 921.390,98

ALACAKLAR 15.195.623,92    a) Ödenecek Vergiler ve Fonlar 221.643,97

   a) Personelden Maaş Avansı Alacakları 538,00    b) Ödenecek KDV 538.349,98

   b) Personelden İş Avansı Alacakları 148.559,74    c) Ödenecek SSK Primleri 161.397,03

   c) Sponsorlardan Alacaklar 5.679.293,81 ÖZKAYNAKLAR 13.725.234,60

   d) Kulüplerden Alacaklar 6.758.983,01 GELİR-GİDER FARKI 3.974.760,22

   e) Satıcılardan İş Avansı Alacakları 4.760,83 

   f) Alacak Senetleri 711.339,50 

   g) Diğer Alacaklar  1.892.149,03 

STOKLAR 218.006,69  

VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 1.754,65   

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 829.068,29  

MADDİ DURAN VARLIKLAR 18.589.560,83  

   DEMİRBAŞLAR  9.666.919,49  

   ÖZEL MALİYETLER 8.922.641,34  

MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 1.045.884,53  

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR ( - ) 15.336.792,69  

AKTİF TOPLAMI 26.439.364,49 PASİF TOPLAMI 26.439.364,49

NAZIM HESAPLAR 2.208.255,54 NAZIM HESAPLAR 2.208.255,54
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A) AKTİFLER
1 NAKİT DEĞERLER
 5.213,73 TL'lik kasa bakiyesi ve 

banka hesaplarımızda TL ve YP olarak 
bulunan 5.657.015,94 TL  ve Alınan  
çekler bakiyesi olarak 233.788,60 
TL ile 240.-TL'lik Yurtdışı Çıkış Harç 
pulundan oluşmaktadır.

 
2 ALACAKLAR
 a-b) Avanslar: Personel maaş 

avansı 538,- TL ile turnuva ve 
kamplar dolayısı ile personelin almış 
olduğu 148.559,74 TL iş avansından 
oluşmaktadır.  

 c) Sponsorlardan Alacaklar: 
Tahakkukları yapılan ancak bilanço 
tarihi itibariyle henüz tahsil edilmemiş 
5.679.293,81 TL fatura bedelleridir.

 d) Kulüplerden Alacaklar: Kulüplerin 
Tescil, Lisans, FIBA oyuncu bedelleri 
ve/veya disiplin cezaları dolayısı ile 
borçlandırıldığı, bilanço tarihi itibariyle 
henüz tahsil edilmemiş 6.758.983,01 
TL'den oluşmaktadır.

 e) Satıcılardan İş Avansı Alacakları: 
Yapılan muhtelif işler için satıcılara 
avans olarak ödenen, iş bitiminde 
kapatılacak alacaklar olup, 4.760,83 TL 
bakiye bulunmaktadır.

 f) Alacak Senetleri ve Diğer 
Alacaklar: Muhtelif faaliyetlerden 
kaynaklanan  alacaklar ile FIBA 
nezdinde 2014 Kadınlar Dünya 
Şamp. için teminat olarak tutulan  
alacaklarımızdan oluşmakta olup, 
toplam tutarı 2.603.488,53 TL'dir. 

3 STOKLAR
 Milli takımlar ve 12 DABO depolarında 

bulunan malzeme bedellerinden 
oluşmaktadır. Kullanıldıkça giderlere 
alınarak tasfiye edilmektedir. 

4 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR
 İGDAŞ'a tesisat güvence bedeli olarak 

ödenen tutardır.
 
5 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR
 Yapılmakta olan Beykoz İshaklı'daki 

kamp  harcamasıdır. 
 
6 MADDİ ve MADDİ OLMAYAN DURAN 

VARLIKLAR
 Bilanço tarihi itibariyle; 9.666.919,49 

TL'lik demirbaş ile 8.922.641,34 TL'lik 
özel maliyet bedeli ile 1.045.884,53 
TL Maddi Olmayan Duran Varlığı ile 
bunlar için ayrılmış 15.336.792,69 
TL'lik amortismandan oluşmaktadır.

B) PASİFLER
1 BORÇLAR
 a) Personele Borçlar: Bilanço tarihi 

itibariyle personel harcamalarından 
doğan, personel alacaklar tutarı 
9.753,99 TL'dir.

 b) Satıcılara Borçlar: Federasyon 
faaliyetleri dolayısıyla yapılan mal ve 
hizmet alımları karşılığı 1.249.580,12 
TL  satıcı alacağı mevcuttur.

 c) Kulüplere Borçlar: Sponsorluk 
Hakkı ve Altyapı faaliyetleri 
dolayısıyla, bilanço tarihi itibariyle 
henüz ödenmemiş 1.724.256,28 
TL'lik  kulüp alacağı mevcuttur.

 d) Hakem ve Teknik Kom. Borçlar:  
Bilanço tarihi itibariyle henüz 
ödenmemiş 396.880,31 TL alacak 
bakiyesi mevcuttur. 
e) Diğer Borçlar: Bunların dışındaki 
gerçek ve tüzel kişilere bilanço tarihi 
itibariyle henüz ödenmemiş toplam 
353.874,32 TL borç mevcuttur.

2 DİĞER MUHTELİF BORÇLAR
 Muhtelif sebeplerle bloke hesaba 

alınan tutarlar ile salon kiralamaları 
için alınan teminat bedelidir.

3 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI
 Kadrolu olarak çalışan personelin 

mevzuat gereği hesaplanan kıdem 
tazminatı bedelidir.

4 ÖDENECEK VERGİ, FON VE PRİMLER
 Bilanço tarihi itibariyle sorumlu 

sıfatıyla takip eden ayda ödenecek 
vergi tutarı 759.993,95 TL, sigorta 
primi ise 161.397,03 TL.dir.

5 ÖZKAYNAKLAR ve DÖNEM KAR 
ZARARI

 Federasyonun önceki bütçe 
döneminden devreden 13.725.234,60 
TL'lik özkaynağı ile bu dönemde 
oluşan 3.974.760,22 TL. gelir fazlası 
bulunmaktadır.

31.12.2014 TARİHLİ BİLANÇO DİPNOTLARI
26.439.364,49

5.896.258,27

15.195.623,92

218.006,69

1.754,65

829.068,29

4.298.652,67

26.439.364,49
3.734.345,02

2.808.528,97

1.275.104,70

921.390,98

17.699.994,82
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TÜRKİYE BASKETBOL FEDERASYONU
(01.01.2014 - 31.12.2014) GELİR GİDER TABLOSU

GİDERLER                                   (TL) 82.997.966,72 GELİRLER                                   (TL) 82.997.966,72

GENEL YÖNETİM 9.908.674,99 MİLLİ TAKIMLAR 11.495.852,04

MİLLİ TAKIMLAR 12.382.715,91       a) ERKEKLER 10.408.668,96

       a) GENEL YÖNETİM 3.698.753,23       b) KADINLAR 1.087.183,08

       b) ERKEKLER 5.704.756,95 12 DABO 1.339.397,20

       c) KADINLAR 2.979.205,73 LİGLER 36.026.177,97

LİGLER 27.612.938,27        a) KATILIM PAYI, SAHAYA ÇIKIŞ, DİĞER 3.597.336,12

      a)  GENEL YÖNETİM 485.899,61        b) TESCİL, VİZE, KART, LİSANS  11.900.011,90

      b)  HAKEM 114.208,22        c) TV YAYIN GELİRİ 3.650.000,00

      c)  TEKNİK KOMİSER ve FEDERASYON TEMSİLCİSİ 2.664.866,41        d) SPONSORLUK HAKKI GELİRLERİ 14.704.367,41

      d)  LİG KOMİSERİ 503.117,97        e) BİLET ve İSTATİSTİK 22.748,21

      e)  İSTATİSTİK 259.544,23         f) DİSİPLİN ve SİCİL LİSANS 1.364.769,92

      f)   BÖLGESEL LİG KULÜPLERİNE ÖDEMELER 1.684.049,57        g) TÜRKİYE KUPASI 431.897,62

      g)  SALON GÖREVLİLERİ 31.710,60        h) CUMHURBAŞKANLIĞI KUPASI 247.927,96

      h)  TV YAYIN KULÜP ÖDEMELERİ 1.424.270,75        ı)  ALL STAR 107.118,83

      ı)   SPONSORLUK HAKKI KULÜP ÖDEMELERİ  14.685.436,09 ULUSAL ORGANİZASYONLAR 212.783,89

      i)   FAALİYET GİDERLERİ, REKLAM, SİGORTA VE DİĞER 4.145.710,17 ULUSLAR ARASI ORGANİZASYONLAR 1.732.807,22

      j)   SİCİL LİSANS 409.062,58 2014 DÜNYA KADINLAR ŞAMPİYONASI 924.183,11

      k)  TÜRKİYE KUPASI 836.995,86 ALT YAPI ORGANİZASYONLARI 843.079,00

      l)   CUMHURBAŞKANLIĞI KUPASI 161.226,96 KURULLAR 814.558,49

      m) ALL STAR 206.839,25 KAMU KATKISI 26.500.000,00

ULUSAL ORGANİZASYONLAR 2.231.342,96 TESİS/İŞLETİM GELİRLERİ 3.034.253,25

ULUSLAR ARASI ORGANİZASYONLAR 9.824.504,06      a) REKLAM GELİRLERİ 433.248,58

2014 DÜNYA KADINLAR ŞAMPİYONASI 6.422.965,69       b) KİRALAMA GELİRLERİ 1.935.138,88

KURULLAR 1.059.703,63       c) DİĞER 665.865,79

TESİS/İŞLETİM GİDERLERİ (Ankara SS / AİSS) 6.139.249,14 DİĞER 74.874,55

       a) GENEL YÖNETİM 1.061.013,43  

       b) TESİS İŞLETME GİDERLERİ 5.078.235,71  

EĞİTİM VE ALTYAPI HARCAMALARI 3.441.111,85 

       a) EĞİTİM VE ALTYAPI HARCAMALARI 2.226.780,68  

       b) 12 DEV ADAM BASKETBOL OKULLARI 1.214.331,17  

GELİR FAZLASI 3.974.760,22   
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TÜRKİYE BASKETBOL FEDERASYONU
(31.03.2015) BİLANÇOSU

AKTİF KALEMLER (TL) PASİF KALEMLER (TL)

KASA 12.790,04 BORÇLAR 1.754.758,69

   TL  2.888,89    a) Personele Borçlar 2.310,49

   YP  9.901,15    b) Satıcılara Borçlar 525.088,87

ALINAN ÇEKLER 59.788,60    c) Kulüplere Borçlar 1.041.821,53

BANKALAR 5.433.787,12    d) Hakemlere ve Teknik Kom. Borçlar 77.260,52

   TL  3.059.173,77    e) Diğer Borçlar 108.277,28

   EURO 2.299.094,12 DİĞER MUHTELİF BORÇLAR 2.625.029,06

   USD 71.846,15   TL  1.923.794,18

   Diğer 3.673,08   USD 33.233,07

DİĞER HAZIR DEĞERLER 525,00   EURO 668.001,81

ALACAKLAR 13.224.401,35 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI 1.340.985,44  

   a) Personelden Maaş Avansı Alacakları 10.557,25 ÖDENECEK VERGİ, FON VE PRİMLER 1.636.038,20

   b) Personelden İş Avansı Alacakları 128.852,04    a) Ödenecek Vergiler ve Fonlar 180.752,72

   c) Sponsorlardan Alacaklar 5.129.883,88    b) Ödenecek KDV 1.273.687,02

   d) Kulüplerden Alacaklar 4.056.471,66    c) Ödenecek SSK Primleri 181.598,46

   e) Satıcılardan İş Avansı Alacakları 21.049,10 ÖZKAYNAKLAR 17.699.994,82

   f) Alacak Senetleri 325.488,00 GELİR-GİDER FARKI -1.214.724,01

   g) Diğer Alacaklar  3.552.099,42 

STOKLAR 243.845,32  

VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 1.754,65  

YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR 829.068,29  

MADDİ DURAN VARLIKLAR 18.707.288,37  

   DEMİRBAŞLAR  9.784.647,03  

   ÖZEL MALİYETLER 8.922.641,34  

MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 1.045.884,53  

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR ( - ) 15.717.051,07  

AKTİF TOPLAMI 23.842.082,20 PASİF TOPLAMI 23.842.082,20

NAZIM HESAPLAR 1.648.404,04 NAZIM HESAPLAR 1.648.404,04
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A) AKTİFLER
1 NAKİT DEĞERLER 

12.790,04 TL'lik kasa bakiyesi ve 
banka hesaplarımızda TL ve YP olarak 
bulunan 5.433.787,12 TL  ve Alınan  
çekler bakiyesi olarak 59.788,60 TL ile 
525.-TL'lik Yurtdışı Çıkış Harç pulundan 
oluşmaktadır.

 
2 ALACAKLAR
 a-b) Avanslar: Personel maaş 

avansı 10.557,25 TL ile turnuva ve 
kamplar dolayısı ile personelin almış 
olduğu 128.852,04 TL iş avansından 
oluşmaktadır.  

 c) Sponsorlardan Alacaklar: 
Tahakkukları yapılan ancak bilanço 
tarihi itibariyle henüz tahsil edilmemiş 
5.129.883,88 TL fatura bedelleridir. 
d) Kulüplerden Alacaklar: Kulüplerin 
Tescil, Lisans, FIBA oyuncu bedelleri 
ve/veya disiplin cezaları dolayısı ile 
borçlandırıldığı, bilanço tarihi itibariyle 
henüz tahsil edilmemiş 4.056.471,66 
TL'den oluşmaktadır. 
e) Satıcılardan İş Avansı Alacakları: 
Yapılan muhtelif işler için satıcılara 
avans olarak ödenen, iş bitiminde 
kapatılacak alacaklar olup, 21.049,10 TL 
bakiye bulunmaktadır. 
f) Alacak Senetleri ve  Diğer Alacaklar: 
Muhtelif faaliyetlerden kaynaklanan  
alacaklar ile FIBA nezdinde 2014 Kadınlar 
Dünya Şampiyonası için teminat olarak 
tutulan alacaklarımızdan oluşmakta 
olup, toplam tutarı 3.877.587,42 TL'dir. 

3 STOKLAR
 Milli takımlar ve 12 DABO depolarında 

bulunan malzeme bedellerinden 
oluşmaktadır. Kullanıldıkça giderlere 
alınarak tasfiye edilmektedir.

 
4 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR
 İGDAŞ'a tesisat güvence bedeli olarak 

ödenen tutardır.
 
5 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR
 Yapılmakta olan Beykoz İshaklı'daki 

kamp  harcamasıdır. 

6 MADDİ ve MADDİ OLMAYAN DURAN 
VARLIKLAR

 Bilanço tarihi itibariyle; 9.784.647,03 
TL'lik demirbaş, 8.922.641,34 TL'lik 
özel maliyet bedeli ile 1.045.884,53 
TL Maddi Olmayan Duran Varlığı ve 
bunlar için ayrılmış 15.717.051,07 
TL'lik amortismandan oluşmaktadır.

B) PASİFLER
1 BORÇLAR
 a) Personele Borçlar: Bilanço tarihi 

itibariyle personel harcamalarından 
doğan, personel alacakları tutarı  
2.310,49 TL'dir.

 b) Satıcılara Borçlar: Federasyon 
faaliyetleri dolayısıyla yapılan mal ve 
hizmet alımları karşılığı 525.088,87 TL  
satıcı alacağı mevcuttur. 
c) Kulüplere Borçlar: Lig faaliyetleri 
dolayısıyla, bilanço tarihi itibariyle 
henüz ödenmemiş 1.041.821,53 TL'lik  
kulüp alacağı mevcuttur.

 d) Hakem ve Teknik Kom. Borçlar: 
Bilanço tarihi itibariyle henüz 
ödenmemiş 77.260,52 TL alacak bakiyesi 
mevcuttur. 
e) Diğer Borçlar: Bunların dışındaki 
gerçek ve tüzel kişilere bilanço tarihi 
itibariyle henüz ödenmemiş toplam 
108.277,28 TL borç mevcuttur.

2 DİĞER MUHTELİF BORÇLAR
 Muhtelif sebeplerle bloke hesaba alınan 

tutarlar ile salon kiralamaları için alınan 
teminat bedelidir.

3 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI
 Kadrolu olarak çalışan personelin 

mevzuat gereği hesaplanan kıdem 
tazminatı bedelidir.

4 ÖDENECEK VERGİ, FON VE PRİMLER
 Bilanço tarihi itibariyle sorumlu sıfatıyla 

takip eden ayda ödenecek vergi tutar 
1.454.439,74 TL, sigorta primi ise 
181.598,46 TL.dir.

5 ÖZKAYNAKLAR ve DÖNEM KAR 
ZARARI

 Federasyonun önceki bütçe döneminden 
devreden 17.699.994,82 TL'lik özkaynağı 
ile bu dönemde oluşan 1.214.724,01 TL. 
gider fazlası bulunmaktadır.

31.03.2015 TARİHLİ BİLANÇO DİPNOTLARI
23.842.082,20

5.506.890,76

13.224.401,35

243.845,32

1.754,65

829.068,29

4.036.121,83

23.842.082,20
1.754.758,69

2.625.029,06

1.340.985,44

1.636.038,20

16.485.270,81
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TÜRKİYE BASKETBOL FEDERASYONU
(01.01.2015 - 31.03.2015) GELİR GİDER TABLOSU

GİDERLER                                   (TL) 15.958.614,97 GELİRLER                                   (TL) 15.958.614,97

GENEL YÖNETİM 1.482.242,21 MİLLİ TAKIMLAR 2.671.775,13

MİLLİ TAKIMLAR 832.771,19       a) ERKEKLER 2.437.285,13

       a) GENEL YÖNETİM 615.651,67       b) KADINLAR 234.490,00

       b) ERKEKLER 197.294,86 12 DABO 242.941,30

       c) KADINLAR 19.824,66 LİGLER 6.727.377,89

LİGLER 10.742.612,06        a) KATILIM PAYI, SAHAYA ÇIKIŞ, DİĞER 35.250,00

      a)  GENEL YÖNETİM 140.086,59        b) TESCİL, VİZE, KART, LİSANS  1.272.491,94

      b)  HAKEM 16.957,68        c) TV YAYIN GELİRİ 925.000,00

      c)  TEKNİK KOMİSER ve FEDERASYON TEMSİLCİSİ 1.127.694,69        d) SPONSORLUK HAKKI GELİRLERİ  3.343.351,86

      d)  LİG KOMİSERİ 231.633,88        e) BİLET ve İSTATİSTİK 1.727,96

      e)  İSTATİSTİK 104.855,35         f) DİSİPLİN ve SİCİL LİSANS 560.895,09

      f)   BÖLGESEL LİG KULÜPLERİNE ÖDEMELER 805.037,65        g) TÜRKİYE KUPASI 418.500,02

      g)  SALON GÖREVLİLERİ 63,56        h) CUMHURBAŞKANLIĞI KUPASI 15.000,00

      h)   SPONSORLUK HAKKI KULÜP ÖDEMELERİ 6.057.859,01        ı)  ALL STAR 155.161,02

      ı)   FAALİYET GİDERLERİ, REKLAM, SİGORTA VE DİĞER 1.040.368,41 ULUSAL ORGANİZASYONLAR 39.500,00 

      i)   SİCİL LİSANS 103.767,49 ULUSLAR ARASI ORGANİZASYONLAR 2.406,88

      j)  TÜRKİYE KUPASI 718.899,00 ALT YAPI ORGANİZASYONLARI 58.322,55 

      k) ALL STAR 395.388,75 KURULLAR 87.829,27

 ULUSAL ORGANİZASYONLAR 79.720,04 KAMU KATKISI 3.600.000,00

ULUSLAR ARASI ORGANİZASYONLAR 310.230,97 TESİS/İŞLETİM GELİRLERİ 1.063.593,55

 KURULLAR 145.609,14        a) REKLAM GELİRLERİ 110.000,00 

 TESİS/İŞLETİM GİDERLERİ (Ankara SS / AİSS) 1.446.139,56        b) KİRALAMA GELİRLERİ 752.588,00

       a) GENEL YÖNETİM 328.643,26        c) DİĞER 201.005,55

        b) TESİS İŞLETME GİDERLERİ 1.117.496,30 DİĞER 250.144,39

 EĞİTİM VE ALTYAPI HARCAMALARI 919.289,80 

        a) EĞİTİM VE ALTYAPI HARCAMALARI 695.211,61 

        b) 12 DEV ADAM BASKETBOL OKULLARI 224.078,19  

   GİDER FAZLASI 1.214.724,01
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TÜRKİYE BASKETBOL FEDERASYONU
01.01.2015 - 31.12.2015 BÜTÇESİ

GİDERLER 75.263.505 TL GELİRLER 75.263.505 TL

GENEL YÖNETİM  8.874.264 MİLLİ TAKIMLAR 14.230.485

MİLLİ TAKIMLAR 12.900.982        a) ERKEKLER 13.174.320

       a) GENEL YÖNETİM 2.883.000        b) KADINLAR 1.056.165

       b) ERKEKLER 6.253.669 12 DABO OKULLARI 1.252.000

       c) KADINLAR 3.764.313 LİGLER 37.430.766

LİGLER 35.334.078        a) KATILIM PAYI, SAHAYA ÇIKIŞ, DİĞER 3.613.000

       a) GENEL YÖNETİM 2.240.879        b) TESCİL, VİZE KART VE SAHAYA ÇIKIŞ BEDELİ 6.475.000

       b) HAKEM 2.981.000        c) TV YAYIN GELİRİ 1.850.000

       c) TEKNİK KOMİSER 564.500        d) PAZARLAMA HAKLARI 23.300.000

       d) İSTATİSTİK 315.000        e) KULÜPLER SPONSORLUK PAYI 125.000

       e) BÖLGESEL LİG KULÜP ÖDEMELERİ 1.835.000        f) BİLET GELİRLERİ 50.000

       f) SALON GÖREVLİLERİ 38.000       g) CEZA ve İTİRAZ GELİRLERİ 652.250

      g) PAZARLAMA HAKLARI 22.605.000        h) TÜRKİYE KUPASI 825.000

      h) FAALİYET GİDERLERİ, SİGORTA VE DİĞER 3.319.000        ı) CUMHURBAŞKANLIĞI KUPASI 200.000

      ı) SİCİL LİSANS 270.000        i) ALL STAR 280.516

      i) TÜRKİYE KUPASI 850.000        j) DİĞER 60.000

      j) CUMHUR BAŞKANLIĞI KUPASI 109.000 ULUSAL ORGANİZASYONLAR 945.000

      k) ALL STAR 206.699 ULUSLAR ARASI  ORGANİZASYONLAR 750.000

ULUSAL ORGANİZASYONLAR 1.780.680 ALT YAPI ORGANİZASYONLARI 37.500

ULUSLAR ARASI ORGANİZASYONLAR 3.791.300 KURULLAR 600.000

 EĞİTİM ve ALTYAPI HARCAMALARI 4.884.817 KAMU KATKISI 15.000.000

       a) ALTYAPI HARCAMALARI 2.939.000 Spor Genel Müdürlüğü 3.000.000

       b) 12 DEV ADAM BASKETBOL OKULLARI 1.386.004 Spor Toto Teşk.Bşk.lığı 12.000.000

       c) EĞİTİM HARCAMALARI 559.813 TESİS/İŞLETİM  4.837.754

KURULLAR 750.204 DİĞER 180.000

TESİS/İŞLETİM  5.653.840  

TESİS ve PROJE HARCAMALARI 1.000.000  

GELİR FAZLASI 293.339   
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TÜRKİYE BASKETBOL FEDERASYONU
31.12.2015 PROFORMA BİLANÇOSU

AKTİF KALEMLER (TL) PASİF KALEMLER (TL)

DÖNEN DEĞERLER 6.014.375 TİCARİ BORÇLAR 1.252.739

ALACAKLAR 9.250.000 DİĞER MUHTELİF BORÇLAR 1.550.000

STOKLAR 1.500.000 ÖDENECEK VERGİ FON VE PRİMLER 1.250.000

DEMİRBAŞLAR  20.550.000 ÖZKAYNAKLAR 16.738.297

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR ( - ) 16.230.000 GELİR FAZLASI 293.339  

   

AKTİF TOPLAM 21.084.375 PASİF TOPLAM 21.084.375
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TÜRKİYE BASKETBOL FEDERASYONU
01.01.2016 - 31.12.2016 BÜTÇESİ

GİDERLER 85.993.985 TL GELİRLER 85.993.985 TL

GENEL YÖNETİM  9.659.990 MİLLİ TAKIMLAR 14.692.664

MİLLİ TAKIMLAR 14.191.080        a) ERKEKLER 10.579.000

       a) GENEL YÖNETİM 3.171.300        b) KADINLAR 4.113.664

       b) ERKEKLER 6.879.036 12 DABO OKULLARI 1.377.200

       c) KADINLAR 4.140.744 LİGLER 43.838.843

LİGLER 41.365.986        a) KATILIM PAYI, SAHAYA ÇIKIŞ, DİĞER 3.974.300

       a) GENEL YÖNETİM 2.464.967        b) TESCİL, VİZE, KART 7.122.500

       b) HAKEM 3.279.100        c) PAZARLAMA HAKLARI 30.330.000

       c) TEKNİK KOMİSER 620.950        d) KULÜPLER SPONSORLUK PAYI 137.500

       d) İSTATİSTİK 346.500        e) BİLET GELİRLERİ 55.000

       e) BÖLGESEL LİG KULÜP ÖDEMELERİ 2.018.500        f) CEZA ve İTİRAZ GELİRLERİ 717.475

       f) SALON GÖREVLİLERİ 41.800       g) TÜRKİYE KUPASI 907.500

       g) PAZARLAMA HAKLARI 27.364.000        h) CUMHURBAŞKANLIĞI KUPASI 220.000

       ı) FAALİYET GİDERLERİ, SİGORTA VE DİĞER 3.650.900        ı) ALL STAR 308.568

       i) SİCİL LİSANS 297.000        i) DİĞER 66.000

       j) TÜRKİYE KUPASI 935.000 ULUSAL ORGANİZASYONLAR 1.039.500

      k) CUMHUR BAŞKANLIĞI KUPASI 119.900 ULUSLAR ARASI  ORGANİZASYONLAR 825.000

      l) ALL STAR 227.369 ALT YAPI ORGANİZASYONLARI 41.250

ULUSAL ORGANİZASYONLAR 1.958.748 KURULLAR 660.000

ULUSLAR ARASI ORGANİZASYONLAR 1.931.930 KAMU KATKISI 16.500.000

EĞİTİM ve ALTYAPI HARCAMALARI 5.373.298 Spor Genel Müdürlüğü 3.300.000

      a) ALTYAPI HARCAMALARI 3.232.900 Spor Toto Teşk.Bşk.lığı 13.200.000

      b) 12 DEV ADAM BASKETBOL OKULLARI 1.524.604 TESİS/İŞLETİM  6.821.529

      c) EĞİTİM HARCAMALARI 615.794 DİĞER 198.000

KURULLAR 825.224  

TESİS/İŞLETİM  10.587.624  

GELİR FAZLASI 100.104   
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TÜRKİYE BASKETBOL FEDERASYONU
31.12.2016 PROFORMA BİLANÇOSU

AKTİF KALEMLER (TL) PASİF KALEMLER (TL)

DÖNEN DEĞERLER 4.120.601 TİCARİ BORÇLAR 1.092.930

ALACAKLAR 3.823.811 DİĞER MUHTELİF BORÇLAR 2.905.752

STOKLAR 1.350.000 ÖDENECEK VERGİ FON VE PRİMLER 2.080.000

DEMİRBAŞLAR  37.023.010 ÖZKAYNAKLAR 17.031.636

BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR ( - ) 23.107.000 GELİR FAZLASI 100.104 

AKTİF TOPLAM 23.210.422 PASİF TOPLAM 23.210.422
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